
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:

n Helyi tömegközlekedés:
2, 2A, 3, 4, 4A, 4G, 4Y, 6, 113, 14, 15, 
20, 20A, 120, 122, 23Y, 123, 24, 124, 
25, 26, 27, 28, 38, 39, 40, 41, 42, 71, 72, 
73, 73Y, 932 és 973 buszokkal

n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért

Nyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00
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Már javában tapossuk az újeszten-
dőt, véget értek az ünnepek, visz-
szatértünk a hétköznapokhoz. Nem, 
nem szürkék. Színesíthetők akkor is, 
ha hideg van, ha esik az eső, vagy 
ha épp hó szállingózik. Az otthon 
melege felértékelődik: az esti együtt 
elkortyolt zamatos, forró tea mellet-
ti beszélgetések, a társasjátékok, a 
szállingózó hópelyhekre való rácso-
dálkozás és a bennük gyönyörködés 
mind a miénk. Csak nyitott szemmel 
és szívvel kell járjunk.  Sokan épp ezt 
az időszakot használják ki arra, hogy 
elutazzanak, megint mások kihasz-
nálják a szezonális vásár előnyeit és 
egy kis shopping túrával, szerelem 
ruhadarabokkal színesítik a min-
dennapjaikat, valamint a gardróbot. 

Február egyben a farsang és a bálo-
zás időszaka is, melyre nem csupán a 
gyerekek, de a felnőttek is izgatottan 
készülnek. Valentin nap, Nőnap: két 
olyan ünnep, melyre szintén nagy 
figyelmet fordítunk, hogy kifejez-
hessük érzéseinket szeretteinknek. 
Bevásárlóközpontunkba a szerel-
mesek napján és Nőnapon is kedvelt, 
népszerű zenei előadók látogatnak 
el. Valentin napon az X-faktor 2014-
es évadában feltűnt The Spoon, Nő-
napon pedig a Tha Shudras együttes 
örvendezteti meg látogatóinkat ze-
nei fellépésével. Március 4-8-ig tartó 
kuponnapi akciónk idején nem csu-
pán a nőnapi meglepetést szerezheti 
be olcsóbban. Ruhatárát is érdemes 
ekkor frissíteni új darabokkal.

4–5. oldal

Szerető szívvel
Több mint két évtize-
de már, hogy hazánk-
ban is rajongva ünnep-
lik a szerelmesek feb-
ruár 14-ét. Lepje meg 
Ön is kedvesét Valen-
tin napon!

Nőnapi köszöntő
Beszéljenek az apró, 
kedves gesztusok, vagy 
akár egy szál virág! Szól-
jon március 8. az édes-
anyákról, szívük hölgyé-
ről, kedves barátnőről, 
munkatársról.

7. oldal 2. oldal

ÁRKÁD kuponnapok
Az évszakok gyakran tré-
fálkoznak, fel kell készül-
ni enyhe és hideg időre 
egyaránt. Tegyék minő-
ségivé ruhatárukat már-
cius 4–8-ig akciónk ide-
jén.

Először engedjék meg, hogy bol-
dog új évet kívánjak Önöknek!

A következő hetekben sok minden-
nel várjuk látogatóinkat.

Kiemelném a már szokásos online 
kuponakciónkat, amely március 
4-8. között zajlik majd. Ezeken a 
napokon jelentős kedvezmények-
kel juthatnak majd hozzá a tavaszi 
darabokhoz.

Valentin nap alkalmából egy te-
hetséges együttes lép fel az ÁRKÁD 
színpadán. A SPOON együttes feb-
ruár 14-én látogat el hozzánk.

Az ÁRKÁD Híradó legközelebbi 
száma márciusban jelenik meg, 
addig az ÁRKÁD-ban történő ak-
tualitásokról a www.arkadpecs.hu 
weboldalon, az ÁRK ÁD Pécs 
facebook oldalán és hírleveleink-
ben tájékozódhatnak.

Térjenek be hozzánk a következő 
időszakban is! Üdvözlettel,

Hahner Klaudia
centermenedzser
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Színes programok az egész családnak

programajánló

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

2014.március  8.

2015. március 4–8.

2015. február 15.

2015. február 14.

NőNap 
Tha ShudraS együTTeS fellépéSe 
18 órakor

ÁrkÁd kupoNNapok

farSaNg 
JégvarÁzS parTy 14–18 órÁig

valeNTiN Nap 
The SpooN együTTeS fellépéSe 
17 órakor 

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap

ZÁRVA: 2014. március 15.
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A vásárlás rituáléjA
Miért kedveljük annyira a szezonális 
vásárokat? Egyrészt azért, mert spó-
rolunk, másrészt igen vonzó atmo-
szférát tudnak teremteni az üzletek 
kirakatában hivalkodó, akár 70%-os 
leárazásra utaló jelecskével. Mind azt 
sugallják, hogy itt az ideje a shop-
pingtúrának! Nem árt persze előtte 
megszabadulni az otthoni unott, vagy 
épp soha fel nem vett daraboktól, 
ezekkel örömet tudunk szerezni 
másoknak, akikre még az újdonság 
erejével hat a korábbi szerzemény. 
Csináljunk hát helyet az újnak! Jó ér-
zés látni, ahogy egyik napról a má-
sikra bevásárlóközpontunk üzletei 
felélednek, megtelnek a téli-tavaszi 
holmik egyvelegével, felpezsdül a 
bevásárlóutca élettel, csacsogó, új 

szerelem-holmira vadászó hölgyek-
kel. Ebben az időszakban izgatottság 
fűszerezi a levegőt, s ezen nincs is 
mit csodálkozni. Kedvenc márkáink 
legtrendibb darabjait is olykor akár 
harmad áron vehetjük meg, s jöhet az 
otthoni ruhapróba. Mivel tudjuk hor-
dani, hogy variáljuk majd kedvünkre, 
melyik nap vesszük fel először. S ha 
ezzel megvolnánk, már akaszthat-
juk is méltó helyére a szekrényben. 
Aztán várjuk az első munkanapot, 
randit, vagy utazást, amikor végre 
megcsillanthatjuk az álom darabot.  
Igen, vásárolni egy igazi jó kis kaland, 
melynek során kincsekre bukkanha-
tunk. Érdemes ilyenkor csinosan elin-
dulni otthonról, önbizalommal telten 
ugyanis könnyebb döntést hozni a 

próbafülkében, mi több, megvéd 
bennünket attól, hogy feleslegesen 
halmozzunk fel olyan darabokat, 
melyekre igazából nincs is szüksé-
günk. Minőségre, tökéletességre 
törekedjünk! Adjuk meg a módját, s 
a harmóniával teli pihenésről se fe-
ledkezzünk el. Egy-egy ilyen hosszas 
shoppingolás során a szertartás szerű 
kávézás, vagy tea elkortyolgatása se-
gít abban, hogy leltározzuk a látotta-
kat, prioritást állítsunk fel és tényleg 
az álomruhával térjünk majd haza. 
Vásároljunk úgy, hogy az eltöltött nap 
hangulata is megmaradjon bennünk. 
Bevásárlóközpontunkban lapzártakor 
közel 70 üzletet számláltunk, mely 
akciókkal kedveskedik Önöknek. Kel-
lemes shoppingolást kívánunk!

árKáD KuPONNAPOK
Tavaszi online kuponakció
A tél még csak most mutatja meg 
igazi oldalát, s várhatóan március-
ban-áprilisban is hideg időre kell fel-
készülnünk. Üzleteinkben szezoná-
lis vásárok keretében olcsón vehetik 
meg a meleg holmikat, ám a tavaszi 
ruhatár kialakításának is hamarosan 
itt az ideje. Nehéz ugyanis ellenáll-
ni az új kollekcióknak, melyek már 
hívogatón ott várják Önöket a pol-
cokon. Elektronikus kuponjainkkal 
kedvezményesen vásárolhatnak az 
új szezonra! Újuljanak meg tavaszra 
a mi segítségünkkel, éljenek az e-ku-
ponok nyújtotta kedvezményes vá-
sárlási lehetőséggel. Kattintsanak a 
tavaly megújult www.arkadpecs.hu 
weboldalra, s tekintsék meg, mely 
üzletek kínálják Önöknek akciós 
áron termékeiket.

Útmutató:
1. Klikk a www.arkadpecs.hu oldalra
2. Klikk a Tavaszi kuponnapok fe-

lületre
3. Kupon kiválasztása, kattintás a 

nyomtatóikonra
4. Több kupon együttes nyomtatá-

sához használja a kupongyűjtőt
5. A kinyomtatott kupont vásárlás-

kor adja át az eladónak
6. Érvényességi időn belül használja 

el a kuponjait

kuponnyomTaTó sTand 
2015. március 4–8-ig
Akiknek nincs otthon nyomtató-
juk, az ÁRKÁD felső szintjén ta-
lálható nyomtatóstandnál lehe-
tőségük nyílik áttanulmányozni 
az akcióban résztvevő üzletek és 
az általuk nyújtott kedvezmények 
listáját. Ezt követően hostesseink 
kinyomtatják és átadják Önöknek 
a kedvezményes vásárlásra feljo-
gosító kupont. 

Takarékoskodjanak 
rendszeresen
Facebook rajongói oldalunkon, a 
www.arkadpecs.hu weblapon ar-
ra is lehetőségük van, hogy felve-
gyék velünk a kapcsolatot. Írjanak 
az info@arkadpecs.hu címre, vagy 
a www.napiakciok.hu oldalon a Vá-
sárlói vélemények rovatában osszák 
meg velünk és a többi kuponfel-
használóval, hol mire érdemes va-
dászni, mely üzletben találkoztak 
kitűnő ajánlatokkal, hol lelhetők 
fel a legtrendibb holmik. Aki pe-
dig elsőként szeretne értesülni az 
ÁRKÁD Pécs üzleteinek akcióiról, 
programjairól, iratkozzon fel hírle-
velünkre! Regisztrált tagjainknak 
ugyanis időnként 10–20, akár 40% 
kedvezményre jogosító akciós ku-
ponokat küldünk ki.

NAGYsZErŰ 
válAsZtás
Amikor minőségi és időtálló dara-
bokra fókuszálunk, egész biztos 
eszünkbe jutnak a finom bőrből 
készült termékek. Ezek a csodás da-
rabok lehetnek vadak, vagy akár 
elegánsak is, s olyan csodaszép 
darabokra is rálelhetünk, melyek 
egész egyszerűen bárkit levesznek 
a lábáról. Szezonális vásárunk és 
kuponnapjaink idején fedezzék fel 
a divat merészebb oldalát is, hisz 
miért is ne lehetnének egy parányit 
másak, extrémek, ahogy azt a tinik 
mondják: bevállalósak! Főleg úgy, 
hogy féláron, vagy épp 70%-kal 
olcsóbban juthatnak hozzá csúcs-
minőségű termékekhez! Táskák, 
pénztárcák, bőrkabátok: ilyenkor 
érdemes ezeket beszerezni. Mi-
ként bármely anyag, úgy a színek 
gazdagsága is lehetővé teszi, hogy 
valamelyiket valóban a sajátunknak, 
személyiségünkhöz illőnek érezzük. 
Ne zárkózzunk el az újdonságoktól, 
merjünk a divat palettáról bátran 
valami újat befogadni, mely   be-
aranyozza majd a hideg téli, vagy 
a kora tavaszi hűvös napokat. A 
bőr egy kényes és minőségi anyag, 
mely méltán érdemelte ki, hogy 
sose legyen az örök feledésé egy 
szekrény mélyén. 
 
TuTi Tipp:
Régóta vágyik egy vagány bőrdzse-
kire, s mellé szívesen beszerezné 
álmai farmerjét is, de túl magasnak 
találta az árát?
Most elérkezett az Ön ideje! Minden 
őszi-téli GAS termék 50% kedvez-
ménnyel lehet az Öné!
Az akció 2015.01.19-től visszavonásig 
érvényes, kizárólag megjelölt termé-
kekre vonatkozik, az eredeti árból 
értendő és egyéb kedvezménnyel nem 
vonható össze!

Friss, AKtuális
A tavalyi esztendőben megújult 
bevásárlóközpontunk honlapja. 
A www.arkadpecs.hu weboldal a 
legutolsó trend szerinti design és 
legújabb technológiai háttér figye-
lembe vételével és alkalmazásával 
készült a legmagasabb fokú felhasz-
nálói élmény biztosítása érdekében. 
A responsive kialakítás lehetővé te-
szi, hogy minden internet képes ké-
szüléken – az okostelefontól kezdve 
a tableteken át a laptopokon ke-
resztül az asztali számítógépekig – 
ugyanaz a tartalom egyformán él-
vezhetően jelenjen meg az egyes 
készülékre optimalizálva. Legfőbb 

célunk azonban továbbra is az, 
hogy minél több felhasználó elérje 
weboldalunkat, és hozzáférhessen 
a számára fontos információkhoz. A 
választott kialakítás és technológiai 
háttér lehetővé tette, hogy hon-
lapunk még inkább keresőbarát 
legyen, ill. akár menet közben is – a 
felmerülő igények figyelembe vé-
tele mellett – rugalmasan lehessen 
bővíteni. Az új architektúra gyor-
sabb elérést és biztonságosabb 
hozzáférést nyújt, valamint szoro-
sabb integrációt biztosít a facebook 
közösségi oldallal. Kellemes böngé-
szést kívánunk!
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ÖrÖK sláGEr NŐKNEK
Egy egészségtudatos hölgy tudja, 
hogy  minden felsőrész alá ildo-
mos felvenni topot, vagy trikót. A 
nőknél különösen nagy a felfázás 
veszélye: ha kilóg a derekuk a póló 
vagy pulóver alól, könnyen megbe-
tegedhetnek. Ha eddig nem volt a 
topok híve, akkor próbálja ki most 
az akciós J.Press női Camisole-t, 
melyet ha egyszer felvesz, többé 
nem tud majd elindulni nélküle. 
Az állítható pántnak köszönhető-
en könnyen magára igazíthatja 
az ingek és pulcsik alá egyaránt 
felvehető topot. A női Camisole-t 
úgy alakították ki, hogy míg télen 
aláöltözetként hordható, addig a 
melegben nyugodtan viselhető egy 
kardigánnal felsőrészként is. Így 
lehet igazán praktikusan kihasznál-
ni egy ruhadarabot: szerezzen be 

párat a J.PRESS márkaüzleteiben 
most áron alul! 
A fehérnemű és zokni akció febru- 
ár 28-ig, illetve az engedményes kész-
let erejéig érvényes!

Az ünnepeknek már vége, de a 
kihagyhatatlan árengedmények-
nek még korántsem kell búcsút 
intenünk. Közeleg a Valentin 
nap, Nőnap: örök sláger ilyenkor 
a fehérnemű. Most több J.Press 
fehérneműt elérhetnek kedvez-
ményes áron, mert tudjuk jól, a 
karácsonnyal nem ért véget az 
ajándékozás! A férfi pamut slip 
alsónadrág sok férfi egyik kedvenc 
darabja hosszú évek óta. Hogy 
miért pont ez a klasszikus darab 
a kedvenc? Két slip alsónadrág 
között sok különbség lehet: kiala-
kításban, szorosságban, anyagtí-
pusban eltérő darabok léteznek. 
A J.Press klasszikus kialakítású slip 
alsónadrágja a pamut anyagából 
adódó kényelmessége mellett vé-
delmet is nyújt; ugyanis megfelelő 
mértékű szorossága, gumírozott 
széles varrása rögzíti az alsóne-
műt. Könnyen tisztítható, és rend-
kívül jó nedvszívó képességgel 
rendelkezik. Egy örökzöld darab, 
mely nem hiányozhat egy igazi 
férfi fiókjából,  s most hihetetle-
nül kedvező áron lehet beszerez-
ni. Az elasztikus férfi boxeralsó 
mindazoknak tuti tipp, akik színes 
egyéniségek, és szeretnek otthon 
egy szál alsóneműben mászkálni, 
esetleg alsóban aludni. A J.Press 
csíkos boxeralsóit kifejezetten 
nekik találták ki! Unalmas mindig 
egyszínű alsónadrágot hordani, 
mikor a nőknek annyi lehetőségük 
van az egyéniségük kifejezésére. 
Most a férfiak is élhetnek a színek 
játékával, mutassák meg, hogy 
mi rejlik bennük, váljanak igazán 
szexissé a szűk, testhezálló fazonú 

csíkos boxeralsókban! A pamut 
alapanyag viszkózt tartalmaz, mely 
hatékonyabb nedvszívó képesség-
gel bír, így a legnagyobb meleg-
ben is óvja a testet az izzadságtól. 
Az akciós boxeralsót most több 
színben is elérheteik, válasszanak 
a ruhatárhoz passzoló változatot! 
Az igazi sportembereknek kedvez 
a J.Press thermo jégeralsó akciója, 
azoknak érdemes a márkaboltok-
ba rohanniuk, akik a legnagyobb 
hidegben sem szívesen hagynak 
fel a mozgás örömével. Legyen 
szó akár hegymászásról, futásról, 
síelésről, vagy egy hosszabb túrá-
ról, a thermo jégeralsó mindig jó 
választás. Kialakítása passzos, test-
hezálló, hogy bármilyen anyagú 
nadrág alatt könnyű és kényelmes 
viselet legyen. Thermo anyagából 
adódóan a szárazságot őrizve biz-
tosítja a meleget, hogy kényelme-
sen vághassanak neki a kalandnak. 
De hogy ne csak a lábak mele-
gen tartásáról gondoskodjunk, a 
J.Press kedvező áron elérhetővé 
tette a thermo jégerfelsőt is, mely 
tökéletes kiegészítése a jégeral-
sónak. 100%-ig pamutból készült, 
a nedvességet azonnal magába 
szívja, így nem kell aggódni, hogy 
viselője megfázik mozgás közben. 
Passzos kialakítása, rugalmassá-
ga bent tartja a hőt. Meleg, még-
is vékony anyagából adódóan 
felvehető bármilyen felsőrész 
aláöltözeteként.

A fehérnemű és zokni akció febru- 
ár 28-ig, illetve az engedményes 
készlet erejéig érvényes!

árKáD 
vásárlási 
utAlváNY
Szerezzen örömet szeretteinek 
a bevásárlóközpontunkban kap-
ható vásárlási utalvánnyal, mely 
1000 és 5000 Ft-os címletben 
kapható Információs pultunknál.  
Készpénzzel és bankkártyával egy-
aránt fizethet, ha utalványunk mel-
lett dönt. Az utalvány érvényességi 
ideje a kibocsátástól számított egy 
év. Ez idő alatt a megajándékozott 
bármikor dönthet úgy, hogy elfoga-
dóhelyeink egyikében megajándé-
kozza magát valami régóta vágyott 
dologgal. Érdemes körülnézni ott-
hon, lapul-e valahol egy boríték, 
melyben egy korábbi ünnep alkal-
mával átvett utalvány vár beváltásra. 
Most ugyanis még értékesebb, hisz 
a leárazások idején több terméket 
is vásárolhatunk belőle.
Az utalvány értékéből készpénz nem 
adható vissza, és készpénzre nem 
váltható.

adidas FoToplus neckermann

aleXandra gas neW yorker

amnesia gelaTi eiscaFé oFFice sHoes

apacs ezÜsT gravÍr eXpress oreX

Balance Happy BoX orsay

BeaTriX Bijou Harmónia reFormHáz pireX

Bianco oro Heavy Tools player's room

BioTecH usa Hervis playmaX

Borgo Humanic promod

Budmil H&m reno

Burger king inside reserved

BuTlers inTerspar reTro 

c&a inTimissimi roland divaTHáz

calzedonia jáTékszigeT rossmann 

ccc j.press salamander

daT-man kFc saXoo

deicHmann kiWi siX Bijou

dm konkurencia Tamaris 

dockyard island korona óra Takko FasHion

douglas mayo cHiX TaTuum 

dundi divaT media markT Tezenis

eXclusive genTleman's missy TriumpH

Fleur-T monarcHy yves rocHer

ÁRKÁD vÁSÁRlÁSi utalvÁNy 
elfogaDóhelyeK

Az elfogadóhelyek listája a lapzártakor aktuális 
állapotokat tükrözi. Vásárlás előtt ne felejtsen el 

tájékozódni az esetleges változások miatt!

VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY

Az utalvány értékébôl készpénz nem adható vissza. Beváltható az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont legtöbb üzletében.

7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Az utalvány érvényességi ideje a kibocsátástól számított 1 év. Készpénzre nem váltható!

Dátum

Aláírás/Pecsét

Vásároljon könnyen és gyorsan! Ez a vásárlási utalvány legtöbb üzletünkben beváltható, hogy Ön

igényei szerint választhasson az ÁRKÁD kínálatából. Érezze magát otthon bevásárlóközpontunkban!

Dátum

Aláírás/Pecsét

sorszám:

sorszám:

1 000 Ft

1 000 Ft

utalványPécs209x105.indd   1

5/16/07   3:03:25 PM

ÖrÖK sláGEr FérFiAKNAK ÖrÖK sláGEr NŐKNEK
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lAZA és stílusOs
Retro üzletünk top 3 ajánlata 
maga a lazaság és a stílus.

  1   Szeretnél egy laza és stílusos 
szettet? A különleges szabásvonalú 
farmert egy vagány, camouflage 
pulóver teszi igazán egyedivé!

  2   A farmer nadrág mindenki gard-
róbjában alapdarab. Laza, vintage 
felsődhöz válaszd a trendi, piros 
bőrkabátot!

  3   Ha sportosan csajos szettre 
vágysz, a szűk farmer mellé kapd 
fel a lezser felsőt és hozzá a nőies 
vonalú kabátot.

EllENáll-
hAtAtlAN
Playersroom üzletünk profesz-
szionális cipői méltán váltak 
kedvenceinkké. Jól jöhetnek 
akkor is, amikor a legjobb 
ajánlatokért futjuk a köröket.

Nike Air Max
Sportos utcai cipő nőknek, vala-
mint férfiaknak, akik kényelmes 
és divatos modellre vágynak!

Nike „Pegasus 31” futócipő
Zoomair ütéscsillapítás techno-
lógiával, melyet az univerzális 
futóstílushoz ajánlunk.

Adidas „Energy Boost 2” 
Futócipő puha és kényelmes 
párnázottsággal, mely a boost 
cipőket alkalmassá teszi min-
den típusú terepen való futásra. 
A cipők felsőrésze speciálisan 
rugalmas, alkalmazkodnak min-
denféle lábfejformához, és hűsen 
tartják lábat.

  2  

  3  

  1  
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sZErEtŐ sZívvEl
aleXandra
  1   A szerelemfüggő című kötet
A magányos szerelem olyan, mint a 
zuhanás...
"Akkor jó, ha ketten vagyunk, mert 
ketten tudjuk szeretni egymást. 
Egyedül nehezebb, rejtett, elszigetelt 
érzelemben. A magányos szerelem 
olyan, mint a zuhanás, mely sosem 
ér földet."

Lévai Katalin legújabb regényé-
nek hősnője így elmélkedik betel-
jesületlen szerelméről, amely lelki 
egyensúlyának végzetes megbom-
lásával fenyegeti. Ám érzelmei el-
fogadhatatlanok a kisvárosi közeg-
ben, ahol él, hiszen egy saját ne-
méhez vonzódó fiatal nőről van szó. 
Mi lesz ennek a vége? Szerelme, a 
tanárnője kötélnek áll, vagy az eluta-
sított leány végül bosszút áll magá-
ért? Mi a bűn és van-e rá feloldozás?
A súlyos téma arra sarkallta a szer-
zőt, hogy összetördelve a tőle meg-
szokott barátságos, mesélős stílust, 
egyes szám első személyű vallomá-
sos lírát írjon; szavai költészetté állnak 
össze A szerelemfüggő lapjain.

  2   A szerelem színre lép 
Cinnfordban!
Egy könyv 9–70 éves korig
Hogy kik Tea Angyalai? Öt rendkívüli 
egérlány, akik a Cinnford Egyetem és 
Szakiskola hallgatói a Bálna-szigeten. 
Vidám és szórakoztató kis csapatot 
alkotnak. Mindannyian újságírók sze-
retnének lenni! Az élet Cinnfordban 
rendkívül izgalmas: barátságok és 
szerelmek szövőnek, de a lányok-
nak kisebb viszályokkal is szembe 
kell nézniük... A szerelem színre lép 
Cinnfordban!
A Cinnford Egyetem és Szakiskola 
hatszázadik születésnapját ünnepli. 
A kerek évforduló alkalmából az is-
kola diákjai színre viszik a Rómeó és 
Júliát. A szereplőket meghallgatáson 
választja ki a tanárokból álló bizott-
ság. A válogatásról Tea Angyalai sem 
hiányozhatnak. Vajon kik játsszák a 
főszerepeket?

kFc
A KFC   3   kétszemélyes Classic kosár-
ban a szerelmespárok megtalálják a 
szívükhez közel álló finomságokat. Jó 
ötlet lehet kiugrasztani kedvesünket 
a munkából, s bekapni egy-két falatot 
együtt. 

TriumpH
Találja meg az igazit! Lepje meg pár-
ját a Triumph legújabb   4, 5   Candle 
Spotlight fehérneműjével, mely töké-
letes ajándék Valentin napra. Az igazi 
romantika a varázslatos részletekben 

rejlik: finom kidolgozás, csodálatos 
színek és érzéki anyagok. Ismerje 
meg a Triumph legújabb tavaszi kol-
lekcióját, melyet a kifinomult részle-
tek, a csodálatos pink és virágmintás 
anyagok jellemeznek. 

  6, 7   TaTuum
Az üzletben megtalálhatja párja 
számára a tökéletes ajándékot. Vá-
lasszon kedvére az egyedi kiegészí-
tők illetve ruhák közül. Az új tavaszi 
kollekcióban minden korosztály 
számára megtalálhatóak a legújabb 
trendek.

monarcHy 
Egy   8   piros táska vagy   9   pénztárca 
garantált öröm szíve hölgyének! A 
szín önmagában beszédes és kife-
jezi érzéseit, a márka által nyújtott 
minőség pedig mind az ajándékozó, 
mind a megajándékozott kifinomult 
ízléséről árulkodik.

  10   gas
Ez a márka a divatrajongóknak ön-
magában ajándék. Ami onnan való, 
csak örömet jelenthet párunknak!

oreX
  11   Fehérarany nyakék rubintokkal, 
vagy egy   12   Tissot Pinky Valentin: 
egy szerelmes férfi vallomása szíve 
választottjának.

iBusz
  13   Római Séták – az IBUSZ Valentin 
napi ajánlata! Időpont: február 12–15.  
(4 nap/3 éj). Utazás: repülővel. Bő-
vebb információ és ár az irodában!

claire’s
Valentin napon a tanácstalan baráto-
kat, férjeket ékszereken felül egyéb 
kiegészítőkkel is várja a Claire’s, 
többek között   14   mobiltokokkal, 
  15   ékszertartókkal.

csoki korzó 
  16   Caffarel: Édes apró tej és étcso-
koládé meglepetés szívek, üzenettel!
  17   Mézeskalács: Kézműves mé-
zeskalács szívek, pillangók, egyedi 
designnal, több méretben!
  18   Kézműves: Kézműves csoko-
ládék - kimondottan Hölgyeknek 
készítve is!
  19   Lindor: A jól ismert fenséges 
Lindor golyók apró meglepetést 
nyújtanak, most több ízben is kap-
ható nálunk!
  20   Praline: A kínálatban Valentin 
napra és Nőnapra is rengeteg szív 
alakú apróság, csokoládé, desszert 
vár Önre! 
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Az üzlet Valentin napi akciót hirdet 
egyes termékeire.   21   Alap 500 Gg fe-
kete PS4 gép, melyhez jár egy Destiny 
játék.   22   500 Gb-os fekete Xbox 
one kinekt nélkül + Assasin Screed 
Black flag és Unity letöltőkódot 
is tartalmaz. Új Nintendo 3 DS XL 
Monster Hunter 4. 10 controller: 
Xbox one fekete vezetéknélküli  
PS4 dual shock kontroller.

A j á N D é K t i P -
P E K  v A l E N t i N 
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eredeti 

kiszerelés 

 

Valentin napi 
rendezvényünk 

alkalmából a 

SPOON 
az ÁRKÁD színpadán!

Február 14. 17 óra

Együtt az igazi
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sZErEtŐ sZívvEl
  23   kiWi
Az üzlet Valentin napra Swarovski 
elements köves ezüst ékszereit és 
Andrea Marazzini olasz kézzel készí-
tett ékszereket ajánl. 
14 karátos sárga arany ékszerek 
cirkónia kővel díszítve.
14 karátos bicolor (sárga és fehér) 
arany ékszerek cirkónia kővel díszítve.
14 karátos fehér arany ékszerek,kő 
nélküli,metszett(csiszolt).
925-ös finomságú ezüst ékszerek 
cirkónia kővel díszített.

yves rocHer
  24   COMME UNE ÉVIDENCE 
INTENSE női Eau de Parfum.
  25   UN MATIN AU JARDIN Zöld tea 
női Eau de Toilette.
  26   QUELQUES NOTES D'AMOUR 
női Eau de Parfum.
  27   AMBRE NOIR férfi Eau de 
Toilette.
  28   NATURE HOMME Cédrusfa-
Zöldcitrom férfi Eau de Toilette

  29   norBi updaTe
Lepd meg Párodat büntetlenül nas-
solható finomságokkal a Norbi Up-
date1 termékek közül!  

j.press
  30   20 DEN-es fekete harisnyanadrág: 
„Szeretnél különleges lenni egy arra 
méltó alkalmon? Ez a harisnya tökéle-
tes választás a farsangi bálra, de akár 
egy egyszerű szombat esti bulira is!
  31   40 DEN-es mintás harisnya: Sze-
reted a stílusos eleganciát? Válaszd a 
J.Press Calze debra mintás harisnyát 
a kedvenc miniszoknyádhoz, és tűnj 
ki a tömegből!

  32   douglas
BOX-OF-BEAUTY: Valentin napra 
tökéletes ajándék – Exkluzív aján-
lat Douglas törzsvásárlók részére! A 
szépségipar újdonságainak váloga-
tása egy ellenállhatatlan meglepetés 
kedvesének egy szépségdobozba 
zárva, hogy szíve választottja el-
sőként ismerhesse meg a Douglas 
remek tavaszi ajánlatait. Most 5 exk-
luzív terméket próbálhat ki otthoná-
ban, és ha tetszik, a dobozban levő 
kuponfüzettel 20%-os kedvezmény-
nyel az Övé lehet bármelyik termék 
a dobozból eredeti kiszerelésben is!

  33–34   TcHiBo
Trendi farmerek, divatos dzsekik 
és lezser felsők nőies pasztell szín-
árnyalatokkal és csíkos tengerész 
mintával kiegészítve. 2015. február 
9-től térjen be az üzletbe, frissítse 
fel ruhatárát Valentin napkor, vagy 
lepje meg szeretteit!

  35   jáTékszigeT
Február 13-14-15-én minden Valentin 
napi plüss 20% kedvezménnyel vásá-
rolható meg a Játéksziget üzletben.

konkurencia
  36   VIVIEN PALMA BABY-DOLL 
  37   VIVIEN M200 SZATÉN KÖNTÖS 
  38   BAHAMA MELLTARTÓ PIROS 
  39   BAHAMA MELLTARTÓ FEKETE 
  40   BAHAMA BUGYI PIROS 
  41   BAHAMA BUGYI FEKETE 

prosis
  42   Valentin napon minden Swarovski 
kristály autótetoválás árából elen-
gednek 30%-ot.
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vAlENtiN NAPi ZENEi PrOGrAm 
the spoon az árKáD-ban február 14-én 17 órától
Február 14-én szerte a világon 
szerelmespárok és titkos hódolók 
lepik meg egymást kisebb-nagyobb 
ajándékokkal, csalnak mosolyt sze-
rettük arcára apró kedves megle-
petésekkel. Hazánkban a kilencve-
nes években terjedt el a Valentin-
nap: közel 25 év telt el azóta, s a 
korábban Bálint-napként számon 
tartott februári napot ma már mi 
is csak így emlegetjük. A Valentin 
keresztnév is elterjedt, és a Bálint 
mellett szerepel a naptárakban. Bár 
az amerikaiak idén minden eddi-
ginél is többet adnak ki Valentin 
napi ajándékokra, jó belátni, hogy 
a decemberi költekezések után 
jobb nem a forintokra helyezni a 

hangsúlyt. Törekedjünk eredetiség-
re, összekötve praktikussággal, kí-
mélve ezzel a családi kasszát. A virág 
azonban- már amennyiben hölgyek 
ajándékáról beszélünk-ne marad-
jon el!  Jó azonban tudni, hogy ma 
már tíz nőből nyolcat vonzanak az 
elektronikai kütyük, épp ezért ha 
drágább ajándékon törik az urak 
a fejüket, számoljanak a parfüm, 
ékszer, fehérnemű ötlete mellett 
e-könyv-olvasóval, notebookkal, 
tablettel vagy okostelefonnal. Bevá-
sárlóközpontunk az X-faktor 2014-es 
szériájában feltűnt és közkedveltté 
vált THE SPOON zenekar fellépésé-
vel szeretné emlékezetessé tenni az 
idei Valentin napot.
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FEbruár 
15-éN 

14–18 óráiG

FArsANGi jéGvAráZs PArtY
programok 
gyerekeknek
Arcfestés, csillámtet-
kó, léggömbtekerés, 
mágneses puzzle, kis 

fa puzzle, célba dobáló, 
3D jégvarázsos kirakó

Nincs könnyű helyzetben a 
szülő, ha közeleg a farsang. A köl-

csönzőben kapható jelmezek ugyan-
is olyan személytelenek, valahogy 
talán élettelenek is. Mennyivel jobb 
érzés gyermekünket egyszerűbb, 
de mégis általunk készített jelmez-
be bújtatni, ahol ő is benne van a 
megálmodás, a tervezés, a kivite-
lezés szakaszaiban! Még akkor is ez 
a jobb megoldás, ha anyu, apu, nagyi 
nem épp a kézügyessége miatt oly 
szerethető, az esetben is, ha híján 
vannak a kreativitásnak. A Tchibo 
üzletben kapható, az ünnepi időszak 
hangulatához illeszkedő termékek 
biztos meghozzák az alkotókedvet 
is. Bevásárlóközpontunk ezért is for-
dított fokozott figyelmet arra, hogy 

farsangra kellemes családi prog-
rammal készüljön. Arcfestőinktől 
trükköket is elleshetnek a felnőttek, 
hogy aztán kifesthessék a kicsiket az 
óvodai vagy iskolai jelmezbálra. Hisz 
legyen az farsang, színházi előadás 
vagy egy buli, a tökéletes jelmez el-
engedhetetlen kelléke az arcfesték. 
Mind a kréták, mind a tégelyes fes-
tékek egyszerűen használhatók. A 
festéket ujjal vagy ecsettel vigyük 
fel az arcbőrre és vattapamaccsal 
egyengessük el a színeket az arcon. 
Szappanos vízzel lemosható, egész-
ségre káros anyagot nem tartalmaz. 
Három éves kor alatt nem ajánlott. 

tuti tiPP
Kreatív hobby üzletünk a farsanghoz, 
jelmezek készítéséhez temérdek kellé-
ket, alapanyagot   1, 2   forgalmaz. Külön 
ajánljuk figyelmükbe az arcfestékek 
széles választékát.

Ha farsang, akkor a Claire's gon-
dolt a kicsikre és nagyokra egyaránt. 

Kiegészítők sokasága várja kedves 
vásárlóikat, mint tütük   3   , arcfes-
tékek, színes harsinyák, különféle 
maszkok és parókák, komplett kis 
jelmezek   4   .

fo
tó

: T
CH

IB
O

jElmEZt A játéKsZiGEttŐl
  1   aranyHaj 
Gyönyörű Disney hercegnővé válhat 
kislánya a farsangon a nagy gubanc 
mesehőseként! A kényelmes, minő-
ségi, szaténfényű anyagból készült 
Rubies jelmez hercegnői tündöklést 
kölcsönöz a jelmezbálon!

  2   pókemBer
Idén farsangkor igazi harcossá vál-
hat gyermeke, hisz magára öltheti 
az egyik legnagyszerűbb képregény 
hős, Pókember öltözékét! Az igénye-
sen kidolgozott Rubies jelmezzel ő 
lehet  a bál legnagyobb bajnoka!

  3   HóFeHérke
Várja kislánya a daliás herceget 
csodálatos ruhakölteményben és 
viseljen hercegnőhöz illő pazar 
kosztümöt! Az élénk, vidám színű 
Rubies jelmez exkluzív megjelenést 
biztosít számára!

  4   Hamupipőke
Tündökölj úgy, mint egy királylány 
a farsangi bálon! A Hamupipőkével 
díszített Rubies jelmezzel páratlan 
ragyogásban lehet részed!

PArtiétElEK
Amikor valóban el akarjuk kápráz-
tatni a vendégeinket, vagy épp 
gyermekünk farsangi bulijára szá-
nunk valami különlegességet, lep-
jük meg őket saját készítésű finom-
ságokkal. Mi magunk is meg fogunk 
lepődni, hogy milyen gyorsan és 
egyszerűen az asztalra varázsol-
hatjuk azokat a kedvelt mártoga-
tósokat és pástétomokat, ízletes 
rágcsálnivalókat és remek tésztá-
kat, amelyeket az Alexandrában 
kapható szakácskönyv tartalmaz.  
A receptek útmutatásai könnyen 
követhetők, valamennyi ételhez 
friss hozzávalókat használunk, és az 
asztalra kerülő fogások nem csupán 
ízletesek, hanem szemet gyönyör-
ködtetőek is. A teendőket lépésről 
lépésre bemutató fotóknak köszön-
hetően még a kezdő háziasszonyok 

is nyugodtan vállalkozhatnak e 
nagyszerű partiételek elkészítésére.

Ellenállhatatlan finomságok lépésről 
lépésre: 
•	 Több mint 170 ínycsiklandó recept
•	 Praktikus tippek és variációk
•	 Lépésről lépésre követhető útmu-

tatók látványos fényképekkel
•	 Változatos kínálat, számos különle-

gesség és vegetáriánus étel

KArNEváli KOllEKCióK
Az idei karneváli szezon nagyon 
sikkesnek igérkezik!

  1, 2   A CCC cipőboltokban már most 
megtalálhatja az alkalomhoz illő ci-
pőt vagy táskát, amelyek tökéletes 
kiegészítői lesznek a farsangi öltö-
zéknek. Szexi tűsarkú vagy kényel-
mes balerinacipő? Te választasz! Min-
den modell nagyon elegáns, ünnepi 
stílusban készült. Nem hiányoznak 
a cipőkről a csillogó, fémes díszek, 

kristályos betétek és a nőies masnik. 
A klasszikus fekete uralja a kollekciót, 
de mellette megtalálhatjuk a tüzes 
pirosat és a semleges bézst is. A cipők 
mellett a karneváli kollekció alkalmi 
táskákat is tartalmaz. Klasszikus bo-
rítéktáskákat és rojtokkal, fodrokkal, 
flitterekkel dekorált extravagáns da-
rabokat is találunk a kollekcióban. 
Ezekkel a kiegészítőkkel garantált a 
stílusos szórakozás!

  3, 4   Tündököljön a farsangi bálban 
a Tatuum tavaszi kollekciójának leg-
újabb darabjaiban.

  5   Kerüljön karneváli hangulatba 
a Monarchy színes, vidám, kék-na-
rancs táskáival! Mindegyik limitált 
darabszámban készült, kiváló ma-
gyar bőrtermék.

  6   Ragyogjon a báli szezonban az 
Orex ékszereiben!

  1  

  1  

  1  

  2  

  2  
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ZENés NŐNAPi PrOGrAm
tha shudras zenekar az árKáD-ban március 8-án 18 órától
A Tha Shudras egy szegedi öttagú 
underground zenekar, melyet Molnár 
Tibor Attila  (művésznevén Freddie 
„FMaN” Shuman) és egy barátja ala-
pított úgy négy évvel ezelőtt. Zenei 
stílusát tekintve többféle irányzatból 
merít, az együttes saját hangzását 
„black pop”-ként határozza meg. A 
zenekar művészeti koncepciója a 

modern világ emberi kapcsolata-
iban megmutatkozó „színjátszás” 
hangsúlyozása, kifigurázása.  Ebből 
fakadóan a tagok természetellenes 
színű testfestéket, illetve különféle 
szemüvegeket,  maszkokat  és  ka-
lapokat  viselnek, emellett képzelt 
identitásokat felvéve zenélnek, nem 
használják valódi nevüket.

Az együttes országos, mainstream 
ismertségre tett szert az RTL Klub ál-
tal rendezett  2014-es X-Faktorban, 
ahol végül a finálé előtti, 9. élő adásig 
jutott el  Tóth Gabi  mentorálásával, 
az utolsó versenyben maradó zene-
karként.  Így az 5. legjobb produkció 
lett a műsorban. 

  1–2   TaTuum
Március 8-án a Tatuum mottója: „A 
mai napon a nőké a főszerep, ez a 
mi napunk! Hirdesd nőiességed a 
Tatuummal. Kollekciónk tükrözi az 
egyediséget, a stílust és a divatot!”

  3   prosis
Nőnapra - 20% kedvezményt minden 
női sofőrnek, autótulajdonosnak a 
Prémium külső-belső komplett szol-
gáltatás árából.

  4   claire’s 
Szerezzen örömet szíve választottjá-
nak Nőnap alkalmából a Claire's kí-
nálatából egy el nem hervadó virág-
gal: legyen az egy virágos fülbevaló, 
nyaklánc vagy karkötő a legújabb 
kollekcióból. 

  5   monarcHy
Keresse a Monarchy piros termékeit, 
szerezzen vele örömet annak a nő-
nek, akit oly nagyra becsül. 

  6–7   oreX
Esprit dolce vita női karóra, vagy Esp-
rit cushion solitaire – annak, akinek 
a stílus létkérdés.

  8   kiWi 
14 karátos sárga arany ékszerek te-
nyésztett gyönggyel és cirkónia kővel 
díszítve.
14 karátos rosé arany szett,és sár-
ga arany fülbevaló cirkónia kővel 
díszítve.
925-ös finomságú ezüst ékszerek 
cirkónia kővel díszítve.

  9   aleXandra
Stíluskalendárium
Sikkes öröknaptár tuti tippekkel
Az Alexandrában kapható ki-
adványt receptek, horoszkóp, 
idézetek, valamint számtalan 
hasznos tudnivaló gazdagítja. 
"Ez immáron a Stílusterápia és a Te 
meg Én után a harmadik könyvem, 
melynek azzal a szándékkal írtam 
minden sorát, hogy nektek, a nagy-
betűs Nőknek segítsem stílusossá, 
könnyeddé, játékossá, szerethetővé 
tenni a mindennapokat. Mert a stílust 
nemcsak az öltözékben, a divatban, 
a hajviseletben, vagyis a külső meg-
jelenésünkben, hanem minden apró 
tettünkben, hétköznapi vagy éppen 
ünnepi pillanatunkban meg kell, és 
meg lehet teremteni. És higgyétek el, 
ezek azok a harmatcseppek, amelyek 
valóban szebbé teszik a pillanata-
inkat. Legyen szó utazásról, főzésről, 
kisállatgondozásról, házimunkáról 
vagy éppen ajándékvásárlásról, a Nők 
hatalmas Siva istennői ezervilágában 
most továbbkalauzollak benneteket 
azokhoz az apró, egyszerű és megfo-
gadható trükkökhöz és technikákhoz, 

amelyeket ha kipróbáltok, garantá-
lom, hogy mosolygósabb napjaitok 
lesznek. Mindemellett pedig igyekez-
tem nagymamáink legszebb alma-
nach- és kalendáriumhagyományát 
is feltámasztani, ezzel is adózva egy 
letűnt kor csodálatos és stílusos asszo-
nyainak, akik a hétköznapok szépsé-
geit és báját apró tetteikkel elő tudták 
csalogatni. Fogadjátok szeretettel tő-
lem a Stíluskalendáriumot, amit akár 
mindennap a táskátokban hordhattok, 
mert a tippek és tanácsok mellett sok 
helyet hagytunk arra is, hogy a saját 
gondolataitokat leírjátok, fontos te-
endőiteket lejegyezzétek, vagy akár a 
kipróbált tippeket véleményezzétek." 
(Lakatos Márk)

  10–11   douglas
Douglas Naturals – Beauty oil: tö-
kéletes nőnapi ajándék. A Bio test-
ápoló olaj biztosítja a bőr maximális 
táplálását bio argán olajjal. Intenzí-
ven hidratálja és regenerálja a bőrt, 
miközben feszességének megőrzé-
séről is gondoskodik. Használható 
masszázs olajként is vagy a terhesség 
ideje alatt a striák kialakulása ellen. 
Mentes szintetikus színezék- és il-
latanyagoktól, genetikai szervektől, 
PEG, SLS, Parabén származékoktól! 
Kézkrém-Bio regeneráló kézkrém 
az igénybevett kezek ápolására bio 
argán olajjal. Gyorsan felszívódik és 
védi a bőrt az időjárás viszontagsága-
itól. Mentes szintetikus színezék- és 
illatanyagoktól, genetikai szervektől, 
PEG, SLS, Parabén származékoktól!

ÚjDONsáGOK AZ árKáD-bAN

A játéKOK élméNYsZiGEtE KÖltÖZiK
A Játéksziget játékbolt március ele-
jétől egy szinttel lejjebb költözik. Új 
helyük az Intersparral szemben lesz, 
megújult, otthonosabb környezet-
ben, ahol felkészült szakértői csapat, 
játszósarok és rengeteg izgalmas 
játék várja a gyerekeket.

Január közepén megnyitott ételudvarunkban a McDonald’s

S+C cipőüzlet nyílt bevásárlóközpontunkban
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A HÓNAP

NYEREMÉNYE

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Kedves Olvasóink! 
Kérjük írják meg nekünk, melyik üzlet kirakatában helyeztük el a képen látható táblákat. Egy kis séta a bevásárlóközpontban, s 
már küldhetik is be a megfejtést! A helyes megfejtést beküldők között egy 10.000 Ft értékű ajándékot sorsolunk ki. A nyeremény 
átvételének feltétele, hogy az átadásról fotó készül, amely fotó a következő megjelenésben bekerül az ÁRKÁD Híradó 
újságba. A helyes megfejtést küldjék be 2015. február 27-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!

Előző "A hónap nyereménye" játékunk helyes megfejtése: "Inside". 
Szerencsés nyertesünket, Szűcs Gábort Sárközi Tamás üzlettulajdonos és 
Horváth-Dombóvári Linda, az igazgatóság munkatársa köszönti egy 10.000 Ft 
értékű ajándékutalvánnyal.

Az árKáD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: "Kiskarácsony, nagykarácsony". 
A nyertes: Kollár Bernadett (15 éves). Nyereménye egy 5.000 Ft értékű ÁRKÁD 
vásárlási utalvány.

E havi témánk:

"Farsangi maszkabál"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.

Beküldési határidő: 2015. február 27.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!



SZERETJÜK A HÚSVÉTI MEGLEPETÉSEKET!
NYERŐ TOJÁSPIRAMIS  – MÁRCIUS 19. – ÁPRILIS 04.

Együtt az igazi

Klasszikus, 
romantikus, érzéki

Egy virágos reggel történetei

Stílusosan

TAVASZI ÉBREDÉS

DIVATOS
ÚJDONSÁGOK
AZ ÁRKÁD-BAN

Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:

n Helyi tömegközlekedés:
2, 2A, 3, 4, 4A, 4G, 4Y, 6, 113, 14, 15, 
20, 20A, 120, 122, 23Y, 123, 24, 124, 
25, 26, 27, 28, 38, 39, 40, 41, 42, 71, 72, 
73, 73Y, 932 és 973 buszokkal

n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért

Nyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
09:00 - 19:00
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Április 4-ig különleges húsvéti prog-
rammal kedveskedünk mindazok-
nak, akik az ünnepi készülődéshez és 
ajándékozáshoz nálunk szerzik be a 
kellékeket. Miként a gyerekeket, úgy 
a felnőtteket is izgatott öröm járja 
át, ha meglepetésben van részük. 
Építettünk hát egy hatalmas, szín-
pompás tojáspiramist, mellyel játék-
ra szeretnénk invitálni mindazokat, 
akik március 19 és április 4. közötti 
időszakban 5001 Ft felett vásárolnak 
valamely üzletünkben. Amennyiben 
szerencséjük van, és felvillan a to-
jáspiramis zöld fénye, azonnal apró 
meglepetésben részesülnek. Piros a 
led? Sajnos, ez esetben nem jár hely-
színi nyeremény, ám a helyesen kitöl-
tött nyereményszelvény ellenében 

esélyesek akár a fődíjra is. Április 
7-én játékos kedvű vásárlóink közül 
ugyanis valakinek egy 200  000 Ft 
értékű ÁRKÁD vásárlási utalványt 
hoz a nyuszi húsvétra! Addig tehát 
bőven van idő shoppingolni, s gyö-
nyörködni a tavaszi virágok pom-
pájában, mely tojáspiramisunkat 
körbe öleli. A gyerekeknek ezúttal 
is indítjuk a kisvasutat, amellyel kör-
bejárhatják színes húsvét országun-
kat. Jó hír kicsiknek és nagyoknak is: 
ismét vendégeskednek nálunk tap-
sifülesek! Az izgő-mozgó orrocskájú, 
pihe-puha szőrű élő nyuszik bevá-
sárlóközpontunk alsó szintjén várják 
Önöket.

4–5. oldal

2–3. oldal

Módosult nyitva tartás
Nyitva tartásunk meg-
változott. Április 4-ig 
csütörtöktől szombatig 
élmény dús esti prog-
ram sorozattal ked-
veskedünk Látogató-
inknak.

Stílustanács mindenkinek
Kü l ö n l e g e s  b e a u t y -
fashion hétvégénk kö-
zéppontjában a Lá-
togatóink állnak. Stí-
lustanácsok és saját 
címlap, 5 perc hírnév 
mindenkinek!

6. oldal 7. oldal

Jön! Jön! Jön! Dinó kiállítás
A z egykoron földün-
ket benépesítő dino-
szauruszok a legmo-
dernebb robot tech-
nológiának köszönhe-
tő e n  h a m a ros a n  a z 
ÁRKÁD-ban!

Végre itt a tavasz! A szekrény mé-
lyére vándorolhatnak a téli ruhák 
és előkerülhetnek a tavaszi, színes 
ruhadarabok!

Reggelente madárcsicsergésre éb-
redünk, ami mindjárt jobb kedvre 
is derít minket.

Már hozzászokhattak, hogy az 
ÁRKÁD-ban hagyományosan év-
ről-évre gyönyörű tavaszi dekorá-
cióval készülünk a húsvéti ünne-
pekre. Idén ennél többel kedveske-
dünk Önöknek, de legfőképpen a 
gyerekeknek. A kupolában ugyan-
is a kisvasúton szórakozhatnak a 
kisebb-nagyobb gyerekek.

A húsvéti készülődés időszakához 
hasznos tippeket is nyújtunk Önök-
nek az újság hasábjain és üzlete-
inkben is.

Térjenek be hozzánk, számítunk 
Önökre!

Hahner Klaudia
centermenedzser

w
w

w
.a

rk
ad

pe
cs

.h
u

Színes programok az egész családnak

programajánló

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

2015. május 4–31.

2015. április 9–11.

2015. április 10–11.

2015. márc. 19.– ápr. 4.

Dinó kalanD 
interaktív kiállítás

Glamour napok

ChiC&style house 
Fashion WeekenD

nyerő húsvéti 
tojáspiramis

Hétfő-Szerda
Csütörtök-Szombat

Vasárnap

ZÁRVA: 2015. április 5–6.



2  ÁRKÁD híRaDó XIV. ÉVFOLYaM 135. SZÁM2015. MÁRcIuS 19. cSÜTÖRTÖK2

Módosult 
nyitva tartás

Szeretnénk minden kedves Látoga-
tónknak köszönetet mondani azért, 
hogy 2004. március 31-ei nyitásunk 
óta, azaz immár közel 11 éve vasárna-
ponként is megtiszteltek bennünket, 
és minket választottak. Az elmúlt év-
tizedben több mint 500 alkalommal 
töltötték nálunk a hét utolsó napját, 
ki bevásárlással, ki a programok miatt, 
vagy épp mindkettőt szem előtt tart-
va döntött úgy, hogy napirendjében 
helyet kap az ÁRKÁD. 
A kiskereskedelmi szektorban tör-
ténő vasárnapi munkavégzés tilal-
máról szóló 2014. évi CIII. törvény 
értelmében, valamint a bevásárló-
központ üzleteinek körében vég-
zett felmérésünk eredményeképpen 

menedzsmentünk ezúton tájékoztat-
ja valamennyi kedves látogatónkat 

az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont 
új nyitva tartásáról.
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Játéksziget

Douglas

Fleur-t

toJásPiraMis EsténKént MéG nyErőBB!
Tegye próbára szerencséjét! Ameny-
nyiben rendelkezik nyereményszel-
vénnyel, nem csupán a 200 000-es 
ÁRKÁD utalványra esélyes, de tojás-
piramis játékunkon is nyerhet. Nyom-
ja meg a gombot, és ha felvillan a 
tojáspiramis zöld fénye, Ön máris 
meglepetés ajándékot vehet át! Bi-
zonyára mindenki a fődíjra vágyik 
leginkább, amikor úgy dönt, hogy 
részt vesz nyereményjátékunkban, 
azonban a kisebb-nagyobb azonnali 
ajándéknak is örülnek majd, ha Fortu-
na is Önöknek kedvez. A tojáspiramis 
nyereményeket a bevásárlóközpont 
üzleteinek köszönhetjük. Egy nyere-
ményszelvény csak egy tojáspiramis 
játékra jogosít fel! Amennyiben a 
nagyobb értékű nyeremények vonz-
zák igazán, érdemes szelvényükkel a 
kiemelt napokon hozzánk visszatérni. 
A kisebb nyereményekre bármikor 
esélyesek lehetnek húsvéti nyere-
ményjátékunk idején, a nagy értékű 
helyszíni nyereményekért az aláb-
bi napokon és időtartamban lehet 
játszani:

naGyértéKŰ nyErEMényEK
Alexandra 5000 Ft értékű könyvcsomag

Alexandra 20 000 Ft értékű 
könyvutalvány

Asia Food 2000 FT értékű levásárolható 
kártya

Beauty Hands 1 darab manikűr

Beauty Hands Vinylux extra tartós 
luxus lakk + manikűr

Beauty Hands Shellac leoldható gél lakk + 
manikűr

Budmil 2000 Ft értékű vásárlási 
utalvány

InterspAr 2000 Ft értékű ajándékcsomag

Játéksziget Kis játék

Kiwi Markazit köves ezüst gyűrű

Kreatív Hobby Formalyukasztó (25mm)

Kreatív Hobby Készítsd magad 
kézműves csomag

Kreatív Hobby
Kreatív Hobby egységcsomag
(Lepke párna, cserép zsiráf, 
cserép zebrák)

Lecsó
20 000 Ft értékű 
ételfogyasztásra szóló 
ajándékutalvány

Media Markt 50 000 Ft értékű SAMSUNG 
Galaxy TAB4-es tablet

pizza Forte 1000 Ft értékű vásárlási 
utalvány

takko 2000 Ft értékű 
ajándékutalvány

t-pont Telekom-os termosz

t-pont
20 000 Ft értékű Samsung 
Bluetooth kihangosító ( 
Level-Slim-box)

Yves rocher 1000 Ft értékű ajándékcsomag

Bevásárlóközpont nyitva tartása
Hétfő, Kedd, Szerda. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7–21 óráig 
Csütörtök, Péntek, Szombat  . . . . . . . . . . . . . . . 7–22 óráig 
Vasárnap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8–19 óráig

Üzletek nyitva tartása
Hétfő, Kedd, Szerda. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9–20 óráig  
Csütörtök, Péntek, Szombat  . . . . . . . . . . . . . . . 9–21 óráig 
Vasárnap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10–18 óráig

A 2014. évi CIII. tv. hatálya alá nem tartozó, nyitva tartó üzletekkel kapcsolatos 
tájékoztatás:  Információs pultunknál és a www.arkadpecs.hu honlapon

 A nagy értékű helyszíni nyereményekért az alábbi 
napokon és időtartamban lehet játszani:

2015. március 19, 20 és 21-én . . . . 19 és 21 óra között 
2015. március 26, 27 és 28-án  . . . 19 és 21 óra között 
2015. április 2, 3 és és 4-én . . . . . . . 19 és 21 óra között



 ÁRKÁD híRaDóXIV. ÉVFOLYaM 135. SZÁM 32015. március 19. csÜTÖrTÖK

Esti élMény-shoPPinG

Fellépőink

Megváltozott nyitva tartásunk el-
ső 3 hetében csütörtök, péntek és 
szombati napokon nem csupán az 
új, éves hosszított nyitva tartással, de 
színes programokkal is szeretnénk 

kedveskedni Önöknek. A húsvéti be-
szerzéseket izgalmassá tesszük egy 
kis nyereményjátékkal is, mely során 
a fentebb említett napok esti órái-
ban nagyobb nyereményekre is van 

esélyük azon vásárlóinknak, akik az 
esti órákban tudják csak megoldani a 
shoppingolást. A játék részleteit húsvé-
ti cikkünk tartalmazza, tanulmányoz-
zák át gondosan és játsszanak velünk! 

Azoknak sem kell elkeseredniük, akiket 
kevésbé fogad kegyeibe Fortuna: szín-
padi programjainknak köszönhetően 
ugyanis garantáltan élmény dús esti 
shoppingban lesz részük.

s Z í n P a d i 
ProGraMoK
2015. MárcIus 19. Csütörtök 
19 órA 30 perC – VIVAt BAccHus

2015. MárcIus 20. péntek 
19 órA 30 perC – tAKács nIKoLAs

2015. MárcIus 21. szombAt 
19 órA 30 perC – KAszA tIBI

2015. MárcIus 26. Csütörtök 
19 órA 30 perC – DIrtY nAncY

2015. MárcIus 27. péntek 
19 órA 30 perC – pécsI zeneszíV

2015. MárcIus 28. szombAt 
19 órA 30 perC – HIen

2015. áprILIs 2. Csütörtök 
19 órA 30 perC – JárAI MárK

2015. áprILIs 3. péntek 
19 órA 30 perC – reKop GYörGY

2015. áprILIs 4. szombAt 
19 órA 30 perC – tótH AnDI

vivat Bacchus   1   

Március 19. 
csütörtök 19 óra 30 perc
A Vivat Bacchus Énekegyüttest a 
pécsieknek már nem kell bemu-
tatni. Az accapella (hangszer nél-
küli éneklés) műfajában is egyedi 
stílust képviselő vidám csapat na-
gyon jó kapcsolatot ápol az ÁRKÁD 
Bevásárlóközponttal, mi több, 
születésnapi ünnepségünkre egy 
kifejezetten erre az alkalomra írt 
dallal is készültek, amiért külön kö-
szönetünket szeretnénk kifejezni. 
A neves énekegyüttes a kulturált 
borfogyasztás és a mulatozás igéjét 
saját szerzeményű bordalokba öntve 
lépett be a köztudatba. A 2001-ben 
alakult együttes az évek során be-
járta Európát és a világot, hozzájá-
rulva ezzel a magyar bor jó hírének, 
nemzetközi elismertségének tovább 
erősödéséhez. Az elmúlt négy évben 
három kiadványuk látott napvilágot. 
A Vivat Bacchus által a mindenkori 
nagyérdemű egy új, egészen egyedi 
és sajátos stílusban megírt dallam-
világba csöppenve kóstolhat bele a 
magyar bordal pártatlanul fűszere-
zett világába.

taKács niKolas   2  

Március 20. 
péntek 19 óra 30 perc
Takács Nikolas énekes és ének ta-
nár. Habár első dala 2009-ben je-
lent meg, nagyobb ismertséget az 
X-Faktor nevű tehetségkutatónak 
köszönhet. Nikolas egészen a dön-
tőig menetelt, azóta pedig három 
lemezt adott ki.

KasZa tiBi   3  

Március 21. 
szombat 19 óra 30 perc
Kasza Tibit az 1998-ban megalakult 
Crystal együttes énekese és zene-
szerzőjeként ismerhette meg a nagy-
érdemű. Azt már kevesebben tudják 
róla, hogy a zene mellett fotózással is 
szenvedélyesen foglalkozik. 2008-tól 
az előadó szóló karrierbe kezdett, a 
fényképezés művészetének hódol, 
mindemellett 2013-tól saját show-
ját vezeti Kasza! címmel, kellemes, 
derűs percet szerezve a könnyed 
műfajba tartozó műsorral a televízió 
nézőknek.

dirty nancy   4  

Március 26. 
csütörtök 19 óra 30 perc
Dirty Nancy – a zenekar elnevezése 
máris egyértelművé válik, amint Bo-
ros Lucát, az énekest megpillantják. 
Vagányság és csintalanság, a zenekar 
egészét nézve pedig kikerekedik a 
kedvesen dirty összkép. A zenekar 
repertoárja főleg rythm an bluesra 
épül, de érezhető és fellelhető egy 
erős rock and roll vonala is, csipetnyi 
soul-lal pikánssá téve. 

Pécsi ZEnEsZív 
tEhEtséGGondo-
Zó ProGraM   5  

Március 27. 
péntek 19 óra 30 perc
Színpadon a VoiSingers szólistái, akik 
mai és régi popzenei átiratokat ad-
nak elő, zongorakísérettel. Előadók: 
Birkenstock Rebeka, Szabó Hedvig, 
Szabó Réka Judit, Márki Tímea, Tóvári 
Tímea, Bánhidi Ádám, Bakó Klára, Fa-
ragó Emanuella, Kuch Gabriella, Hete-
si Dániel, Daru Péter, Leitold Márton.

hiEn   6  

Március 28. 
szombat 19 óra 30 perc
Hien, pontosabban Nguyen Thanh 
Hien 2008-ban tűnt fel a Megasztár 
negyedik szériájában. Bár nem nyerte 
meg a versenyt, országszerte elis-
mert, szeretett és híres énekesnő vált 
belőle. Tehetségével lenyűgözte a 
szakmát, méltán vált a VIVA Comet-díj 
tulajdonosává.

Járai MárK   7  

áPrilis 2. 
csütörtök 19 óra 30 perc
Járai Márk neve egyre többször tűnik 
fel városunkban. A fiatal és népsze-
rű előadó sajátos stílusú akusztikus 
feldolgozásaival szerzett magának 
hírnevet. Repertoárjára a változatos 
stílus jellemző: Ace of Basetől kezdve 
Paolo Nutinin át népdalok egyaránt 
elhangzanak  fellépésein. Cseh Tamás 
dalai gyerekkora óta bűvöletében 
tartják, így gyakran adja elő a szer-
zőtől kedvenceit, mi több, Márk ma 
már önálló Cseh Tamás-esteket is tart.  

Az utóbbi időben saját dalokon 
dolgozik, hogy a feldolgozások 
helyét hamarosan átvehessék saját 
szerzeményei.

rEKoP Gyuri   8  

áPrilis 3. 
péntek 19 óra 30 perc
Rekop Gyuri a Showder Klub király-
kategóriájának tagja (ez a nehéz-
súlyt jelenti, még mielőtt félreértés 
történne), mivel súlyra Klitschkóval, 
magasságra Tysonnal azonos. Hu-
morista, de tanárként diplomázott, 
dolgozott is a szakmában. Rekop 
Gyuri a haj nélküli lovag, aki egyszer 
már visszanyerte Erdélyt pókeren! 
A XX. kerület baseball-sapkás réme, 
ex-birkózó, aki népes családdal és 
szigorú elvekkel rendelkezik. Nem 

felejti el, hogy honnan jött, de ha 
öccsével iszik, akkor általában nem 
tudja hova tart.Kedvence a függő-
leges négy betű. Ami lehangolja: Az 
egyiptomi síugrók elégtelen edzés-
körülményei. Egy utca viseli a nevét, 
de ő sem ettől, sem az ismertségtől 
nem sztárosodott be, és nem is áll 
szándékában.

tóth andi   9  

áPrilis 4. 
szombat 19 óra 30 perc
Tóth Andi mindösszesen két évig járt 
énektanárnőhöz, aki lelkesen elküld-
te őt pár énekversenyre, emellett 
a fiatal énekesnőnek volt néhány 
fellépése is. Az áttörő sikert azon-
ban egy ismert televíziós műsor je-
lentette. 2014-ben jelentkezett az 

X-faktor műsorába, ahol bejutott az 
élőadásokba a legjobb 12 versenyző 
közé, majd a nézők rajongásának és 
elismerésének köszönhetően meg 
is nyerte a versenyt, így ő lett az 
X-Faktor legfiatalabb győztese.

  1  
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ÁRKÁD HÚSVÉT 
NYUSZIK, VIRÁGOK, KISVONAT
Látogatóinkat minden esztendőben a 
tavaszi virágok utánozhatatlan szép-
ségével, a húsvét magával ragadó ün-
nepi hangulatával köszöntjük.  Idén is 
szerettünk volna valami különleges-
séggel készülni Önöknek: megőrizve, 
elhozva, amit megszerettek és meg-
szoktak, frissítve valami újdonsággal, 
meglepetéssel. A színpompás virágok, 
és a gyerekeknek felépített kisvasút 
mellett Látogatóink kérésére ismét 
feltűnnek bevásárlóközpontunkban 

az édes kis nyulacskák! Tíz kis fitos 
orrú elő nyulacska csal majd mosolyt 
az arcokra, s biztosíthatjuk Önöket 
afelől, hogy négylábú kedvenceik 
„all inclusive” ellátásban részesülnek. 
Tartásukra, egészségükre szakembe-
rek ügyelnek mindvégig, míg nálunk 
vendégeskednek.
Ugye, Önök sem mulasztják el, hogy 
utána nézzenek a nyuszi tartás alap-
jainak, mielőtt gyermeküknek aján-
dékoznák a kis tapsifülest?

nyusZi inFóK
Hamarosan beköszönt a húsvét, 
ilyenkor temérdek kis nyuszi kerül 
meglepetésként a gyerekekhez. Ám 
jó, ha a gazdik nem lepődnek meg, 
és felkészülnek az élőfüles tartásá-
val kapcsolatos alap információkkal. 
A házinyulak őse a hazánkban is elő-
forduló üregi nyúl, mely eredetileg 

az Ibériai-félszigetről és Észak-Afriká-
ból származik. A történelmi időkben 
Európában is széles körben elterjedt, 
beleértve a földközi-tengeri részeket 
és a csendes-óceáni szigetet is. Az üre-
gi nyulat feltehetőleg már a rómaiak 
idejében háziasították, a nyúlpecse-
nye ugyanis igen kedvelt finomság, 
ünnepi fogás volt a jelentősebbnek 
számító lakomákon. A nyúltenyésztők 
gyorsan fejlődő húsnyulakat, valamint 

értékes prémű fajtákat hoznak létre. A 
törpenyulacskákat leginkább hobbiból, 
házi kedvencként tenyésztik, tartják. 
Húsvéti időszakban az állatkereske-
dések, állatvásárok egyik legnépsze-
rűbb portékája a tapsifüles. Figyeljünk 
oda vásárláskor, hogy a nyulacská-
nak ismert-e a származása, jó egész-
ségi állapotnak örvend-e, ha pedig 
bizonytalanok vagyunk, célszerűbb 
tenyésztőhöz fordulni. Fontos, hogy 

habár szinte mindenki piciny nyuszit 
szeretne, mégse a túl korán elválasztott 
egyedre essen a választásunk. Azt is 
tudni kell, hogy egy-egy nyulacska (pl. 
az oly népszerű törpenyúl) – átlagosan 
6-8 évig él! Gondoljuk át, hogy ennyi 
időre is tudjuk-e vállalni, van-e rokon, 
ismerős, aki nyaralás, hosszabb utazás 
esetén át tudja vállalni a gondozással 
járó terheket.

nYuszI-LAK
Eleinte elegendő lehet egy nagyob-
bacska fa- vagy műanyag láda, eset-
leg egy terrárium. Azonban tartsuk 
szem előtt, hogy a kis kedvenc meg-
lehetősen gyorsan nő, igen hamar ki-
növi az ideiglenes, kezdeti férőhelyet. 
Célszerű tehát a nyuszinak parányi 
mérete ellenére már az érkezése előtt 
beszerezni egy állatkereskedésben a 
kimondottan nekik készült ketrecet. 
Esztétikus, kényelmes a kis lakó szá-
mára, mi több: előre mutatja, hogy 
mekkora hellyel kell kalkulálni egy 
ilyen kis jövevény befogadásakor. 400 
gramm testtömegű állatkának egye-
denként minimum 200-250 cm2-nyi 
férőhelyre van szüksége. Egy kifejlett 
törpenyúl esetén  minimum 0,5 m2-rel 
kell számoljunk, de a cél az, hogy mi-
nél nagyobb tere legyen a nyuszinak.

nYuszI-cseMeGe
A kicsinyke nyúlfiak 4-6 hetes korukig 
szopnak , de már 3 hetes koruktól 

szívesen megkóstolják a gyenge fű-
féléket. Takarmányok tekintetében 
amúgy a nyuszika nem igényes. A leg-
jobb választás természetesen a gyári 
keveréktakarmány, mely tartalmaz 
mindent, amire a kis állatnak szüksége 
van. Kitűnően eltartható azonban a 
tapsifüles kerti zöldféléken is, ameny-
nyiben étrendjét kiegészítjük egy kis 
szemes búzával, zabbal vagy árpával. 
Ami azonban úgy hozzá tartozik a 
nyulacska étrendjéhez, mint ő maga 
a húsvéti ünnepkörhöz, az nem más, 
mint a széna. Erre bizony a nyuszinak 
télen-nyáron egyaránt szüksége van, 
nélkülözhetetlen a számára. Csakis 
a szénában lelhető fel azon mennyi-
ségű rost, mely a kisállat egészséges 
emésztését biztosítja. Elég meny-
nyiségű jó minőségű szénával nem 
hibázhatunk. Emellett a levágott fű, 
nyesedék, némely gyom, sárgarépa 
lombja, maga a répa és a káposzta-
félék mind-mind kitűnő kiegészítő 
a nyuszi étlapon. Bánjunk azonban 

óvatosan a gyümölcsökkel, ugyanis túl 
magas a cukortartalmuk. Emiatt egy-
részt hízlalnak, másrészt hasmenést 
is okozhatnak a kis élőlénynek. 1 kg 
testtömegű állatra naponta 120-300 
grammnyi zöldtakarmánnyal számol-
junk, vegyesen keverve és csakis kissé 
fonnyasztott állapotban. Mageleség-
ből a törpe nyuszik naponta egy-két 
evőkanállal, a nagyobb kedvencek 
öt evőkanállal kapjanak. A nyulacs-
ka élőhelyén legyen etető, itató és 
szénazseb is. Etetőt úgy válasszunk, 
hogy a takarmány ne szennyeződjön 
be, vagyis a nyuszi ne ülhessen bele. A 
pereme visszahajló legyen, megaka-
dályozva ezzel, hogy a nyulacska kika-
pirgálja a takarmányt. Az itató legyen 
könnyedén utántölthető és tisztítható, 
olyant vásároljunk, melyet az állatka 
nem tud megrágcsálni és kiborítani 
sem. A szénazseb lényege, hogy a 
szénát, valamint a zöldtakarmányt 
a nyúl szálanként tudja csak belőle 
kiszedegetni és elrágcsálni. 

nYuszI-BeAutY
Kis kedvencünk is igényli az ápo-
lást és gondoskodást. Rendszere-
sen ellenőrizzük a kis karmait, ha 
túl nagyra nőttek, vissza kell őket 
vágni. Figyeljük a metszőfogait is, 
ugyanis elegendő rágcsálnivaló hí-
ján hamar túlnőnek. A bundájára is 
fordítsunk figyelmet: olykor át kell 
kefélni a szőrét, különösen vedlés-
kor. Köröm-és fog ügyekben kérjünk 
segítséget állatorvostól, ha nincs 
benne gyakorlatunk!

nYuszI-ABc
Dr. Beate Ralston: A házinyúl - Minden, 
amit a házinyulak tartásáról tudni kell 
ideális ajándék mindazoknak, akik 
nyuszit fogadnak családtaggá. Hisz 
a nyulak bájos külsejükkel és szere-
tetre méltó modorukkal egy szempil-
lantás alatt meghódítják a szíveket. 
Főleg a gyerekek körében nagyon 
népszerűek. Az Alexandra könyváru-
házban kapható kötet összefoglalja 
a legfontosabb tudnivalókat: színes 
fényképek kíséretében mutatja be a 
nyulak fajtáit, viselkedését, táplálását 
és gondozását, tanácsokat ad, hogy 
mire figyeljünk oda a vásárláskor és 
milyen óvintézkedéseket kell tennünk 
ahhoz, hogy kedvencünk valóban jól 
érezze magát otthonunkban - akár 
családtagjaink és más háziállatok 
mellett is.

hÚsvéti Kis-
vasÚt hasZ-
nálatánaK 
s Z a B á ly a i
Kisvasút üzemel: 2015. március 19. 
és  2015. április 4. közötti időszakban 
hétfőtől-szombatig 10–19 óráig

•	 A vonat igénybevételéért fizetni 
kell. Díja: 300Ft/gyermek/alkalom.

•	 A gyerekek érkezési sorrendben 
vehetik igénybe a kisvonatot.

•	 A vonatba csakis 12 év alatti gye-
rekek ülhetnek.

•	 Felnőtt személy kis gyerekkel 
együttesen sem ülhet bele a 
kisvonatba.

•	 Súlykorlátozás nincs, a gyerekek 
kora a mérvadó.

•	 A vonatból-vonatba menet köz-
ben ki és beszállni tilos!

•	 A ki és beszállás a kijelölt terü-
leten történik, a síneken belülre 
menni tilos!

•	 Menet közben a vonatban felállni 
tilos!

•	 A vonatban utazó gyermekeknek 
minden esetben be kell tartani a 
kezelő utasításait!

•	 A gyermekek a kisvasutat szülői 
vagy nagykorú felügyelete mel-
lett vehetik igénybe!

•	 A kisvonat menetideje kb. 3 perc.
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ALexAnDrA
  1   Juhász Fruzsina, Nyírő Erzsébet: 
Húsvéti ajándék
"Erdő mélyén, kicsi házban egy nyuszi 
család éldegélt békességben, bol-
dogságban. Papa, Mama, s három kö-
lyök lakott együtt a nagy fának gyö-
kerei között. Minden évben, ahogy 
a tavasz közeledett, egyre nagyobb 
lett az izgalom, a sürgölődés - mivel 
a Papa, Nyuszi Gyuszi ilyenkor hosszú 
útra indult: tojásszerző útra. Ő vitte 
ugyanis a kisgyerekeknek a húsvéti 
meglepetéseket: a gyönyörű hímes 
tojásokat." - kezdődik a mese.

  2   Szánóczki Judit: Húsvéti kifestő
Vidám rajzokkal teli kifestőkönyv 
4-8 éves gyermekeknek. Ha már 
közeleg a húsvét, és a csöppségek 
egyre izgatottabbak a nyuszi érke-
zését illetően, csak rakjuk eléjük ezt 
a rengeteg kiszínezni való rajzot 
tartalmazó füzetecskét, és amellett, 
hogy kreatív feladatokkal lesznek 
elfoglalva, néhány új információval 
is gazdagodnak.

  3   Tojásételek
A tojás talán a legsokoldalúbb hoz-
závaló. Legyen szó akár ízletes előé-
telről, kiadós főfogásról vagy könnyű, 
krémes desszertről, a tojás végtelen 
lehetőséget kínál mindre. Számtalan 
módon elkészíthető, ebben a kötet-
ben ebből mutatunk be néhányat. 
A bevezetésben sok érdekességet 
találhatunk a tojásról. Ezt követik a 
változatos receptek.

  4–6   cLAIre’s
Egy ünnep, sőt évszak sem telhet el 
anélkül,hogy a Claire's ne rukkolna 
elő valami újdonsággal. A kis tojásba 
helyezett ékszer szettek nagy örömet 
szerezhetnek a kisebbeknek. Természe-
tesen a  hozzá  illő  virágos vagy nyuszis 
ékszertartók még fokozhatják az örö-
möt, de akár önmagukban is megállják 
a helyüket, mint kedves kis apróság.  
A tavasz közeledtével ideje beszerez-
ni a vidám virágos hajba valókat és 
virágos kitűzőket is. A Claire's virágos 
hajdíszecskéinek egész tárháza várja a 
kedves vásárlókat, kicsiktől a nagyokig.

  7   csoKI Korzó
A finomságok boltjába kézműves 
magyar mézeskalács-tojás szépségek 
érkeztek, a régi tradíciók jegyében!  
Kézzel készült lágy krémmel töltött 
trüffelek is várják a vásárlókat,  s ki-
mondottan fiataloknak ajánljuk a 
kedvenc fekete Oreo trüffelt!  Először 
idén tejmentes-gluténmentes hús-
véti csokikkal is készül a Csoki Korzó, 
gondolva az allergiás gyerekekre, 
teljen nekik is csokikban gazdagon 
az ünnep!   A húsvéti trüffellel töl-
tött színes, vidám madártojás drazsé 
nagy kedvenc a nyuszis ünnepek 
táján! Ám az üzletnek köszönhető-
en a régi jó retró tojásdrazsét sem 
kell elfelejtenünk. Mindezeken felül 
sok finom, valódi tej- és étcsokoládé 
nyuszi, tojás és diabetikus finomság 
is lesz a Csoki Korzó polcain, melynek 
kirakatát kis plüss Shaun báránykák is 
díszítik, hirdetve az ünnep édes báját.

  8   HAppY Box
A bájos plüssök édes kis pofácskái 
tolltartókon, tollakon, mindennap 
használatos tárgyakon egyaránt visz-
szaköszönnek. Ellenállhatatlan aján-
déktárgyak, melyek minden húsvéti 
fészek felfedezőt boldoggá tesznek, 
legyen szó kisgyerekről, vagy épp 
tiniről, barátnőről.

  9   InterspAr
Az INTERSPAR húsvét alkalmából is 
szuper dekorációs termékekkel vár-
ja kedves vásárlóit, többek között 
kerámia- és filcdíszekkel, húsvéti ko-
sarakkal, illetve szalmából készült 
ajtó- és ablakdíszekkel. A termékek 
2015. március 16. és április 5. között 
vásárolhatóak meg az áruházakban 
a készlet erejéig, mely áruházanként 
eltérő lehet.

 10   JátéKszIGet 
Nemsokára elindulhatunk meg-
keresni gyermekünkkel, hogy mit 
hozott a Húsvéti nyuszi, ám előtte 
érdemes ellátogatni a megszépült, 
megújult Játéksziget üzletünkbe, 
ahol kihagyhatatlan húsvéti akci-
ókkal, szombatonként pedig színes 
programokkal és Nyuszi Mamával 
várják a családokat!

  11–12   swAroVsKI
Húsvéti motívumokkal, a tavaszi nap 
csillogásával, a nyíló virágok kecses 
szépségével kedveskedik vásárlóinak 
az üzlet.

hÚsvéti FésZEK
Mi kerülhet a fészekbe a hímes tojás, és a csoki nyuszi mellé? Össze-
gyűjtöttük Önöknek néhány kedvencünket.

  1  

  2  

  3  

  4  

  5  

  6  

  7  

  8  

  9  

  12  

  11  

  10  

hÚsvéti nyErő  
toJásPiraMis
Közel 50 négyzetméternyi terüle-
ten áll az a hatalmas tojáspiramis, 
mely az ÁRKÁD látogatóit várja be-
vásárlóközpontunkban április 4-ig. 
Az 5 méter magas, négy oldalán 
virágos kerttel övezett tojás pira-
mis számos meglepetést tartalmaz, 
ugyanis játszani és nyerni lehet az 
ünnepi készülődés időszakában.
A 81 darab óriástojás- egy-egy tojás 
mérete 110 cm – igazi húsvéti színek-
ben pompázik. A fűzöld, égkék, piros, 
pink és narancs tarkasága vidámságot 

kölcsönöz a dekorációnak, az igazi 
örömöt azonban azok a led szalaggal 
ellátott különleges darabok hozzák 
el Önöknek, melyekkel esélyük nyí-
lik a nyerésre. A 25 leddel felszerelt 
tojás egy nyomógombhoz csatla-
kozik. Azon látogatók játszhatnak, 
akik a nyereményjáték időszakában 
5001 Ft felett vásárolnak valamely 
üzletünkben és hostesseinknél kitöl-
tötték nyereményszelvényüket. Sze-
rencsés esetben a gomb lenyomását 
követően a 25 ledes tojás villogása 

zöld fénnyel végződik: ez esetben 
máris jár a helyszíni nyeremény. Ha 
piros a fény, sajnos, nem nyert! Ám 
nyereményszelvénye révén lehet, 
hogy épp övé lesz majd a 200 000 Ft 
értékű ÁRKÁD vásárlási utalvány fő-
díj, melyet április 7-én sorsolunk ki. 
Bevásárlóközpontunk nyitva tartási 
ideje módosult: csütörtök-péntek-
szombatonként egy órával tovább 
tartunk nyitva. A játék időtartama 
alatt ezeken a napokon 19 és 21 óra 
között további nagyobb nyeremé-
nyek is gazdára találnak a tojáspi-
ramisnál.  Amíg a felnőttek játsza-
nak, a gyerekek kisvasúton utazva 
lelhetik örömüket a látványban. A 
kisvonat a kert és a tojáspiramis 
körül, 14 méter átmérőjű körpá-
lyán kering. Kellemes utazást kívá-
nunk a húsvéti nyerő piramis körül! 
Érdekesség: az óriás tojások gyár-
tásához 95 köbméter hungarocellt 
kellett felhasználni. A készítés során 
3 kamion hungarocell hulladék ke-
letkezett, melyet a dekorációt meg-
álmodó és felépítő cég, a Rubinszki 
Reklámstúdió egy újrahasznosító cég 
gondjaira bízott.

hÚsvéti nyErEMényJátéK
Fődíj: 200 000 Ft értékű árKád vásárlási utalvány

“Nyerő tojáspiramis” játékunkban 
mindenki részt vehet, aki a 18. élet-
évét betöltötte és 2015. március 19. 
7 órától április 4. 21 óráig tartó idő-
szakban az ÁRKÁD Pécs üzleteiben 
5.001 Ft felett vásárol.  A földszinti 
kupolában a tojáspiramis mellett a 
nyereményszelvény kiadó munka-
társunknál a vásárlás napját követő 
24 órán belül a pénztárbizonylat 
felmutatása ellenében egy nyere-
ményszelvényt kap. A szelvényen 
személyes adatait kell megadnia, 
valamint ki kell töltenie a kvízt is. 
Ezt követően válassza le róla az Ön 
igazoló példányát, ezt ugyanis meg 
kell őriznie ahhoz, hogy nyeremé-
nyét átvehesse. A részvételre fel-
jogosító pénztárbizonylat hátulját, 
valamint a nyereményszelvényt az 
ÁRKÁD Pécs munkatársa érvénye-
síti. Az ellenőrzőszelvényt csak az 
érvényesítést követően dobja az 
urnába! Egy játékos több szelvény-
nyel is játszhat, de mindegyikhez 
külön blokkot kell bemutatni. Egy 

blokk csak egy nyereményszelvény 
kiváltására jogosít függetlenül attól, 
hogy a blokk összege meghaladja 
az 5.001 Ft-ot. Egy szelvénnyel csak 
egyszer lehet nyerni. 

nYereMénYszeLVénY 
KIVáLtás 
2015.03.19.– 2015.04.04-ig tartó 
időszakban 
Hétfő, Kedd és Szerdai napokon  
9 és 20 óra között
Csütörtök, Péntek Szombati napokon 
9 és 21 óra között
 
sorsoLás
2015. április 7-én 11 órakor
Fődíj: 200  000 Ft értékű ÁRKÁD 
vásárlási utalvány
A nyilvános sorsolás helyszí-
ne: ÁRKÁD Bevásárlóközpont 
Igazgatósága
A játékosok sorsoláson történő meg-
jelenése nem követelmény, a nyertest 
48 órán belül megadott elérhetősé-
geiken keresztül értesítjük.

Március 19-től
április 4-ig
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Együtt az igazi

Klasszikus, 
romantikus, érzéki

Egy virágos reggel történetei

Stílusosan

TAVASZI ÉBREDÉS

DIVATOS
ÚJDONSÁGOK
AZ ÁRKÁD-BAN

chic and stylE housE Fashion wEEKEnd
stílustanács mindenkinek! 2015. április 10–11.
Rendhagyó divatnapokkal készülünk 
a trendek szerelmeseinek, melyben 
a Chic&Style Magazin professzioná-
lis csapata lesz a segítségünkre. A 
trendmagazin immár harmadik esz-
tendeje bűvöli el tavasszal és ősszel 
az olvasókat többek közt különleges 
fotó sorozataival, tartalmas és olvas-
mányos, hasznos divattippjeivel, uta-
zási tanácsaival, hogy csak néhányat 
említsünk a tematikából. A Hamu 
és Gyémánt Kiadó Chic&Style ma-
gazinért felelős profi csapata most 
egy teljes hétvégén át áll az Önök 
rendelkezésére, hogy mottónkat va-
lóra váltva stílustanácsot nyújtson 
mindenkinek, akit érdekel a divat, 

a trendek, a beauty világa. Akár a 
magazin esetében, így az exkluzív 
divat hétvégén is az ÁRKÁD üzletei 
lesznek a partnerek. Kérjék hát ki 
Önök is a profik tanácsát, ha ruha-
tárukat szeretnék frissíteni, vagy új 
stílust megálmodva megjelenésüket 
szeretnék megreformálni. Sminke-
sek, fodrászok, stylistok várják az 
ÁRKÁD látogatóit, hogy mindenki-
nek egyénre szabottan, személyi-
ségéhez és testalkatához, habitusá-
hoz illeszkedő tanácsokat adjanak. 
Fókuszban a 2015-ös tavaszi/nyári 
trendek: minden, ami fashion, min-
den, ami beauty. A rendezvényen 
mindvégig jelen lesz a Hamu és 

Gyémánt Kiadó divatfotósa is, aki a 
"bátrakról" felvételeket készít. Az új 
stílusuk kialakítását követően, úgy-
mond újjászületve  álljanak kamera 
elé, győződjenek meg róla, hogyan 
mutatnának Önök a Chic&Style cím-
lapján!  A profi smink, haj, styling-ot 
követően mindenkiről több kép is 
készül, ezek közül választhatják ki 
magukról a legjobbat, melyet a stáb 
kiretusál, címlapba helyez és 48 órán 
belül e-mailben elküldi ajándékba.  
Egy különleges emléke lehet Önnek 
is a napról, hisz miért is ne járhatna 
mindenkinek 5 perc hírnév? Legyen 
Önnek is egy saját címlapja!

tavasZi ciPőtrEndEK
Az új, 2015-ös tavasz/nyár szezon CCC 
üzletünkben nem csak a legdivato-
sabb cipők és táskák széles választé-
kával, hanem a márka reklámfotózá-
sának szereplőivel, a világhírű modell 
párral is ámulatba ejtik az embert 
- Anja Rubik és Sasha Knezevic sze-
repel az idei divatanyag képein. A 
fényképek hátterét Szicília elragadó 
látványa szolgáltatja, ami tökélete-
sen kiemeli a kollekció tavaszi-nyári 
jellegét. 
Királykék, menta vagy korall – a vá-
lasztás a Te kezedben van! Ez a női 
kollekció mottója. Speciálisan trend-
követőknek készült a csatos bokaci-
pők, az eredeti nyomatokkal ellátott 
bakancsok, és a virágmotívumokkal, 
állatmintákkal tarkított cipők limitált 

kollekciója. A 2015 tavasz/nyár szezon 
klasszikus női cipőinek kínálata bizo-
nyára elnyeri mindazon hölgyek tet-
szését, akiknek fontos a stílusos meg-
jelenés. A modellek között nagyon 
hangsúlyosak a klasszikus körömci-
pők, tűsarkúak és a balerina cipők, 
amikhez mindenképpen érdemes egy 
elegáns és praktikus táskát választani. 
A szezon egyik uralkodó színe a bézs, 
ami több árnyalatban is szerepet kap 
a semleges, világos bézstől egészen 
a púder árnyalatokig, melyek néha 
már rózsaszínbe hajlanak. Azonban 
nem hiányozhatnak a kínálatból az 
élénk, intenzív színek sem, melyek 
tökéletesen kiemelik az új szezonban 
a megjelenésünket. Az első tavaszi 
sétákhoz pedig a rendkívül divatos 

gumicsizmákat ajánljuk! A CCC cipő-
boltokban újdonságot jelentenek a 
Sprandi sportmárka termékei, melyek 
modern, divatos színvilágban 
készültek. Nem elég, hogy jól néz-
nek ki, de mindenek előtt ideálisak 
mindenféle sporttevékenység so-
rán, akár a szabadban, akár a fitness 
teremben végezzük. A Sprandi új 
irányvonalának kínálatában női, 
férfi és gyermek cipők is szerepel-
nek. Az Uraknak a Lasocki for Men 
márka az alkalmi cipők garmadáját 
kínálja, melyek ugyanúgy a legújabb 
trendek szerint készültek, mint a a 
Lasocki casual  vonalának minden-
napi viseletre szánt darabjai. A kol-
lekció színvilága elsősorban a bézs 
és a barna árnyalatait tartalmazza, 

de más színekkel is találkozhatunk. A 
CCC legújabb férficipő kollekciójának 
több modellje is tavaszi-nyári színben 
– élénkzöldben vagy a kék különböző 
mély árnyalataiban készült. A cipőbolt 
legkisebb látogatóinak igen sokféle 
színű és mintázatú kiscipőket kínál a 
meleg, napsütéses napokra. A 2015 
tavasz/nyár szezonban a Lasocki Kids 
és Lasocki Young márkák bőrcipőit 
is divatos fazonokban és színekben 
ajánlja az üzlet. Továbbá a Disney és 
Marvel rajzfilmek kedvelői is találnak 
a boltok polcain saját kedvencük-
kel díszített lábbelit. Verdák, Rep-
csik, Minnie egér, Pókember,  és az 
új kedvencek, mint Szófia hercegnő 
vagy Violetta is látható a kínálatban 
szereplő kiscipőkön.

tavasZi KErt
Minden kertész olyan kertről álmo-
dik, amelyben sem kártevők nem for-
dulnak elő, sem növénybetegségek 
nem ütik fel a fejüket. Az ilyen kert 
azonban mindig csupán vágyálom 
marad, melyet persze a kert ésszerű 
kialakítása és helyes művelése révén 
meg lehet közelíteni. Olyan egyszerű 
eszközökkel, mint az optimális vetés-
forgó, a jó talajminőség, a megfelelő 
termőhely kiválasztása, valamint a 
hasznos állatok költő- és búvóhelyé-
nek létrehozása, hozzájárulhatunk 
ahhoz, hogy kevesebb élősködő és 
betegség telepedjen meg a kertben.  
Az Alexandra Könyváruházban  Axel 
Gutjahr: Növénygondozás hatéko-
nyan - A legjobb tippek kártevők, 
betegségek és gyomok ellen cí-
mű kötetére bukkantunk, ajánljuk 
mindenkinek, aki szemet gyönyör-
ködtető kertet szeretne. A könyv 
részletesen ismerteti a legkülönbö-
zőbb módszereket, előnyeikkel és 

hátrányaikkal együtt, bemutatja a 
legfontosabb hasznos állatokat, a 
leggyakoribb kártevőket és a legel-
terjedtebb növénybetegségeket, va-
lamint a megelőzést segítő hasznos 
tanácsokkal is szolgál. A haszon- és 
díszkertekben folytatott természe-
tes és hagyományos növényvéde-
lemhez kapcsolódó számtalan ötlet 
és trükk pedig ezt a képekben bő-
velkedő könyvet minden kertbarát 
értékes útmutatójává teszi.

véGtElEn lEhEtőséG
Induljon valami új felé a Douglas 
tavaszi újdonságaival! Szépüljön 
meg! Ez a felhívás többet jelent, 
mint csupán egy-egy szó. A Douglas 
Make-up megkönnyíti az Ön szá-
mára, hogy még többet kihozzon 
nőiességéből. Természetes, finom, 
klasszikus, drámai, érzéki, vagy őrült 
stílusra vágyik? Miért is ne? Ma járjon 
az egyik úton, a másikat próbálja ki 
holnap. A lehetőségek száma vég-
telen! Nem számít, hogy már-már 
szakértő a dekoratív kozmetika terén 

vagy épp csak most ismerkedik va-
lami újjal. Induljon el és fedezze fel 
bátran a színek világát. Bright rúzsok, 
babonázóan természetesnek ható 
alapozók, szexi szemkihúzók, va-
rázslatos szempillaspirálok, trendi 
körömlakkok, csábító szemhéjfes-
tékek és árnyékolók ... 
A Douglas Make-up család megalko-
tásakor a szakértők a legmagasabb 
minőségre és értékekre, a termé-
kek egyszerű, könnyed használatára 
fókuszáltak, melyekre csak annyit 

mondhat majd használója: "Wow! Ez 
igen!". Olyan kozmetikumok kerültek 
ismét a Douglas polcaira, melyekkel 
nem kell ahhoz művésznek lenni, 
hogy a Hölgyek megmutathassák 
legszebb oldalukat, sokszínűségüket 
nap mint nap. 
A Douglas Make up exkluzív újdon-
ságaival március 27-től ismerkedhet 
meg a parfümériában. Fedezze fel 
és szépüljön a vadonatúj termékek-
kel, melyekre a profi sminkesek is 
esküsznek!
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dinó Kaland Kiállítás
Május 4–31-ig egy olyan interaktív 
kiállítással készülünk Látogatóinknak, 
melynek főszereplői a legismertebb 
dinoszauruszok, amelyek egykor 
földünket népesítették be. A kézi 
munkával készült dinók igazi mes-
terművek, kidolgozásuk megfelel az 
egykori Föld urainak anatómiai fel-
építésének, izmaik, bőrük, végtagjaik 
a valódi állatokat mintázzák. A más 

kiállításokon megszokott műgyanta 
szobrok helyett kiemelkedő minősé-
gű, a bőrre megszólalásig hasonlító 
gumibevonattal ellátott dinó model-
leket láthat majd a nagyközönség, 
melyek tapintása is olyan, mint az 
élő hüllőké. A legmodernebb robot-
technológia révén a modellek szinte 
életre kelnek: mozognak, pislognak, 
légzést imitálnak!  Mindösszesen 

nyolc, 1,5–8 méteres őslény színesíti 
majd májusi bevásárló körútjaikat az 
ÁRKÁD-ban. Természetesen ezúttal 
is készülünk szórakoztató, interak-
tív programokkal, lesz lehetőség 
fotózkodásra, mi több, dínó lovag-
lásra is! Ám nem csapnánk még eny-
nyire a lovak közé: Dinó kiállításunk 
részleteit következő lapszámunkban 
olvashatják.

tavasZi illatcsalád
Egy reggel a kertben…
Az Yves Rocher kifejezetten tavaszi 
illatokból felépült illatcsaládja, az Un 
matin au Jardin (Egy reggel a kertben) 
2012 tavaszán jelent meg hazánkban 
először 3 illattal. Ezt követően min-
den évben tavasszal egy újabb illattal 
bővül a kollekció. 

  1   GYönGYVIráG 
Az erdőkben, a talaj közelében 
gyakran találkozhatunk összefüggő 
sok-sok apró, fehér harangból álló 
takaróval. Ez a gyönyörű, mindenki 
számára kedves virág a gyöngyvirág, 
melynek illata egyet jelent a tavasszal. 

  2   FrIss rózsA
Engedjen a csábításnak és adja át 
magát az egyik legkedveltebb ker-
ti virág, a frissen nyílt rózsa érzéki 

és különleges illatának. A friss rózsa 
ínyenc illata épp olyan boldogságot 
okoz, mint egy reggel a kertben. 

  3   cItrusoK
Egy illat, mely egy mesés mediter-
rán világba kalauzol el, egy sétára 
egy napfénnyel teli kertbe, mely-
ben citrusfélék virágoznak. A virág-
zó citrusok ínyenc illata épp olyan 
boldogságot okoz, mint egy reggel 
a kertben. 

  4   orGonA
A tavasz érkeztével az orgona virá-
gozni kezd és csodaszép színei be-
borítják a kerteket. Az orgona tavaszt 
idéző illata épp oly boldogságot okoz, 
mint egy reggel a kertben. 

VIráGzó cseresznYeFA
Egy cseresznyefák alatt eltöltött 
békés séta érzését szerettem volna 
visszaadni az illat megalkotásával. 
Különböző növényi összetevők ke-
verednek az itáliai zöld mandarin 
esszenciájával, mely illatkeverék a 
cseresznyefa virágának könnyed, lé-
gies fuvallatát idézi. A szívillatot a zöld 
mandula esszenciája emeli ki, amihez 
lágy pézsma és indonéziai pacsuli 
esszenciát adtak hozzá.

  5   zöLD teA
Fedezze fel  a Zöld tea frissességét, 
mely visszafogott fás illatjegyekkel 
egészül ki az Un Matin au Jardin csa-
lád legújabb, 2015-ös tavaszi illatában, 
mely finom illatot hagy bőrén.

Jön, Jön, Jön!

  1    5  

  2    4    3  
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A HÓNAP

NYEREMÉNYE

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Kedves Olvasóink! 
Kérjük írják meg nekünk, melyik üzlet kirakatában helyeztük el a képen látható táblákat. Egy kis séta a bevásárlóközpontban, 
s már küldhetik is be a megfejtést! A helyes megfejtést beküldők között egy 10.000 Ft értékű ajándékot sorsolunk ki. A 
nyeremény átvételének feltétele, hogy az átadásról fotó készül, amely fotó a következő megjelenésben bekerül az ÁRKÁD 
Híradó újságba. A helyes megfejtést küldjék be 2015.április 19-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!

Előző "A hónap nyereménye" játékunk helyes megfejtése: "Kreatív Hobby". 
Szerencsés nyertesünket, Csönki Alexandrát Krémer Mónika, Kreatív Hobby 
munkatársa és Róna Bálint, az igazgatóság munkatársa köszönti egy 10.000 Ft 
értékű ajándékcsomaggal.

az árKád-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: "Farsangi maszkabál". 
A nyertes: Pálmai Ádám (10 éves). Nyereménye egy 5.000 Ft értékű ÁRKÁD 
vásárlási utalvány.

E havi témánk:

"Húsvéti nyuszi"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.

Beküldési határidő: 2015. április 19.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!



SZERETJÜK AZ ŐSLÉNYEK BIRODALMÁT
DINOSZAURUSZ KIÁLLÍTÁS | 2015. MÁJUS 4-31.

Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:

n Helyi tömegközlekedés:
2, 2A, 3, 4, 4A, 4G, 4Y, 6, 113, 14, 15, 
20, 20A, 120, 122, 23Y, 123, 24, 124, 
25, 26, 27, 28, 38, 39, 40, 41, 42, 71, 72, 
73, 73Y, 932 és 973 buszokkal

n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért

Nyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
ZÁRVA

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Május 4. és 31. között az ősi 
világban érezhetik magukat 
mindazok, akik ellátogatnak 
bevásárlóközpontunkba. Dinó 
Adventures interaktív kiállítá-
sunk ugyanis nem kevesebb, 
mint 65 millió évvel ezelőttre 
repít minket vissza, hogy elénk 
tárja a Föld akkori urait.

A hatalmas dinófigurák között járva 
olyan érzés fog el minket, mint-
ha időutazáson vennénk részt. A 
kézzel, alapossággal és aprólékos 
műgonddal készített őslények élet-
hűen mutatják meg, milyenek is le-
hettek ezek a gigantikus élőlények. 
Tárlatunk ereje azonban nemcsak a 
monumentális méretekben rejlik. A 

dinók külseje mellett az alkotók az 
állatok viselkedését, vélt jellemvo-
násait is szerették volna hűen áb-
rázolni. Mozdulatsoraikat is tanul-
mányozhatják az érdeklődők, hisz 
a kiállítás főszereplői mozognak, 
pislognak, emellett hanghatásnak 
sincsenek híján. A dinók tiszteletet 
parancsoló hangja még életszerűb-
bé teszi az ősi világot. Ami pedig 
végképp lelket önt a bemutatott 
darabokba, az nem kisebb dolog, 
minthogy dinóink még „lélegez-
nek” is. Kerüljenek beljebb, tegye-
nek egy nem mindennapi sétát 
csodálatos bolygónk régi urainak 
birodalmában.

5. oldal

2. oldal

Ragyogó szépség
A napsugarak jóleső si-
mogatása üdítően hat 
testünkre, lelkünkre. 
Gondoskodjunk profik 
tippjeivel szép smink-
ről, hogy ragyoghas-
sunk egész nyáron át!

Nyári kuponnapok
Június 3-6-ig online ku-
ponakciónk keretében 
olcsóbban szerezheti be 
nyári ruhatárába a vá-
gyott darabokat, s a nya-
raláshoz szükséges hol-
mikat is.

3. oldal 7. oldal

Kalózok kiállítás
Bolygónk ősállatait júni-
usban a rettenthetetlen 
kalózok váltják! Több 
mint 3 héten át a tenge-
rek urai várják látogató-
inkat. Kalandra fel, tart-
sanak velünk!

Önök az ÁRKÁD Híradó nyári szá-
mát tartják a kezükben… ugyanis 
augusztusig újságunk nem jelenik 
meg.

Nem túlzás azt állítani, hogy izgal-
mas hónapok elé nézünk a pécsi 
ÁRKÁD-ban, hiszen két nagysza-
bású rendezvénnyel is kedveske-
dünk a Látogatóinknak, ezzel is 
bizonyítva, hogy az ÁRKÁD több 
mint egy bevásárlóközpont: él-
mény és program az egész család 
számára. 

Vessék hát bele magukat szórakoz-
tató programjainkba, nézelődje-
nek, ámuljanak, és persze ne felejt-
sék el beszerezni az idei nyár első 
darabjait!

Kellemes nyarat és élményteli 
szünidőt kívánunk!

Hahner Klaudia
centermenedzser
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Színes programok az egész családnak

programajánló

2015. jún. 26.–júl. 18.

2015. július 19.

2015. június 3–6.

2015. május 15.

2015. május 4–31.

KalózoK Kiállítás

X. árKád KeréKpártúra

Nyári árKád  
KupoNNapoK

Véradás

diNó KalaNd Kiállítás

Hétfő-Szerda
Csütörtök-Szombat

Vasárnap

ZÁRVA: 2015. május 25.
2015. augusztus 20.
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ChiC&Style 
Beauty napok

képes visszatekintő
Idén került első ízben megren-
dezésre trendmagazinunk profi 
csapatának szervezésében az a 
szépséghétvége, mely kétségte-
lenül a tiniktől az érett hölgyekig 
mindenki számára tartalmas ki-
kapcsolódást jelentett.

Április 10 és 11. között rendhagyó 
divatnapokon vehettek részt a 
trendek szerelmesei. A nagy sike-
rű hétvégi programot Chic&Style 
magazinunk professzionális csapata 
szervezte. Mottónkat valóra vált-
va közel 200 látogatónknak adtak 

stílustanácsokat, segítve őket ab-
ban, hogy megjelenésüket megújít-
sák, ezáltal növeljék önbizalmukat 
is. Sminkesek, fodrászok, stylistok 
mindenkinek egyénre szabottan, 
személyiségéhez és testalkatához, 
habitusához illeszkedő útmutató-
val szolgáltak. A rendezvény sike-
rére való tekintettel terveink sze-
rint jövő tavasszal is lesz egy olyan 
hétvégénk, melyet együtt tölthe-
tünk a szépség és stílus jegyében. 
Tavaszi beauty napjaink hangulatát 
pedig semmi nem adhatja hűebben 
vissza, mint a képek!

RaGyoGÓ SZÉpSÉG  - Beautify you!
  1, 2   TISZTA ÉLVEZET! 
Vágyik egy kis meglepetésre? 
A Douglas Make-up Aquarelle 
Powder-t tesztelve elmondhatjuk, 
hogy megérkezett, amire várt! Egy 
elegáns, bársonyosan puha textúra, 
amely igazából egy krém és egy pú-
der közti átmenet. Az igazán izgal-
mas színhatásért úgy tudja keverni 
a 3 különbözően csillogó árnyala-
tot, ahogy csak szeretné. Minden 
esetben egy személyes eredményt 
fog kapni. Ez az innovatív púder 
kiemeli, fényt ad az arccsontnak és 
kihangsúlyozza az arckontúrokat. Az 
arcnak finom ragyogást kölcsönöz 
egy egészséges megjelenéssel. Akár 
dekoltázsát is kiemelheti egy kis 
ragyogással. 
Tipp: Természetesen minden árnya-
latnak van egy egyedi hatása – a 

sötétebb árnyalatok mélyítenek, míg a 
világosabb árnyalatok pedig kiemel-
nek, élénkítenek. A hosszantartó ha-
tás érdekében az Aquarelle Powder-t 
nedvesen vigyük fel a bőrre, de csak 
abban az esetben, ha még nincs rajta 
púder.

  3   A LEGÚJABB TREND 
A legelképesztőbb megjelenés az 
utcákon: a tökéletesen matt ajkak. 
Legyen ez barack, pink vagy rozs-
davörös szín - a lényeg, hogy matt 
legyen. A Lipstick Matte 6 árnyalatban 
érhető el a Douglasban, mindegyik 
erős színt biztosítva, szaténhatással. 
A precíz kontúrok nagyon fontosak a 
tökéletes ajkakhoz. Ezért fontos, hogy 
a rúzs felhelyezése előtt az ajakkontúr 
ceruzát használja. 
Tipp: Ha vékony ajkai vannak, nyugodtan 

adjon egy kis extra hatást: első lépésben 
egy korrektorral fedje be a kontúrvo-
nalakat, majd a szájkontúr ceruzával 
rajzolja meg ajkának formáját és végül 
a matt rúzzsal fejezze be a sminket.

NYÁRI SMINKAJÁNLÓ 
Az Yves Rocher bőrtökéletesítő BB 
krém  6 az 1-ben   5   24 órán keresz-
tüli hidratálást biztosít, bőrkiegyen-
lítő hatásának köszönhetően pedig 
garantált a sima arcbőr. Elfedi a 
bőrhibákat és a fáradtság nyoma-
it, bőrkisimító, emellett védelmet 
nyújt a külső hatások ellen.
Könnyű állaga miatt  egyenlete-
sen eldolgozható a bőr felületén. 
A COULEURS NATURE termékcsalád 
egyszínű szemhéjpúderét Bleu azur 
árnyalatban   6   ajánljuk, ez a szín 
ugyanis a 2015-ös nyár igazi slágere. 

Selymes, púderes jellegű textúra, 
sosem látott intenzitás! Könnyen 
felvihető, építhető színek, amelyek 
akár 8 órán át tartósan fednek. A 
dúsító, szétválasztó szempillaspirál 
vízálló, így bátran használhatjuk 
strandon, vízparton is. A COULEURS 
NATURE Napos és gyöngyházas pú-
der   4   kétségtelenül a kedvencünk! 
Az egymást kiegészítő nagyon ter-
mészetes, napsütötte púder és a 
kifinomult ragyogású, gyöngyházas 
púder, melyeket úgy dolgoztak ki, 
hogy tökéletes harmóniában legye-
nek a bőrrel. A napsütötte púder 
bronzosító hatása azonnali, nagyon 
természetes napbarnított színt ad. 
Az ecsettel felső rétegként felvitt 

gyöngyház-vo-
nás felébreszti 
és selymessé 

teszi az arc ragyogását az esti fé-
nyekben. A napos és gyöngyházas 
púder duó a rizskorpa-kivonat min-
den természetes jótéteményével 
halmozza el a Hölgyeket. A termék 
bőrgyógyászati ellenőrzés mellett 
tesztelve, minden bőrtípusra aján-
lott. Előnye még a széles panoráma-
tükre. A COULEURS NATURE csillogó 
rúzs   7   egy igazi nóvum. Az Yves 
Rocher kutatói most először válasz-
tottak cseresznyeolajat egy rúzs 
alapanyagául. A cseresznyeolaj 
fényvisszaverő és hidratáló hatá-
sának köszönhetően egy nagysze-
rű csillogó rúzst nyertek. A cso-
dás színekben pomázó, ajkának 
természetes csillogást kölcsönző 
rúzs  100%-os cseresznyeolajat 
tartalmaz! Nyárra Rose grenadine 
színben ajánljuk.

  1    2    3    4  

  5  

  6  
  7  
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ÁRkÁD kuponnapok
nyári online kuponakció június 3–6.

Itt a nyár, a nap ragyogóan süt, ki-
virult a környezetünk, miért is ne 
ragyoghatna fel a szemünk pár új 
nyári holmi láttán? Főleg, ha most 
kedvezőbb áron szerezhetjük be a 
kiszemelt darabokat! A nyári ruha-
tár kialakításának, és a nyaraláshoz 
szükséges kellékek beszerzésének is 
épp itt az ideje. Nehéz ellenállni az új 
kollekcióknak, melyek már egy ideje 
oly hívogatón ott várják Önöket a 
polcokon? Elektronikus kuponjaink-
kal kedvezményesen vásárolhatnak 
az új szezonra! Újuljanak meg a mi 
segítségünkkel, éljenek az e-kupo-
nok nyújtotta kedvezményes vásárlási 
lehetőséggel. Kattintsanak a www.
arkadpecs.hu weboldalra, s tekintsék 
meg, mely üzletek kínálják Önöknek 
akciós áron termékeiket.

Útmutató:
1. Klikk a www.arkadpecs.hu oldalra
2. Klikk a Tavaszi kuponnapok fe-

lületre
3. Kupon kiválasztása, kattintás a 

nyomtatóikonra
4. Több kupon együttes nyomtatá-

sához használja a kupongyűjtőt
5. A kinyomtatott kupont vásárláskor 

adja át az eladónak
6. Érvényességi időn belül használja 

el a kuponjait

KupoNNYoMTATÓ STAND
2015. JÚNIuS 3–6-IG
Akiknek nincs otthon nyomtatójuk, 
az ÁRKÁD felső szintjén található 
nyomtatóstandnál lehetőségük nyílik 
áttanulmányozni az akcióban részt-
vevő üzletek és az általuk nyújtott 
kedvezmények listáját. Ezt követően 
hostesseink kinyomtatják és átadják 

Önöknek a vásárlásra feljogosító 
kupont. 

TAKARÉKoSKoDJANAK 
RENDSZERESEN
Facebook rajongói oldalunkon, a 
www.arkadpecs.hu weblapon arra 
is lehetőségük van, hogy felvegyék 
velünk a kapcsolatot. Írjanak az info@
arkadpecs.hu címre, vagy a www.
napiakciok.hu oldalon a Vásárlói véle-
mények rovatában osszák meg velünk 
és a többi kuponfelhasználóval, hol 
mire érdemes vadászni, mely üzletben 
találkoztak kitűnő ajánlatokkal, hol 
lelhetők fel a legtrendibb holmik. Aki 
pedig elsőként szeretne értesülni az 
ÁRKÁD Pécs üzleteinek akcióiról, prog-
ramjairól, iratkozzon fel hírlevelünkre! 
Regisztrált tagjainknak ugyanis időn-
ként 10-20, akár 40% kedvezményre 
jogosító akciós kuponokat küldünk ki.

eDyeDi kÖRMÖk
  1, 2, 3   3D pEARLS
Minél egyénibb annál jobb: a sztárok-
nak, mint például Katy Perry, Zooey 
Deschanel vagy Rihanna a köröm 
művészete a kifejezés egyik formája. 
A Douglas Make-up gyöngyöknek 
köszönhetően ez a fajta művészet 
szinte gyerekjáték: mindössze any-
nyit kell tenni, hogy lakkozás után, 
mielőtt még megszáradna, rászórja 
a fekete-kék, kék-arany vagy pink-
fehér színösszetételben kapható 
gyöngyöket.

  4   SHELLAC –SZÍNVARÁZS 
A Shellac a hagyományos lakkozás és 
a zselé legjobb tulajdonságait ötvözi, 

így biztosítja a ragyogó színeket, a 
tartósságot és a hagyományos lakko-
zás során gyakran felmerülő problé-
mák kiküszöbölését. Nincs száradási 
idő, mivel UV fényre köt. Elkészítése 
nem tart tovább fél óránál és 2-3 
hétig ragyogó marad. Eltávolítása 
nem igényel reszelést, néhány perc 
alatt egyszerűen leoldható. A  ter-
mészetes körömminőségen nem vál-
toztat. Ajánljuk mindazok számára, 
akik tartós, ragyogó, élénk színeket 
szeretnének, ugyanakkor tartanak 
a körömlemez esetleges vékonyo-
dásától. A Hands&Beauty üzletben 
több mint 100 színárnyalat közül 
választhatnak a Hölgyek!

ÚJDonSÁGok aZ ÁRkÁD-Ban

Megnyitott a Scitec Nutrition

Megújult a Balance

Megnyitott a Mischler Cakes

Megújult a Bono

Megújult a Dockyard

576 kbyte 20% kedvezmény használt játék szoftverre. Az akciós más 
kedvezménnyel nem összevonható.

Alexandra
20% kedvezmény minden teljes árú könyvre. A kedvezmé-
nyek nem halmozhatók és nem vonatkoznak akciós termé-
kekre, tankönyvekre.

Apacs Ezüst Ékszer
40% kedvezmény minden termékre, kivéve tisztítókendő, 
ékszer alkatrészek, dobozok. Az akció a leértékelt termékekre 
nem vonatkozik.

Asia Food 20% kedvezmény az összes üzletben készített ételre.

Beauty Hands 20% kedvezmény minden SHELLAC szolgáltatás árából.

Borgo 20% kedvezmény a megjelölt termékekre. A kedvezmény 
más akcióval nem vonható össze, készpénzre nem váltható.

C&A 20 % kedvezmény a vásárlás végösszegére.

Calzedonia 20% kedvezmény a tavaszi kollekció megjelölt termékeire.

Csoki Korzó
20% kedvezmény minden termékre, kávéra, desszertre, 
drazséra. A kedvezmény a webáruházra is érvényes. Az 
akció a leértékelt termékekre nem vonatkozik.

Douglas 20% kedvezmény minden Douglas MAKE-UP termékre.

Extrametál
20% kedvezmény az Extrasol Solingen és a Herbertz 
Solingen termékekből. A kedvezmény nem vonatkozik a már 
akcióban lévő cikkekre.

Fleur-t 20% kedvezmény a cserepes növényekre.

Gas
20% kedvezmény, ami kizárólag a megjelölt termékekre 
vonatkozik, az eredeti árból értendő és egyéb kedvezménnyel 
nem vonható össze!

Happy Box 20% kedvezmény teljes áras termékekre, kivéve a humoros 
ajándékok.

Herbária
2000 Ft kedvezmény minden teljes áras Berkemann lábbeli 
árából. Az akció a leértékelt termékre nem vonatkozik, és más 
kedvezménnyel nem összevonható.

Hervis
20% kedvezmény egy kiválasztott termékre. A kupon más 
akcióval, kedvezménnyel nem vonható össze, és nem érvényes 
első áras, leértékelt, illetve szórólapos termékekre.

Inside
20% kedvezmény minden teljes áras termékre. Az akció a 
leértékelt termékekre nem vonatkozik, és más kedvezménnyel 
nem összevonható.

Interspar

A kupon 7.500 Ft feletti vásárlás esetén 500 Ft azonnali ked-
vezményre jogosít a vásárlás végösszegéből.  Más akcióval, vagy 
kedvezménnyel nem vonható össze. Egy vásárlás alkalmával csak 
1 db blokk végösszeg kedvezményt biztosító kupon használható fel, 
a kupon más blokk végösszeg kedvezménnyel együtt nem használ-
ható fel. Az ajánlat 2015. június 3–6. között, kizárólag az ÁRKÁD Pécs 
INTERSPAR üzletében érvényes. További részletek az áruházban.

Intimissimi 20% kedvezmény női felsőrészekre.

J.press
20% kedvezmény minden teljes áras termékre. Az akció a 
leértékelt termékekre nem vonatkozik, és más kedvezménnyel 
nem összevonható.

Juta 10-20% kedvezmény a megjelölt termékekre, kivéve a Tho-
mas Sabo ékszereket. Az akció a készlet erejéig érvényes.

Korona Óra 10% kedvezmény az üzletben megjelölt termékekre.

Kreatív Hobby 20% kedvezmény minden termékre, ami az üzletben 
kapható.

Monarchy
20% kedvezmény minden teljes áras termékre. Az akció a 
leértékelt termékekre nem vonatkozik, és más kedvezménnyel 
nem összevonható.

Neckermann 20% kedvezmény az akció időtartama alatt egyes utasbizto-
sításokra. A részletekről érdeklődjön az irodában!

office Shoes
10–20% kedvezmény az új kollekciós és nem akciós termé-
kek árából. Az akció más kedvezménnyel nem összevonható.
A kedvezmény mértéke modellenként eltérő lehet.

pirex

20% kedvezmény Lamy termékekre, és 20% kedvezmény 
Scooli iskolatáska szettekre. A kedvezmény más kedvez-
ménnyel vagy kuponnal nem vonható össze, készpénzre nem 
váltható, egy vásárlás alkalmával kizárólag egy kupon érvénye-
síthető a feltüntetett dátumokon, visszavonásig érvényes.

prosis  Autókozmetika 20% kedvezmény klímatisztítás választása esetén.

Retro
20% kedvezmény minden teljes áras termékre. Az akció a 
leértékelt termékekre nem vonatkozik, és más kedvezménnyel 
nem összevonható.

Six 20% kedvezmény 2 db termék vásárlása esetén. A kedvez-
mény más akcióval nem összevonható.

Tatuum Minden vásárlónak 10% kedvezmény, törzsvásárlóknak 
20% kedvezmény minden teljes áras termékre.

Tchibo 20% kedvezmény használati cikk vásárlása esetén.

Tchibo
20% kedvezmény legalább 3 használati cikk vásárlása 
esetén. A kedvezmény csak használati cikkek vásárlása esetén 
érvényes, más kedvezménnyel össze nem vonható.

Triumph 20% kedvezmény minden termékre június 04–06-ig.

Wrangler Lee
20% kedvezmény minden teljes áras termékre. Az akció a 
leértékelt termékekre nem vonatkozik, és más kedvezménnyel 
nem összevonható.

Yves Rocher
40% kedvezmény 1 db nem Zöld Pontos termékre. A ked-
vezmény más akciókkal nem összevonható és a termék eredeti, 
nem akciós árából kerül levonásra. A kedvezmény egyszeri 
alkalommal, a kupon átadásával vehető igénybe.

  1  

  2  
  3  

  4  
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napoS tippek  
utaZÁS

napoS iDŐk – telJeS kÖRŰ VÉDeleM
A Douglas Sun új termékvonal a 
Douglas márkanévhez kapcsolódó, a 
bőr- és hajápolási ill. sminktermékek-
nél már megszokott szakértelmet 

viszi tovább. Kellemes illatú, hatékony 
és nékülözhetetlen termékek elérhe-
tő áron, hogy a kellemes napsütést 
biztonságban élvezhessük! Minden 

Douglas Sun termék UVA/UVB szűrőt 
tartalmaz, E-vitamint a szabad gyökök 
megkötésére, és gyertyafa kivonatot, 
mely elősegíti a sejtek megújulását. 

MinŐSÉGi 
napoZÓSZeRek – 
keDVeZŐ ÁRon
Az INTERSPAR áruházban megvásárolható Sun Kiss 
márkatermékek az egész család részére biztosítják a 
gondtalan napozás örömét bőrtípusnak megfelelő-
en, kiemelten figyelve a gyermekek érzékeny bőrére. 
A Sun Kiss naptejek és napozó spray-k az UVA/UVB 
szűrők segítségével megbízható védelmet nyújtanak 
az ultraibolya-sugárzás ellen és gondoskodnak a bőr 
különleges selymességéről. A „Quality by SPAR” logó a 
csomagoláson a megbízható SPAR minőséget jelöli: a 
termékek megfelelnek a szigorú minőségi előírásoknak 
és elismert gyártók készítették a SPAR részére – kiváló 
minőség kedvező áron.

pRaktikuS ÉS 
MaXiMÁliS VÉDeleM
Az YVES ROCHER 30 faktoros napozó maxi spray és a 
15 faktoros "Nyom nélküli" napozó spray-je maximális 
napvédelem minimiális erőfeszítéssel. Láthatatlan 
védelem, mely hatékonyan véd a káros UVA- és UVB- 
sugárzás ellen. Elősegíti az egységes barnulást, víz- és 
izzadtságálló. Előnyei: könnyű összetétele nem hagy 
zsíros érzetet a bőrön, és nem ragad. A praktikus 
pumpa segítségével könnyedén eloszlathatja testén. 
A flakon oldalán található átlátszó csík láthatóvá teszi, 
hogy mennyi van még a termékből.

NECKERMANN 
KLuBSZÁLLoDÁK
Játék, móka és vidámság – kicsiktől 
a nagyokig  Lollo-val és Bernie-vel! 
A Neckermann Klubszállodák kaba-
lafiguráival most még több változa-
tos programon vehet részt a család 
minden tagja. Béres Alexandra által 
képzett magyar nyelvű animátorok 
a nyaralás teljes ideje alatt ingyenes 

és változatos gyermekprogramok-
kal várják a szórakozni vágyókat. 
Válogasson a Neckermann Klubszál-
lodáiból a népszerű üdülőhelyeken. 
Törökország, Kos, Kréta, Egyiptom 
és Bulgária: gyermekbarát szállo-
dák közvetlen tengerparti fekvéssel 
és All Inclusive ellátással. Keresse 
a klubszállodákat a Neckermann 
weboldalán!

HAJÓuTAK MAGYAR 
KÍSÉRőVEL ÉS BuSZoS 
TRANSZFERREL
Luxushajóút Velencétől Isztambulig 
a Neckermannál, Budapestről autó-
busszal és magyar nyelvű utaskísérő-
vel! Egy luxushajón csupa szórakozás 
az élet. Kül- és beltéri medencék, 
napozóterasz, fényűző szalonok 
és bárok, többféle étterem, óriási 

színházterem napi több műsorral, 
kaszinó, játékterem, mozi, szivarszo-
ba, internetkávézó, hatalmas well-
ness-részleg és fitneszterem biztosít-
ja a kellemes ellazulást, a kikötőkben 
pedig szervezett kirándulásokon 
vehetnek részt, és megismerhetik az 
adott ország nevezetességeit.  
Indulási időpontok: 2015.06.13., 
08.22., 10.24. Budapestről busszal.

NYARALÁSoK TENERIFÉRE
Ismerje meg Ön is Tenerifét, a Ka-
nári-szigetcsoport legnagyobb, 
csodálatos tagját. Egész évben 
kellemes, meleg, egészséges klíma 
uralkodik a szigeten, így ideális a 
Neckermann-nal pihenni érkezők, 
a strandolni vágyók és a kirándu-
lók számára is. Tenerifén remek 

szórakozást nyújt a családok szá-
mára a sziget állat- és növényparkja, 
a „Loro Park”, ahol jaguárokkal, bál-
nákkal, delfinekkel, gorillákkal és 
még pingvinekkel is találkozhatnak. 
Továbbá a vízi vidámpark, pl. a Siam 
Park is egész napos kikapcsolódást 
és felejthetetlen vizes élményeket 
biztosít.

DANIEL FRIEBE, pETE GoDING: 
HEGYNEK FEL – EuRÓpA 
LEGKIVÁLÓBB KERÉKpÁRoS 
KApTATÓI
A Hegynek fel naprakész, átfogó és 
stílusos tiszteletadás a kerékpározás 
szent helyeinek számító dombok és 
hegyek előtt. A könyv lapjain Európa 
50 legendás emelkedője sorakozik - 
a sportolói hősiesség és a természet 
csodáinak zarándokhelyei, amelyek 
felkereséséről a kerékpáros sportolók 
és a rajongók egyaránt álmodoznak. 
Az egyes útvonalakat látványos fény-
képekkel, térképekkel, részletes profil-
grafikonokkal és hasznos gyakorlati 
tanácsokkal bemutató oldalakon Da-
niel Friebe lebilincselő írásából meg-
tudhatjuk azt is, hogy a kaptatók mi-
ért szerepelhetnek ezen a különleges 
listán. Emellett megismerkedhetünk a 

csodálatos helyszínekkel, a kerékpáro-
zás nagy alakjainak hősi cselekedetei-
vel, és sokat megtudhatnunk a csúcs-
ra éréshez szükséges erőfeszítésről, 
illetve a siker felett érzett örömről is. 
A kerékpársport pillanatainak meg-
örökítésére szakosodott fényképész, 
Pete Goding külön e célból készült 
több mint 250 fotójának köszönhe-
tően az érdeklődő egyedülálló és 
valóban megkapó útikalauzt tart a 
kezében Európa legnagyobb hegy-
ségeinek nagyszerű kaptatóiról. 
A könyv ideális kikapcsolódás a ka-
rosszékben ülő rajongók és az aktív 
biciklisták számára is - bármilyen cél-
lal és képességekkel is pattanjanak 
nyeregbe, legyen szó kerékpárklubok 
tapasztalt versenyzőiről vagy hétvégi 
kerekezőkről, akik azért megpróbálkoz-
nának egy-egy nagyobb kihívással. Az 

utak között megtalálni a Tour de France 
ikonjait - Alpe d'Huez, Col du Galibier, 
Mont Ventoux, Col d'Izoard, Col du 
Tourmalet -, de szerepel a Passo dello 
Stelvio, a Passo Fedaia, a Le Tre Cime di 
Lavaredo és a Giro d'Italia többi, áhítat 
övezte csúcsa is, valamint a félelme-
tes Alto de l'Angliru Spanyolországból, 
az osztrák Großglockner és további 
negyven hegy, amelyek bekerültek a 
kerékpározás legendáriumába.
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DinÓ kalanD kiÁllítÁS
2015. május 4–31-ig az ÁRkÁD-ban
Igazi kaland vár látogatóinkra, 
ugyanis aki májusban nálunk vá-
sárol, 4  kiállító standon is talál-
kozhat majd a Földünket valaha 
uraló gigantikus állatokkal. Lát-
hatnak T-Rex-et, Brachiosaurust, 
Triceratopsot, és a kupolából 
Stegosaurus és Pteroszauria tekint 
majd le a többi dinóra, és persze 
Önökre.

KöLYöK TEREp
Nyitva tartás hétköznap 15-19 óráig, 
szombaton 10-19 óráig.
Alsó szintünkön „Kölyök terep” stand 
várja a kicsiket, ahol egy Maiasaura 
lesz látható a kicsinyeivel. Itt a 

kisgyerekek 20 plüssdinóval és dinós 
kirakóval játszhatnak. Rájuk vár egy 
közel 1 méter magas Georex ösz-
szeépíthető dinoszaurusz is. Nem 
maradhat el az építő bajnokság sem, 
melynek részleteiről honlapunkon 
keresztül és információs munkatár-
sainktól is tájékozódhatnak. 
Részletek: www.arkadpecs.hu 

DINÓ LoVAGLÁS
Nyitva tartás hétköznap 15-19 óráig, 
szombaton 12-19 óráig. Felső szintün-
kön várja a gyerekeket a Dino ranch, 
ahol dinó lovaglásra lesz lehetősége 
minden 8 év alatti, maximum 25 ki-
logramm súlyú gyerkőcnek.

MARADVÁNYoK STAND
Nyitva tartás hétköznap 15-19 óráig, 
szombaton 10-19 óráig. A régmúlt 
idők emlékeit a Maradványok stan-
don tanulmányozhatják az érdek-
lődők. A kiállított T-Rex csontváz 
szomszédságában dinó homokozó 
várja a kicsiket, ám ez sem a maga 
megszokott, hétköznapi módján. A 
homokfelszín alatt ugyanis ősidők 
maradványait idéző csontok rej-
tőznek, melyek arra várnak, hogy a 
régésszé avanzsálódott gyerkőcök 
felfedezzék őket. Lesz lehetőség 
lábnyom minták készítésére is, aki 
pedig alapos ismeretek birtokában 
van, lábnyom felismerő játékban is 

részt vehet.
Részletek: www.arkadpecs.hu 

FoTÓSARoK
Alsó szintünkön az aulában  a kiállítás 
teljes ideje alatt szabadon látogatha-
tó az a fotóstand, ahol egy dinóval 
lehet fotózkodni. Örökítse meg a 
nálunk töltött pillanatokat!

DINÓ-GYűJTÉSI MÁNIA
Dinó kiállításunk idején bármely üz-
letünkben történő 2000 forint feletti 
vásárlás esetén blokkjuk felmutatása 
ellenében látogatóink dinó figurát 
kapnak ajándékba. A gyűjtők mind-
összesen hat különböző fajta kis 
dinóra tehetnek szert, melyeket az 
Információs pultunknál vehetnek át.

ÉlethŰ 
ŐSlÉnyek

Kiállításunk főszereplői a legis-
mertebb dinoszauruszok, ame-
lyek egykor földünkön éltek. A 
kézi munkával készült dinók igazi 
mesterművek, kidolgozásuk meg-
felel a Föld egykori urai anatómiai 
felépítésének. Izmaik, bőrük, vég-
tagjaik ugyanis a valódi állatok 
küllemét mintázzák. A műgyanta 
szobrok helyett kiemelkedő mi-
nőségű, a bőrre megszólalásig 
hasonlító gumibevonattal ellá-
tott dinómodelleket láthatnak 
látogatóink, amelyek tapintásra 
is olyanok, mintha élő hüllőket 
érintenének meg. Elkészítésük 
több mint három hónapot vett 
igénybe: a hatalmas figurákat egy 
fémvázra építették fel lépésről-
lépésre az alkotók. Az izmokat 
és szöveteket alaktartó, speciális  
szivacsból, a bőrüket rugalmas 
gumiból formázták, majd fes-
tették. A tárlat dinoszauruszai a 

legmodernebb robottechnológi-
ának köszönhetően életre kelnek: 
fejük, szájuk, lábaik, farkuk mozog, 
miközben pislognak, sőt, légzést 
imitáló hasmozgással is „büsz-
kélkedhetnek". A 1,5–8 méteres 
őslények között van repülő állat, 
szelíd növényevő és vérmes ra-
gadozó. Mindezt fantasztikus, lát-
ványos díszletbe helyezve, hiszen 
részletgazdag növénydekoráció 
segít még jobban elképzelni, hogy 
nézhetett ki évmilliókkal ezelőtt 
bolygónk, s miként festhettek ter-
mészetes környezetükben ezek a 
fenséges állatok.

Az utolsó dinoszauruszok körülbe-
lül 65 millió évvel ezelőtt tűntek 
el a Föld színéről, ahol előtte 160 
millió éven át uralkodtak. Életük és 
kihalásuk számos részletét máig 
homály fedi, ám sokszínű, izgalmas 
világuk még jó darabig kínál kutat-
ni- és felfedezni valót az embernek. 
A titokzatos ősvilághoz most egy 
lépéssel bárki közelebb kerülhet. 

T-REx
Az ősvilág legnagyobb ragadozója, 
a Tyrannosaurus Rex nem véletle-
nül kapta a „zsarnokgyík” nevet: 
igazi csúcsragadozóként tartotta 
rettegésben a többi élőlényt. A két 
lábon járó, húsevő állat közel 13 
méter hosszú és több mint 6 ton-
na súlyú lehetett. Az ÁRKÁD-ban 
látható modell is figyelemreméltó 
8 méteres magasságával, mind-
emellett a kiállított 4 méteres, mú-
zeumi minőségű T-Rex csontváz is 
ámulatba ejti majd a gyerekeket és 
felnőtteket egyaránt. 

STEGoSAuRuS
Egyedi lemezei és faroktüskéi miatt 
az egyik legkönnyebben felismer-
hető dinoszaurusz. Az autóbusz 
méretű, 4 tonnás Stegosaurus 
négy lábon járó növényevő volt – 
az alacsonyabb növényzetet legel-
te –, félelmetes tüskéit védekezésre 
használta. Népszerű dinó, a Jurassic 
Park-filmek mellett a Godzillában 
és a King Kongban is szerepelt. 

pTERoSZAuRuS 
A Pteroszauruszok, azaz „szárnyas 
gyíkok” repülő őshüllők voltak – 
az első gerincesek, amelyek szert 
tettek a repülés képességére. Iz-
mos szárnyuk és hosszú, fogakkal 
teli állkapcsuk volt. Máig legalább 
60 féle Pteroszauruszt fedeztek 
fel, volt köztük kismadár méretű 
és olyan is, amelynek szárnyfesz-
távolsága meghaladta a 10 mé-
tert! Magyarországon is találtak 
Pteroszauruszok-maradványokat: 
2000-ben bukkantak rá a hely után 
Bakonydraco névre keresztelt ős-
lény maradványaira.

DinÓ infÓkÉlethŰ 
ŐSlÉnyek



BODY MAKE-UP 
Magic Wire Bra with Detachable Straps & Hipster

BODY MAKE-UP
Magic Wire Levehető pántos Melltartó & Hipster
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ha nyÁR, akkoR
eSküVŐ

Csodálatos napsütésben még ragyo-
góbb arccal lehet kimondani a bol-
dogító igent! Ha nyár, akkor esküvő! 
Ha pedig esküvő, akkor fókuszban a 
szépség, az ünnephez méltó megje-
lenés és persze az ajándék!

TuDTA öN?
Az esküvőt követő reggel a férjnek 
illik meglepnie feleségét egy szép 
ajándékkal. A hagyomány a régmúlt 

időkben a menyasszony jólétét szol-
gálta biztosítani, ezért a legtöbb 
esetben csodálatos ékszereket adtak 
ajándékba, de ma már bármivel ked-
veskedhetnek, amivel örömet tudnak 
nejüknek okozni. Fehérnemű, táska 
is jó választás lehet! Üzleteink kíná-
latából összegyűjtöttünk Önöknek 
néhány tippet, melyek a „Nagy Nap“ 
előtt, az esküvőre és utána is jó szol-
gálatot tehetnek.

  1    Alexandra Makány Márta: 
Esküvő

  2    Alexandra Beverley 
Jollands: Esküvők kis könyve

  3    Csoki Korzó Esküvői színes 
mandula

  4    Konkurencia Combfodor
  5    Klier Esküvői frizura
  6    Active Shoes Menyasszonyi 

cipő
  7    CCC Menyasszonyi cipő
  8    CCC Vőlegény cipő
  9    Tatuum Női ruha
  10    NEW YORKER Női ruha

  11    Korona Óra Női óra
  12    Korona Óra Férfi óra
  13    Kiwi Női fülbevaló
  14    Kiwi Jegyesgyűrű
  15    Orex Női fülbevaló
  16    Orex Női medál
  17    Swarovski Női fülbevaló
  18    Swarovski Női medál
  19    Claire's Tiara
  20    Claire's Party táska
  21    Triumph Levehető 

pántos melltartó
  22, 23    Monarchy Női 

bőrtáskák, bőrpénztárca
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  2  
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  3  

  12  

  4  

  13  

  5  
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  20  

  21  

  22  

  23  
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kalÓZok, a tenGeR 
RetteGett uRai
kiálltás az ÁRkÁD-ban június 26.– július 18.
Vannak, akik belföldi nyaralásra ké-
szülnek, megint mások a tengerre 
vágynak, és külföldre utaznak. Keve-
sen szeretnének azonban kalózokkal 
találkozni, vagy talán mégis? A félel-
metes kalóz sztorik valódi főhöseivé 
nem szívesen válnánk, ám kinek a 
fantáziáját ne ejtették volna már ra-
bul a vad és bátor kalózokról szóló 
történetek, melyek izgalmat hoznak 
olvasmányokba, filmekbe egyaránt. 
Megelevenítjük hát Önöknek a ka-
lózok világát egy színes, látványos 
kiállítás keretében. A nyári szünetben 
kitűnő program lesz sétát tenni a 
különös, mesés környezetben, ahol 
a kalózokat egy tengeri csata után 
partra veti az óceán. Míg folyik az 
ádáz harc, négy szigetecskén mu-
tatjuk be a kalózok életét. Hanghatá-
sokkal, mozgó elemekkel is tarkítjuk 
a rendezvényt. A rotundában sirályok 

röpködnek, a szigetek fölött kalózos 
zászlók lobognak. Fotóstandot is épí-
tünk, ahol mindenki kicsit más bőré-
be bújhat, és igazi kalóznak érezheti 
majd magát. 

KALÓZHAJÓ
Aulánkban egy kalózhajó várakozik 
majd, 3 db ketrecben állatok, bam-
buszházak, trópusi növények és ka-
lózok kapnak helyet. 

KALÓZ SZIGETEK
Az első szigeten kalózok sütögetik a 
halakat, a halnyárs forog. Bambusz-
sátrat, 2 terráriumban állatokat és 
növényeket láthatnak az érdeklődők. 
Másik szigetünkön épp egy lázadó 
kalózzal számol le a kapitány. Ezen 
a helyszínen 2 terráriumban várják 
a felfedezőket állatok, különleges 
növények. A vidámság is része lesz 

a kiállításnak. A kalózok szabadidejü-
ket töltik, zenélnek, táncolnak. Meg-
jelenik 2 kalóznő, akik a valóságban 
is híres-neves kalózok voltak, s ezt a 
terepet is 2 terráriumban kihelyezett 
állatokkal, valamint egzotikus növé-
nyekkel tesszük autentikussá. Kalóz-
tárlatunk utolsó helyszínén a kincsek 
után sóvárgó kalózt mutatjuk meg, 
akinek már csak a csontváza emlé-
keztet az egykori vakmerő férfira. A 
kincsesláda mellett 2 terráriumban 
állatok, növények kapnak helyet. A 
tárlat szigetecskéit rumos hordók, 
papagájok, kincsesládák, egzotikus 
gyümölcsök, kormánykerék, föld-
gömb, látcső teszi részletgazdaggá 
és még vonzóbbá.

Kalandra fel! Veszélyektől mentes 
találkozásra nyílik lehetősége a 
kalózokkal!

X. ÁRkÁD keRÉkpÁRtÚRa
együtt két keréken

A túra napja: 2015. július 19. 
Vasárnap
Jelentkezés módja: 2015. má-
jus 18-tól online! (max. 550 főig!)
Gyülekező: 9 órától a Czinderi 
parkban
Start: 10 órakor
Úticél: Harkányi Gyógy- és
Strandfürdő
Útvonal: Pécs Czinderi utca – 
Siklósi út felé az 58-as számú 
főút – Harkányi Gyógyfürdő
Célba érkezés: A Harkányi 
Gyógyfürdő Platina bejáratánál
 
Bevásárlóközpontunk immár 
tízedik alkalommal rendezi 
meg nagy hagyományú ke-
rékpártúráját. Évről évre nő az 
érdeklődés a színvonalas sport-
rendezvény iránt, mint ahogy 
a bringások száma is egyre nö-
vekszik. Ebben az évben is több 
mint 500 résztvevőre számítunk. 
Maximum 550 bringás előzetes 
jelentkezésére lesz lehetőség. A 
túra célja a mozgáson kívül egy 
hamisítatlan nyári közös élmény 
és egy kellemes strandolás az 
esemény állandó szponzora, a 
Harkányi Gyógyfürdő jóvoltából. 

Külön köszönet nekik a lel-
kes együttműködésért és az 
ÁRKÁD bringásoknak felajánlott 
fürdő-belépőjegyekért.

JELENTKEZÉS MÓDJA
Részvétel ebben az évben is 
előzetes regisztráció ellenében 
lehetséges. Az online jelentke-
zést május 18-án indítjuk a www.
arkadpecs.hu weboldalon. Az 
érvényes online jelentkezés fel-
tétele a 16. életév betöltése és 
a kért adatok pontos megadása. 
A jelentkezés feltétele továbbá, 
hogy a résztvevő a gyülekező-
helyen aláírásával hozzájáruljon 
ahhoz, hogy a rendezvényen 
róla készített fotókat, melyeken 
felismerhető és beazonosítha-
tó, cégünk reklámanyagaiban 
felhasználhassa. Természe-
tesen a regisztráló nevezheti 
és megjelölheti a vele együtt 
kerekező gyermekek számát is. 
A kerékpártúrára regisztrálók 
száma maximum  550 fő lehet, 
pontosan ennyi csomaggal és 
fürdő-belépővel készülünk az 
eseményre.

LEHET-E A RENDEZVÉNY 
NApJÁN IS CSATLAKoZNI?
Igen, természetesen lehetsé-
ges, azonban az ÁRKÁD pólót 
és a támogatók által felajánlott 
ajándékokat csak az előzetesen 
regisztrált, a gyülekezőhelyen 
jelenlévő és aláíró maximum 550 
fő számára tudjuk biztosítani. 
A regisztráltaknak biztosított 
pólók kiosztására és azok fel-
vételére a gyülekezőhelyen a 
Czinderi Parkban, a csomagok 
és a fürdőbelépők átnyújtására 
a célban, a Harkányi Gyógyfürdő 
platina bejáratánál kerül sor.

BIZToNSÁG
A kerékpártúra nem jár teljes 
útlezárással, így a résztvevők 
– a mezőnytől leszakadók is – 
kötelesek a KRESZ szabályait 
betartani. Ahol a kerékpáro-
soknak a KRESZ-ből adódóan 
nincs elsőbbségük, számukra 
az elsőbbséget rendőr vagy 
jelzőőr biztosítja. Biztonságun-
kat garantálják: Pécsi és Siklósi 
Rendőrkapitányság és Országos 
Mentőszolgálat.



Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont
önálló terjesztésű reklámújsága

Főszerkesztő: Hahner Klaudia
Hirdetésfelvétel: Krasznai-Móritz Lilla

Kiadja:
Az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

Szerkesztőség és kiadóiroda:
ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont

7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.
Tel.: 06-72/523-000; Fax: 06-72/523-001

lilla.moritz@ece.com
Grafikai tervezés, nyomdai előkészítés:

Rubinszki Reklámstúdió
Pécs, Somogyi Béla u. 3.

Tel.: 06-72/517-240, 72/517-241,
Fax: 06-72/517-242

E-mail: info@rubinszki.hu
Nyomda:

Print Média Kft. Pécs
Tel.: 06-72/525-070 

Egyes termékeket szimbolikus fotóval ábrázoltunk.
A nyomtatási hibákért felelősséget nem vállalunk.

www.arkadpecs.hu

A HÓNAP

NYEREMÉNYE

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat

2  ÁRKÁD híRaDó XIV. ÉVFOLYaM 136. SZÁM2015. MÁjuS 7. CSÜTÖRTÖK8

Kedves Olvasóink! 
Kérjük írják meg nekünk, melyik üzlet kirakatában helyeztük el a képen látható táblákat. Egy kis séta a bevásárlóközpontban, 
s már küldhetik is be a megfejtést! A helyes megfejtést beküldők között egy 10.000 Ft értékű ajándékot sorsolunk ki. A 
nyeremény átvételének feltétele, hogy az átadásról fotó készül, amely fotó a következő megjelenésben bekerül az ÁRKÁD 
Híradó újságba. A helyes megfejtést küldjék be 2015. június 30-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!

Előző "A hónap nyereménye" játékunk helyes megfejtése: "Játéksziget". 
Szerencsés nyertesünket, Pécskay Évát Krasznai-Móritz Lilla, az igazgatóság 
munkatársa  és Kablárné Balogh Bernadett, a Játéksziget munkatársa 
köszönti egy 10.000 Ft értékű vásárlási utalvánnyal.

az ÁRkÁD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: "Farsangi maszkabál". 
A nyertes: Stumpf Mira (15 éves). Nyereménye egy 5.000 Ft értékű ÁRKÁD 
vásárlási utalvány.

E havi témánk:

"Majális"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.

Beküldési határidő: 2015. június 30.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!



Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:

n Helyi tömegközlekedés:
2, 2A, 3, 4, 4A, 4G, 4Y, 6, 113, 14, 15, 
20, 20A, 120, 122, 23Y, 123, 24, 124, 
25, 26, 27, 28, 38, 39, 40, 41, 42, 71, 72, 
73, 73Y, 932 és 973 buszokkal

n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért

Nyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
ZÁRVA

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Legyen szó gyerekről vagy felnőttről, 
a szeptember mindenkinek a nagy 
visszatérést jelenti. Kinek a suliba, 
kinek a munkába, hisz ki ne pihent 
volna szívesen kicsikét a kánikula 
idején! Még élesen él bennünk a 
szabadtéri programok élménye, a 
nyaralásunk helyszínének varázsa, az 
újonnan köttetett barátságok öröme. 
Valamennyien feltöltődtünk, hogy 
aztán visszalendülhessünk a dol-
gos hétköznapokba. A gyermekes 
családok számára szeptember az 
iskolakezdéshez szükséges beszerzé-
seket jelenti, melyre alaposan fel kell 
készülniük. Tervezés, számolgatás, a 

bevásárló nap kijelölése. Akár kicsi 
gyerekről, akár nagyobbacskáról 
van szó, célszerű a shopping túrára 
gyermekünkkel együtt indulni, hisz 
legtöbbjük már egész kicsi korban 
határozott ízléssel rendelkezik, mely 
valóságos ujjlenyomatuk!  Engedjük 
kreatív ötleteiket szárnyalni, hogy 
egyedi, utánozhatatlan, csak rájuk 
jellemző stílus irányába induljanak el. 
Jobban kötődnek majd a személyes 
tárgyaikhoz, nagyobb felelősséggel 
tekintenek a taneszközeikre és ru-
háikra, és fokozottabban vigyáznak 
is rájuk. Ami pedig a legfontosabb: 
élmény lesz nekik minden suli nap. 

Bevásárlóközpontunk kuponakció-
ja szeptember 2-án veszi kezdetét 
és egészen szeptember 6-ig tart, 
azaz vasárnap is lesz lehetőségük 

kedvezményes vásárlásra. Használják 
ki a lehetőséget, kezdjék velünk az 
iskolát!

4-5. oldal

2. oldal

Te és mi
Nyáron közös felfedezé-
sek vártak mindazokra, 
akik bevásárlóközpon-
tunkba látogattak. Dino 
kaland és a Kalózok vilá-
ga tette emlékezetessé a 
nálunk töltött időt.

Őszi kuponnapok
Szeptember 2-6-ig ismét 
ÁRKÁD kuponnapi ked-
vezmények! Bevásárló-
központunkban ezúttal 
vasárnap is elindulhat 
egy kis izgalmas shop-
ping túrára!

3. oldal 6-7. oldal

Őszi trendek
Feltérképeztük a leg-
újabb trendeket, hogy 
megkönnyítsük őszi ru-
határuk kialakítását. Mi-
lyen színek és fazonok 
hódítanak vajon az új 
szezonban? Segíthetünk?

Beköszöntött az ősz, mely varázs-
latos színeivel és tónusaival évről 
évre megihleti a divatvilágot is. 

Üzleteink tárt karokkal várják vá-
sárlóikat, és széles kínálatukkal 
segítenek Önöknek megtalálni az 
egyéniségükhöz leginkább illő 
trendi darabokat. 

Az iskolakezdéshez is mindent be-
szerezhetnek nálunk, hogy a gyer-
mekek startolása a suliba a lehető 
leggördülékenyebben történhes-
sen meg.

Kedvező árakkal és népszerű akci-
ónkkal, az ÁRKÁD kuponnapokkal 
szeretnénk megkönnyíteni Önök-
nek a nagy bevásárlást. Szeptem-
ber 2-6-ig, azaz vasárnap is lesz 
lehetőségük olcsóbban hozzájutni 
a minőségi holmikhoz. 

Köszönjük, hogy évről évre, szezon-
ról szezonra minket választanak!

Hahner Klaudia
centermenedzser
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Színes programok az egész családnak

programajánló

2015. szept. 12.

2015. szept. 2–6.

Pécsi Fordan Táncklub 
TanévnyiTó 17.00-19.30-ig

árkád őszi kuPonnaPok 
Vasárnap is!

Hétfő-Szerda
Csütörtök-Szombat

Vasárnap

Rendhagyó nyitva tartás: 
2015. szeptember 6. :  nyitva
 10:00 - 20:00

KezdjüK együtt a sulit!
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diNO Kiállítás
Igazi kaland várt mindazokra, 
akik a nyár beköszönte előtt be-
vásárlóközpontunkba látogattak. 
Az érdeklődők kiállító standokon 
találkozhattak a Földünkön vala-
ha élt gigantikus állatokkal. Lát-
hattak T-Rex-et, Brachiosaurust, 
Triceratopsot, Carnotaurust, 
Maiasurat, a légteret pedig 
Stegosaurus és Pterosauria uralta. 
A gyerekek örömére Kölyök terepet 
és Maradvány standot építettünk fel, 
ahol a kicsik plüss dinókkal játszhat-
tak, csontkirakózhattak és egy óriás 

dinó felépítésében is segédkezhet-
tek. Kétségtelenül a Dino lovaglás 
aratta az egyik legnagyobb sikert a 
kisiskolás korú gyerkőcök körében. 
Temérdek fotó készült fotóstan-
dunkon is, melyek bekerülhettek 
a családi élmények albumba. Ösz-
szegyűjtöttünk mi is egy kis képes 
válogatást a kiállításról és az Önök 
által megélt szép és emlékezetes 
pillanatokról. Köszönjük minden 
kedves látogatónknak, hogy minket 
választott és velünk kalandozott a 
múltba!

KalózOK világa
Június végétől nyár közepéig a 
Kalózok titokzatos világába invi-
táltuk látogatóinkat. Aki épp nem 
nyaralt, akár naponta is betért hoz-
zánk, hogy végigsétáljon a kiállított 
tárgyak között, ahol találkozhattak 
kalózokkal is. Láthatták a különös, 
félelmetes, mégis számunkra bizarr 
módon izgalmas foglalkozást űzők 
számára elengedhetetlen eszközö-
ket mint a térképek, iránytűk, fegy-
verek, vagy egy 16. századi harmo-
nika. A kalózok partra vetett hajója 
mellett a kiállítás legnépszerűbb 
és legkedveltebb eleme a trópusi 
térség volt buja növényzetével és 
a Pécsi Állatkert által biztosított 

állatokkal. Nekik köszönhettünk 
oly sok csodálkozó és örömteli 
szempárt.  Felnőttek és gyerekek 
egyaránt hosszasan és önfeledten 
időztek a boa, piton, madárpók, 
leguán, kakadu, és természetesen 
az örök kedvenc kismajmok előtt. 
Ezúton szeretnénk megköszönni Já-
téksziget üzletünknek, hogy a gye-
rekek élményeit kalózos játékokkal 
tették teljessé. Kincskereső játékunk 
izgalmakkal teli pillanatai mellett 
azonban kétségtelenül a megélt 
élmények, a családi kikapcsolódás 
ért igazán aranyat. S mi más lehetne 
beszédesebb, mint néhány remekül 
sikerült fotó?

Nyári élméNyeK – te és mi
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Őszi KuPONNaPOK
vasárnap is nyitva az árKád!

Szeptember 2–6-ig várja Önöket őszi 
kuponakciónk. Az iskolakezdésre va-
ló tekintettel bevásárlóközpontunk 
vasárnap is várja a shoppingolni vá-
gyó látogatókat. Ezen az öt kora őszi 
napon olcsóbban szerezhetik be az 
új szezonra kiszemelt darabokat.  A 
családi költségvetést a suli kezdés-
hez szükséges beszerzések is kevésbé 
terhelik, ha szemezgetnek üzleteink 

ajánlatai között.
Újuljanak meg a mi segítségünkkel, 
éljenek az e-kuponok nyújtotta ked-
vezményes vásárlási lehetőséggel.  
Kattintsanak a www.arkadpecs.hu  
web oldalra, s tekintsék meg, mely 
üzletek kínálják Önöknek akciós áron 
termékeiket.

Útmutató:
1. Klikk a www.arkadpecs.hu oldalra
2. Klikk a Őszi kuponnapok felületre

3. Kupon kiválasztása, kattintás a 
nyomtatóikonra

4. Több kupon együttes nyomtatá-
sához használja a kupongyűjtőt

5. A kinyomtatott kupont vásárláskor 
adja át az eladónak

6. Érvényességi időn belül használja 
el a kuponjait

Kuponstand
2015. szeptember 2–6-ig
Az ÁRKÁD felső szintjén található 

standnál lehetőségük nyílik átta-
nulmányozni az akcióban résztvevő 
üzletek és az általuk nyújtott ked-
vezmények listáját. Ezt követően 
hostesseink átadják Önöknek a 
vásárlásra feljogosító kupont. Ily 
módon szeretnénk biztosítani a 
számítógépes hozzáféréssel vagy 
nyomtatóval nem rendelkezőknek, 
hogy élvezhessék a kuponnapi ak-
cióink előnyeit.  

HíreK és aKcióK
Szeretne visszajelzéseivel hoz-
zájárulni, hogy még színvona-
lasabb programokkal, akciókkal 
kedveskedjünk Önnek? Facebook 
rajongói oldalunkon, és a www.

arkadpecs.hu weblapon felveheti 
velünk a kapcsolatot. Írja meg ész-
revételeit az info@arkadpecs.hu 
címre. Kuponakciónkkal kapcsola-
tosan a www.napiakciok.hu oldalon 
a Vásárlói vélemények rovatában is 
megoszthatja velünk és a többi ku-
ponfelhasználóval, hogy épp mire 
érdemes vadászni, mely üzletben ta-
lálkozott a legkitűnőbb ajánlatokkal, 
hol lelhetők fel a legtrendibb holmik. 
Amennyiben pedig elsőként szeretne 
értesülni az ÁRKÁD Pécs üzleteinek 
akcióiról, programjairól, iratkozzon 
fel hírlevelünkre! Regisztrált tagja-
inknak ugyanis időnként 10–20, akár 
40% kedvezményre jogosító akciós 
kuponokat küldünk ki.
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Legutóbbi lapszámunk óta megnyitott Parfois üzletünk, mely 
felső szintünkön várja a kiegészítőire is igényes hölgyeket.

Már nálunk is van Garage Store. Az üzlet földszintünkön vár mindenkit, 
akinek az öltözködés egyben életstílus is.

Kreatív Hobby üzletünk megújult. A felső szintünkön található üzlet minden 
fantáziadús és kis kézügyességgel rendelkező látogató kedvence.

Megújult a Vision Express! Még vonzóbb mindazok számára, akik nézőpontja 
szerint a szemüveg nemcsak a tökéletes látás eszköze, hanem 

egy divatos kiegészítő is, amely stílust ad, öltöztet.

Kuponnapi KedvezményeK
A lista a szeptember 2 és 6. közti időszak kuponakcióit tartalmazza, 
tájékoztató jellegű és a lapzárta előtti állapotokat tükrözi. Az akciós 
napokban résztvevő üzletekről és kedvezményekről vásárlás előtt 
tájékozódjon weboldalunkon és nyomtató standunknál.

adidas
18 000 Ft feletti vásárlás után 3600 Ft kedvezmény, 22 500 Ft feletti 
vásárlás után 4500 Ft kedvezmény, 30 000 Ft feletti vásárlás után 6000 
Ft kedvezmény. A kedvezmény az akciós termékekre nem vonatkozik, és 
más kedvezménnyel nem összevonható.

alexandra
20% kedvezmény minden teljes árú könyvre a kupon ellenében. 
A kedvezmények nem halmozhatók és nem vonatkoznak akciós termékekre, 
tankönyvekre.

apacs ezüst ékszer 40% kedvezmény minden termékre, kivéve tisztítókendők, dobozok, 
ezüst alkatrészek és a már akciós termékek.

asia Food 20% kedvezmény meleg ételekre.

balance
1 termék vásárlása esetén 10% kedvezmény, 2 termékvásárlása esetén 
20% kedvezmény. Az akció minden teljes áras termékre vonatkozik, más 
kedvezménnyel nem vonható össze.

beauty Hands 20% kedvezmény minden SHELLAC szolgáltatás árából.

biotech usa 20% kedvezmény egy választott termékre a kupon ellenében. Az akció 
nem vonatkozik ruházati-, sajtó- és akciós termékekre.

burger King 20% kedvezmény a kupon ellenében. Más kedvezménnyel nem összevon-
ható, akciós termékekre nem érvényes.

borgo 20% kedvezmény a megjelölt termékekre.

budmil
20% kedvezmény minden teljes áras budmil termékre a kupon bevál-
tójának. Ajánlatunk egyéb kedvezménnyel nem összevonható és akciós 
termékekre nem vonatkozik.

butlers
5000 Ft-os vásárlás felett vásárlásának 20%-át visszaadjuk  
ajándékutalványon. Más kedvezményekkel, promóciókkal, kuponokkal 
nem összevonható, ajándékkártya vásárlásánál nem vehető igénybe. Az 
utalvány 48 óra után beváltható, egy évig.

c&a
20% kedvezmény a vásárlás végösszegéből. A kedvezmény más akcióval  
nem összevonható, ajándékkártya vásárlására nem vonatkozik, készpénzre 
nem váltható.

calzedonia
20% kedvezmény a megjelölt termékekre a kupon ellenében. A kedvez-
mény más kedvezményekkel illetve csomagajánlatokkal nem vonható össze 
és ajándékkártya vásárlása esetén nem érvényesíthető.

csoki Korzó 20% kedvezmény minden teljes áras termékre. A kedvezmény az akciós 
termékekre nem vonatkozik.

dockyard
20% kedvezmény legalább 2 termék vásárlása esetén a kupon elle-
nében. A kedvezmény a teljes árú termékekre érvényes, más akcióval nem 
vonható össze.

douglas 20% kedvezmény minden DOUGLAS márkájú termékre. Az ajánlat a 
törzsvásárlói kedvezményen kívül más akcióval nem összevonható.

exclusive change 50%-os rendkívüli kedvezmény a kezelési költség összegéből a kupont 
felmutató ügyfeleinknek. Más kedvezménnyel nem vonható össze.

extrametál 20% kedvezmény az Extrasol Quality és Herbertz Solingen termékek-
ből. A kedvezmény nem vonatkozik a már akcióban lévő cikkekre.

gas 20% kedvezmény a megjelölt termékekre. A kedvezmény az eredeti árból 
értendő, egyéb kedvezménnyel nem vonható össze.

gas 20% kedvezmény a megjelölt termékekre. A kedvezmény az eredeti árból 
értendő, egyéb kedvezménnyel nem vonható össze.

H&m

20% kedvezmény a teljes gyerek részlegen történő vásárlásra a kupon 
ellenében. A kupont vásárláskor kell átadni a kasszánál. A kedvezmény a 
kasszánál kerül levonásra. A kedvezmény korábbi vásárlásokra nem vehető 
igénybe, más ajánlattal nem vonható össze, ajándékkártya vásárlására, 
valamint online nem használható.

Heavy tools
A 20%-os kedvezményre jogosító kupon a megadott Heavy Tools 
márkaüzletben érvényesíthető. A kedvezmény a leárazott termékekre 
nem vonatkozik, a törzsvásárlói kedvezménnyel vagy más időszakos akcióval 
nem vonható össze.

Herbária 2000 Ft kedvezmény minden teljes áras Berkemann lábbeli árából.

Hervis
20% kedvezmény egy kiválasztott termékre. A kupon más akcióval, 
kedvezménnyel nem vonható össze, és nem érvényes első áras, leértékelt, 
illetve szórólapos termékre.

Humanic
20% kedvezmény minden teljes áras termékre. Az engedmény más kedvez-
ménnyel, akcióval nem vonható össze. 
Érvényes: 2015.09.03-06.

ibusz 5% kedvezmény minden saját szervezésű utazás foglalása esetén. Az 
ajánlat az akciósra is vonatkozik.

interspar

A kupon 7500 Ft feletti vásárlás esetén 500 Ft azonnali kedvezményre 
jogosít a vásárlás végösszegéből. Más akcióval vagy kedvezménnyel 
nem vonható össze. Egy vásárlás alkalmával csak 1 db blokk végösszeg 
kedvezményt biztosító kupon használható fel, a kupon más blokk végösszeg 
kedvezménnyel együtt nem használható fel. A kupon kizárólag 2015.szept-
ember 2-6. között használható fel, kizárólag az ÁRKÁD Pécs bevásárlóköz-
pontban található INTERSPAR üzletben. További részletek az áruházban. A 
kupon készpénzre nem váltható, értékéből készpénz nem adható vissza. Egy 
vásárlás alkalmával egy kupon váltható be. Színes és fekete-fehér nyomta-
tásban is érvényes.

interspar

A kupon 20% kedvezményre jogosít 1 db szabadon választható nem 
akciós termék árából. Más akcióval vagy kedvezménnyel nem vonható 
össze. Egy vásárló egy napon maximum 4 db kupont válthat be. A kupon 
kizárólag 2015.szeptember 2-6. között használható fel, kizárólag az ÁRKÁD 
Pécs bevásárlóközpontban található INTERSPAR üzletben. További részletek 
az áruházban. A kupon készpénzre nem váltható, értékéből készpénz nem 
adható vissza. Színes és fekete-fehér nyomtatásban is érvényes.

intimissimi
20% kedvezmény a női felsőrészekre a kupon ellenében. A kedvezmény 
más kedvezményekkel illetve csomagajánlatokkal nem vonható össze és 
ajándékkártya vásárlása esetén nem érvényesíthető.

J.press 20% kedvezmény minden teljes áras termék árából. A kedvezmény az 
akciós termékekre nem vonatkozik, más kedvezménnyel nem vonható össze.

Játéksziget 20% kedvezmény minden teljes áras termékre. A kedvezmény az akciós 
termékekre és a Lego termékekre nem vonatkozik.

Juta 10–20% a megjelölt termékekre, kivéve a Thomas Sabo ékszereket. Az 
akció a készlet erejéig érvényes.

Kiwi 30% kedvezmény minden termékre, kivéve a már leértékelt ékszerek, dobo-
zok, tisztító folyadékok és kendők.

Konkurencia 10% kedvezmény minden teljes áras termék árából. A kedvezmény az 
akciós termékekre nem vonatkozik, más kedvezménnyel nem vonható össze.

Korona óra 10-20% kedvezmény az üzletben megjelölt termékekre.

Kreatív Hobby 20% kedvezmény minden üzletben található termékre, kivéve Feldobox, 
Unique ékszer és ajándékutalvány.

mcdonald's
20% kedvezmény McChicken™ -, McFarm™-vagy BigMac™ McMenü™ 
Plusz vásárlása esetén. Az ajánlat 2015. szeptember 2-6 között érvényes, 
kizárólag a pécsi és budapesti Árkád Bevásárlóközpontban található McDo-
nald’s étteremben.

mister minit 20% kedvezmény minden szolgáltatásra a kupon ellenében, kivéve 
kereskedelmi tételek. Más kedvezménnyel nem vonható össze.

monarchy 20% kedvezmény minden* termékre a kupon ellenében. Más kedvez-
ménnyel nem vonható össze. (*Más akcióban nem szereplő termék árából)

neckermann 20% kedvezményt biztosítunk az akció időtartama alatt egyes utasbiz-
tosításokra a kupon ellenében, a részletekről érdeklődjön irodánkban!

office shoes 10-20% kedvezmény az üzletben megjelölt termékekre a kupon ellené-
ben. Más kedvezménnyel nem vonható össze.

parfois
20% kedvezmény party kellékekre (bizsu, táska, sál), sálakra (új kol-
lekció), balerina cipőkre, poncsókra. A kedvezmény az akciós termékekre 
nem vonatkozik.

prosis Prémium külső-belső plusz szolgáltatás választása esetén ingyenes 
motortisztítás.

reno
20% kedvezmény minden termékre a kupon ellenében.
A kedvezmény a leértékelt termékekre is vonatkozik, más akcióval azonban 
nem vonható össze, és ajándékkártya vásárlására nem érvényes.

reserved
20% kedvezmény minden eredeti áras termékre. A kedvezmény más ked-
vezménnyel, illetve egyéb akcióval nem vonható össze, a kupon ellenében a 
pénztárban kerül levonásra.

retro 20% kedvezmény minden Retro termékre. Egyéb akcióval, promócióval 
nem vonható össze. A kedvezmény nem érvényes Gift Card vásárlása esetén.

saxoo London 20% kedvezmény minden teljes áras termékre. A kedvezmény az akciós 
termékekre nem vonatkozik.

six 20% kedvezmény minimum 2 teljes áras termék vásárlása esetén. A 
kedvezmény az akciós termékekre nem vonatkozik.

takko 20% kedvezmény minden teljes áras termékre.

tally Weijl 20% kedvezmény minden teljes áras termékre. A kedvezmény az akciós 
és promóciós termékekre nem vonatkozik.

tatuum Minden vásárlónak 10%, törzsvásárlóknak 20% kedvezmény minden 
teljes áras termékre. A kedvezmény más akcióval nem vonható össze.

tchibo 20% kedvezmény legalább 3 db használati cikk vásárlása esetén. A 
kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható.

telenor
Az ÁRKÁD kuponnapok alatt egyes okostelefonok 50%, egyes tabletek 
25% kedvezménnyel vásárolhatók meg,  meghatározott tarifacsomag-
gal és 2 év hűségidővel. Az ajánlat  2015.09.02-06 között az ÁRKÁD Telenor 
üzletében vehető igénybe. További részletekért érdeklődjön üzletünkben.

tezenis
20% kedvezmény a női felsőrészekre a kupon ellenében. A kedvezmény 
más kedvezményekkel illetve csomagajánlatokkal nem vonható össze és 
ajándékkártya vásárlása esetén nem érvényesíthető.

tom tailor 20% kedvezmény minden teljes árú termékre a kupon ellenében. Más 
akcióval és kedvezménnyel nem vonható össze.

top clean 20% kedvezmény felsőruházat tisztítására a kupon ellenében, kivéve 
bőrtisztítás, festés, textilfestés. Más kedvezménnyel nem vonható össze.

triumph
20% kevdezmény a teljes áras termékek árából. A kedvezmény az akciós 
termékekre nem vonatkozik és más kedvezménnyel nem vonható össze. A 
kuponnal több termék is megvásárlolható.

vision express
Minden termék 20% kedvezménnyel! A kupon 20% kedvezményt 
biztosít bármely termék teljes fogyasztói árából. A kedvezmény más 
kedvezménnyel nem vonható össze. További feltételek az üzletben.

vodafone 20% kedvezmény okostelefon és tablet tartozékok vásárlása esetén.

Wrangler-Lee 20% kedvezmény minden termékre. Az akció más kedvezménnyel nem 
vonható össze.

yves rocher
40% kedvezmény 1 db választott, nem Zöld Pontos termékre. A ked-
vezmény más akciókkal nem összevonható és a termék eredeti, nem akciós 
árából kerül levonásra.
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ŐsléNyeK
Kell egy táska, amibe minden 
belefér? Hogyan válasszunk? 
Az idő bizony már minden szülőt 
és persze iskolást kíméletlenül 
sürget! A hátitáska vagy oldaltás-
ka azok közé a kevés kiegészítők 
közé tartozik, melyet mindennap 
magunkkal viszünk, használunk 
és viselünk. Pontosan ezért fontos, 
hogy funkcióiban megfelelő és 
szép is legyen egyben. Néha azt 
sem tudjuk eldönteni: a külső vagy 
a belső fontosabb egy táskánál. 
A legjobb az, ha a praktikusság 
oltárán egyáltalán nem kell felál-
doznunk a szép és divatos formát. 
A Heavy Tools táskák ebben a szeg-
mensben fogadják el a kihívást. 
A megfelelő mennyiségű holmi-
nak feltétlenül bele kell férnie a 
táskába, így mindenképen nagy 
pakoló térrel rendelkező táskát 
válasszunk. A Heavy Tools hátitás-
kák űrmérete 28,31 és 32 literesek, 
így a hellyel sem lesz gond. Nem 

hátrány, ha több pakoló rekesz 
is van a táskában, így a különfé-
le típusú felszerelések, füzetek, 
könyvek esetleg műszaki dolgok 
is megfelelően tárolhatóak, szállít-
hatóak. A Heavy Tools hátitáskák 
ergonomikus hátkialakítással ren-
delkeznek. Megerősített alsó rész 
gondoskodik a terhelhetőségről, 
így egy-egy jobban igénybevett 
nap után sem szakad ki a táska 
alja. Az állítható vállpántok ga-
rantálják a testre szabhatóságot, 
a szivacsos hátrész a kényelmet. 
A rekeszes felosztás a praktikus-
ságért került bele a táskába, az 
oldalrészeken hálós kulacstartók 
bővítik a pakolásra szánt helyet. 
Az első zsebben kisebb rendező 
zsebek találhatóak tollaknak, kul-
csoknak, bérletnek, telefonnak, így 
az apróságok sem fognak elveszni! 
A Heavy Tools hátitáskák mellett 
az oldaltáskáknak és sporttáskák-
nak is megvan a rajongótábora.  
Ezek a táskák is ugyanannyira 
átgondoltak és divatosak mint a 

hátitáskák. Legyen szó oldaltáská-
ról vagy sporttáskáról az állítható 
szivacsos vállpánt alapfelszerelt-
ség. Ez lehetőséget ad arra, hogy 
átvetve keresztbe a vállunkon 
vagy hagyományosan egy vállon 
lógatva, de mégis kényelmesen 
hordjuk a táskát. Rendező zse-
bek, cipzáras kis zsebek, kulcs-
tartó és pénztárca tartó egyikből 
sem hiányzik. Az oldaltáskákban 
a notebookoknak/tableteknek 
külön hely van, hiszen ezeket a 
készülékeket gyakorlatilag napi 
szinten hordozzuk magunkkal. 
Ha az aktív, sportos életet része-
sítjük előnyben 39 literes sport-
táskát is találhatunk a kínálatban. 
A Heavy Toolsnak évtizedes ta-
pasztalata van táska készítésben. A 
vásárlói visszajelzéseket és a divat 
trendeket is ötvözte, hogy 2015-
ben elérkezzen a tökéletes funk-
cionalitáshoz, mindezt többfajta 
kialakításban, rengeteg színben 
és stílusban!

ŐsléNyeK
Hogyan válasszunk? A kisisko-
lások tökéletes iskolatáskájának 
kiválasztása különös gondossá-
got igényel a szülőktől. A budmil 
szakértői az alábbi szempontok 
szem előtt tartását javasolják:
1. szempont:  a gyerek test-
alkata, magassága, teherbíró 
képessége
2. szempont: a kiválasztott 
táska illeszkedjen a kisiskolás 
hátához, vállára

A budmil kisiskolástáskái méltán 
népszerűek a kisiskolások köré-
ben. Kimondottan gyerekeknek 
készült hátitáskák megfelelő 
használata kíméli a gerincet, elő-
segíti az egészséges testtartást. 
Számos külső és belső rekesz és 
zseb teszi könnyebbé az iskolában 
szükséges eszközök elrendezését. 
Különböző vidám dekorációkkal 
díszített, élénk és visszafogottabb 
színek széles kínálatából választ-
hatják ki a kislányok és kisfiúk 
egyaránt a magasságukhoz és 
tetszésüknek megfelelő táskákat. 
A budmil háti- és oldaltáskái igen 
közkedveltek a felsősök és a kö-
zépiskolások körében is.   Követve 
az aktuális trendeket és igényeket, 
a táskák multifunkcionálisak, pro-
fesszionálisan felszereltek, fiatalos 

dekorációkkal díszítettek, a divat- 
és a visszafogottabb színek keve-
redése a jellemző.

top aJánLat KisebbeKneK 
  1   Budmil ergonómiai 
hátitáska
Ergonómiai kialakítás, légcsa-
tornás hátlap, íves hátszíj, fény-
visszaverő elemek, műanyag 
szegecses formatartóm aljrész, 
húzózáras oldalzseb, belül gu-
mis iratrendező, 
  2   Budmil keményhátlapos 
hátitáska
Légcsatornás hátlap, íves hát-
szíj, bővíthető oldalrész, húzó-
záras főrész, a fedél belső ol-
dalán húzózáras zseb található 

top aJánLat 
nagyobbaKnaK
  3  Budmil ovális hátitáska
Légcsatornás hátlap, íves hát-
szíj, vállpánton állítható heveder, 
irattartóval felszerelt előzseb, 
mindkét oldalon kulacstartó 
zseb
  4   Budmil ovális hátitáska
Légcsatornás hátlap, mindkét 
oldalon kulacstartó zseb, belül 
szivacsos laptop- és iPadtartó
  5   Budmil oldaltáska
Irattartóval felszerelt elő-zseb-
bel, főrészben praktikus zsebek-
kel kialakított táska

ŐsléNyeK
Eljött a szeptember, elhangzott 
az első csengetés, elkezdődött 
a suli. Ha eddig még nem tette 
volna, szerezze be Játéksziget 
üzletünkben kisgyermekének a 
legklasszabb sulis cuccokat, hogy 
öröm legyen a tanulás. Kínálatuk-
ban iskolatáskákat, sportzsákokat, 
különböző formájú tolltartókat és 
sok más fontos dolgot megtalálnak 
a vásárlók. Legyen gyermeke akár 

elsős, vagy már több éve iskola 
padot koptató diák, megtalálja a 
neki való felszerelést, mind lányos, 
mind fiús mintával!

Budmil játéKsziget

Heavy tOOls

isKOlatásKáBól csaKis a legjOBBat
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OlvasószOBa-az elsŐ léPés

NyelvlecKe KOrHatár NélKül

"Régóta szeretnék a legfiatalabbak-
nak énekelni. Azóta készülök erre, 
mióta sok kedves, még gyermekko-
romban hallott dallamot énekelhetek 
két gyermekemnek. Érzékelem nap 
mint nap, hogy a szép dallamívek, 
kedves-humoros szövegek mennyire 
alakítják, formálják a fantáziájukat, 
humorérzéküket, értékrendjüket. 
Ők adták az ihletet, hogy színházi 
és filmes munkáim mellett az ABC 
betűit dalokon és illusztrációkon 
keresztül szinte észrevehetetlenül, 
játékosan sodorjam bele az óvodás 
és kisiskolás gyermekek világába. 
A dalszövegek Hegyi György (Emil 

Rulez!) munkái, a zenéket az Artisjus-
díjas, többszörös platina- és aranyle-
mezes Födő Sándor "Fodo" szerezte, 
aki az utóbbi években Halász Judit 
lemezeinek is egyik zeneszerzője, a 
könyvet Bakos Barbara illusztrálta. 
A gyönyörű rajzokkal körbevett ver-
sek és játékos kérdések mellett a ké-
peskönyv egy 22 dalos CD-t is rejt. 
Kellemes barangolást kívánok a betűk 
és a hangok világában!" 
/Bíró Eszter/
 
Bíró Eszter: Állati Zenés ABC 1. 
című könyve ideális választás 
minden kis elsős gyermeknek. Az 

Alexandra Könyváruházban kap-
ható zenés mesés képeskönyvet 
CD melléklettel tették még gyer-
mek közelibbé. A kötethez tarto-
zó lemez 2014-ben méltán nyer-
te el az"Az év gyermekalbuma" 
Fonogram - Magyar Zenei Díjat. 
A lemezen közreműködnek: Bóbis 
László, a Budakeszi úti óvoda óvo-
dásai, Falusi Mariann, Födő Sándor 
"Fodo", Hámori Máté, Herczku Ág-
nes, Lantos Zoltán, MR Gyermek-
kórus, Novák Péter, Nikola Parov, 
Szirtes Edina Mókus, Födő Noa, 
Vető Sámuel.

martoni tamás: szamárpad 1. 
angoL nyeLvKönyv 
isKoLaKerüLőKneK, 
visszaesőKneK és LustáKnaK
A Szamárpad csak távolról emlékez-
tet a szokványos nyelvkönyvekre. A 
szerzőt, Martoni Tamást nyelvtanár-
ként szerzett gyakorlati tapasztala-
tai sarkallták arra, hogy szakítson a 
nyelvtankönyvek megszokott formá-
jával, és teljesen eltérő módszerű és 

szemléletű tankönyvet állítson össze. 
Az egyik legfőbb újdonság, hogy a 
magyar és az angol nyelv alapvető 
strukturális különbségeire tekintettel 
ez a könyv merőben eltérő módon 
adja elő az angol nyelvtant, mindvé-
gig a magyar nyelvi 
sajátosságokból kiindulva, és az 
átlagos magyar nyelvtanuló nyelv-
tani ismeretszintjéhez igazodva. 
Másrészt a Szamárpad nem társalgási 

témákra és rövid nyelvtani gyakor-
latokra alapoz, hanem hosszú, he-
lyenként többoldalas nyelvtani 
gyakorlatokat tartalmaz, többnyi-
re fordítási példákat. Ugyanakkor 
szem előtt tartja a fokozatosságot, 
így aki sikeresen teljesíti az egyes 
leckéket, és csak ezután lép tovább 
az anyagban, annak nem fog nehéz-
séget okozni a mondatok fordítása. 
Aki becsülettel kijárja az iskolát, azaz 

elvégzi a kötet leckéit, annak sokkal 
könnyebb dolga lesz konkrét be-
szédhelyzetekben, mivel a megsze-
rezhető tudásanyag elsősorban a 
szövegösszefüggésekre alapoz, nem 
pedig csak bizonyos szituációkhoz 
kapcsolódó, hiányos aktív tudást 
nyújt. A Szamárpad segítségével te-
hát a való életben használható angol 
nyelvtudásra tehetünk szert.

JoHn peter sLoan: instant 
engLisH - Könnyű és gyors 
nyeLvLecKéK minden 
HeLyzetre
Angol nyelv mindenkinek: beszélge-
téshez, utazáshoz, munkavállaláshoz, 
szórakozáshoz...
A több mint 800 000 példányban 

eladott könyv azoknak szól, akik 
rövid idő alatt szeretnék elsajátí-
tani az angol nyelv használatát, 
elsősorban a gyakorlati szem-
pontokra helyezve a hangsúlyt. 
Hasznos és tömör szószedeteket ad 
témakörökre bontva. Már az első lec-
ke során megtanít egész mondatokat 

alkotni, így a teljesen kezdők is ön-
állóan kommunikálhatnak. Használ-
ható nyelvtudást ad, amely meg-
könnyíti a munkahelyen, utazáskor 
vagy társaságban adódó helyzeteket. 
Aki már beszél angolul, megtanul-
hatja, hogyan fejezze ki magát a 
lehető legvilágosabban.

Mindezt könnyed stílusban, sok-
sok humorral fűszerezve. Tanuljon 
együtt gyermekével angolul!

Keresse a kiadványokat bevásárló-
központunk földszintjén az Alexand-
ra Könyváruházban!

ü z l e t  N e v e u t a l v á N y  f a j t á j a

ADIDAS SODEXO, EDENRED, ERZSÉBET, TICKET

ALEXANDRA EDENRED, ERZSÉBET, PUEBLA, POSTA PALETTA

BORGO EDENRED, SODEXO, POSTA PALETTA, ERZSÉBET

BUDMIL SODEXO, PUEBLA, ERZSÉBET, TICKET SERVICE, POSTA PALETTA

C&A SODEXO, EDENRED

CCC EDENRED, SODEXO, POSTA PALETTA, ERZSÉBET

DEICHMANN SODEXO, EDENRED, ERZSÉBET, POSTA PALETTA

DEVERGO ERZSÉBET, EDENRED, SODEXO, CADHOC, ACCOR SERVICES

DOCKYARD ISLAND SODEXO, ERZSÉBET, TICKET SERVICE, POSTA PALETTA, EDENRED

DOUGLAS TOP PRÉMIUM, SODEXO PASS, ERZSÉBET: AJÁNDÉK

GAS SODEXO, EDENRED, ERZSÉBET

H&M SODEXO

HEAVY TOOLS ERZSÉBET, EDENRED, SODEXO, POSTA PALETTA, TICKET SERVICE

HERVIS
EDENRED, ERZSÉBET, SODEXO, POSTA PALETTA, PUEBLA, MULTI-PAY, OTP CAFETERIA, 
EMC CAFETERIA, OPTISOFT, TICKET SERVICE

HUMANIC ERZSÉBET, OTP CAFETERIA

INTERSPAR ERZSÉBET, SODEXO BÓNUSZ, EDENRED, POSTA PALETTA, OPTISOFT, MULTI-PAY, OTP CAFETERIA

JÁTÉKSZIGET ERZSÉBET: AJÁNDÉK

KFC SODEXO, POSTA PALETTA, EDENRED

KONKURENCIA 
FEHÉRNEMŰ ERZSÉBET, SODEXO, TICKET SERVICE, EDENRED

LECSÓBÁR BÁRMELYIK UTALVÁNY, AMELYEN ÉLELMISZER VAN FELTÜNTETVE

MEDIA MARKT ERZSÉBET, SODEXO, EDENRED, POSTA PALETTA, MULTI-PAY, OTP CAFETERIA

MONARCHY TICKET, SODEXO, EDENRED

NEW YORKER ACCOR, SODEXO, ERZSÉBET: BEISKOLÁZÁSI, AJÁNDÉK, GYERMEKVÉDELMI 

OFFICE SHOES SODEXO, SODEXO AJÁNDÉK PASS, SODEXO BÓNUSZ

OPTI MARKT ERZSÉBET: BEISKOLÁZÁSI, AJÁNDÉK

ORSAY TICKET, SODEXO

PIZZA FORTE ERZSÉBET

PLAYERSROOM
ERZSÉBET, TICKET SERVICE, SODEXO, PUEBLA, EDENRED, MULTI-PAY, TOP PRÉMIUM, 
OTP CAFETERIA

PLAYMAX EDENRED ACCOR, SODEXO, PUEBLA, ERZSÉBET, FELLOW PASS, LYONESS

PROMOD SODEXO

RENO TOP PRÉMIUM, TICKET SERVICE, SODEXO, POSTA PALETTA, PUEBLA, ERZSÉBET

RESERVED EDENRED, SODEXO, ERZSÉBET, TICKET SERVICE

ROLAND DIVATHÁZ SODEXO PASS, TOP PRÉMIUM, EDENRED

SAXOO LONDON ERZSÉBET, TICKET SERVICE, TICKET COMPLIMENTS, SODEXO

TAKKO FASHION ERZSÉBET, EDENRED

TAMARIS TOP PRÉMIUM, SODEXO, POSTA PALETTA, ERZSÉBET

TATUUM TICKET SERVICE, SODEXO, ERZSÉBET: BEISKOLÁZÁSI, AJÁNDÉK, GYERMEKVÉDELMI

TOM TAILOR SODEXO

TRIUMPH SODEXO, ERZSÉBET: BEISKOLÁZÁSI, AJÁNDÉK, GYERMEKVÉDELMI; EDENRED

TT SPORT MINDEN FAJTA BEISKOLÁZÁSI UTALVÁNYT ELFOGADNAK

YVES ROCHER EDENRED

ISKOLAKEZDÉSI UTALVÁNY ELFOGADÓ ÜZLETEK AZ ÁRKÁD-BAN
A lista tájékoztató jellegű! Pontos tájékoztatás vásárlás előtt az üzletekben!
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felfedezéseK
Kárpátalja ma Ukrajna nyugati vidé-
ke, Magyarországgal, Szlovákiával, 
Romániával és Lengyelországgal 
szomszédos. Területén számos nem-
zetiség él együtt békében; magya-
rok, oroszok, rutének, szlovákok, 
németek, olaszok és zsidók. A vidék 
kultúrája is ezt a soknemzetiségű-
séget tükrözi, a különböző hagyo-
mányok keveredése teszi rendkívül 
változatossá. A történelem viharai 
igencsak megtépázták a Kárpátok 
alját, négy különböző állam is terüle-
tének tekinthette az idők folyamán. 
Túlnyomórészt hegyvidéki terület, 
monumentális, lenyűgöző hegyeit 
gyors folyású folyók szabdalják, dús 

erdők borítják. Itt található Ukrajna 
legmagasabb hegycsúcsa, a Hoverla, 
de innen ered egyik legfontosabb 
folyónk, a Tisza is. A csodálatos ter-
mészeti szépségeken túl számtalan 
vár, várrom, valamint ódon fatemp-
lomok, gerendaházak vonzzák ide 
a kíváncsi utazókat.
Fucskár Ágnes és Fucskár József 
Attila fotósok érzékeny kamerával 
járták be Kárpátalja magával ragadó 
tájait, izgalmas és változatos utazás-
ra invitálva bennünket albumukkal 
ezen a sokszínű és szerethető vidé-
ken.   1   Fucskár Ágnes, Fucskár 
József Attila: Kárpátalja - Hegyek, 
erdők, vizek - egy csodálatos és 

sokszínű táj felfedezése című 
kiadványának átlapozását ajánljuk 
mindazoknak, akik őszre keresnek 
úticélt, és szívesen kelnének maguk 
is felfedező útra.  

A páros egy másik könyvében, a 
  2   Máramaros – Kalandozás egy 
vadregényesen zord vidéken című 
kötetben Máramarost mutatja be a 
kalandozni vágyó utazóknak. Zord 
természeti adottságú, elzárt vidék 
ez, így sok mindent megőrzött a 
múltból; a tájegység a népművé-
szetek, hagyományok és szokások 
kincsesbányája. Területét magas 
hegyek és szelíd dombvidékek ta-
golják, patakok és folyók sokasága 
hálózza be, kevés helyet hagyva a 
településeknek. A vidék lakossá-
gának az állattartáson túl a hegyek 

adták a megélhetést, az arany-, 
ezüst-, réz- és sóbányák ontották 
kincseiket, a sűrű erdők pedig bőven 
szolgáltatták a faanyagot. Márama-
ros népművészetének kiemelkedő 
területe lett a famegmunkálás, a 
hétköznapi használati eszközöktől 
a lakóházakig minden fából készült, 
csodálatos faragásokkal és díszí-
tésekkel. A környék egyedülálló 
kincsei a több száz éves fatemp-
lomok, 93 áll műemléki védelem 
alatt, nyolc pedig a világörökség 
részét képezi. A szerzők képeikkel 
elénk varázsolják a környék épített 
örökségét, a tájat és az emberek 
mindennapi életét. Az albumot la-
pozgatva olyan vadregényesen zord 
vidéken kalandozhatunk, amely le-
nyűgöző módon máig megőrizte a 
múlt lenyomatait.

  1  

  1  

  4    5    6  
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Őszi treNdeK

trendszíneK 
A padlizsán és a vadászos árnyalatok 
mellett a narancsos rozsdaszín uralja 
a terepet, számos túlméretezett és 
földig érő kabátot látunk majd eb-
ben a színben. Az olíva, valamint a 
katonazöld és a barna igazi uniszex 
szín, ezért is vártuk annyira! Élénk 
kékkel, púder rózsaszínnel és hamvas 
szürkével érdemes összepárosítani az 
őszies hangulat színeiben pompázó 
ruhadarabjainkat. 

Heavy Tools
A legújabb trendeket híven tükrözi 
a Heavy Tools őszi-téli koncepciójá-
ra jellemző alap gondolata: Vissza a 
természetbe, lépjünk ki a városból, 
térjünk vissza a szabadba! Legyen az 
életünkben kulcsszó a világ felfede-
zése, egy kis kihívás és túlélő kaland, 
értékeljük a természet szépségeit és 
töltődjünk fel a csodálatos állatvilág 
megismerésével. A márka új kollekci-
ói színekben is tükrözik a természe-
tet mint például az okker és az erdő, 
az őszi avar többféle színváltozata. 
Top 5
1. Nem csak otthoni viseletre, hanem 

akár az utcára is felvehető ez a 
vagány szett összeállítás   1   

2. Iskolába vagy szabadidőben visel-
hető trendi szettek, a női kollekció-
ban is sok szép kötött felsővel talál-
kozhatunk, nőies csinos szabással, 
puha, melegebb anyagokból.   2   

3. Átmeneti kabát, közepesen vas-
tag béléssel a hűvösebb napokra, 
akár egy könnyed kiránduláshoz 
is kiválóan alkalmas.   3   

4. Vastag pufi mellény, melyben nem 
érezzük kitömve magunkat. Hű-
vös napokra is jó választás azok 
számára, akik még nem akarnak 
kabátra váltani.   4   

5. Férfi kötött pulcsik: kapucnis, 
zippes, bebújós, gombolós, V-nya-
kú, környakú, csíkos, egyszínű, szí-
nesebb, visszafogott.   5, 6   

Takko
“Itt van az ősz”… új trendekkel a 
Takko-nál! Ne sirassa a nyarat: az üzlet 
új szettjeivel biztosan jó kedve lesz 
a szürkébb napokon is! Aranyozza 
be az őszt a Takko új kollekcióiból 
összeállított ruhatárával!   7   

Tatuum
A márka őszi kollekcióinak bővülé- 
sével megjelentek az új színek és min-
ták: hódít a kék a púder szín vagy 

a banán sárga, és egyre nagyobb 
hangsúlyt kapnak a virágmintás da-
rabok.   8, 9   

sportos szereLéseK 
Elmúltak azok az idők, amikor csak-
is egy edzőterem falai közt voltak 
trendik a sportos ruhadarabok. Ma 
már irány szórakozni vagy épp ran-
dizni egy kitűnő márkájú, az életstí-
lusunkat sugalló, menővé avanzsált 
tornacipőben vagy farmerben. Ez 
utóbbi lehet trapéz, egyenes, szűk, 
kék, fekete, koptatott, kinek-kinek 
alkata és ízlése szerint.

Wrangler
Az idei őszi férfi kollekcióban anyagok 
tekintetében megtartotta a víz-és 
olajálló farmereit, a női kollekcióban 
pedig a formatartó „Shape Keeper” és 
a puha”Silk Soft „ anyagokat. Mindkét 
kollekció új modellekkel és színekkel 
gazdagodott az őszi szezonra. Ebben 
a szezonban a Lee márka is több új 
fazonnal és színnel bővítette kínálatát, 
azonban megmaradtak a klasszikus 
változatok is.    10c 

budmil
A női Slim fit farmernadrág csinos, és 

nagyon kényelmes! Slim fit szabású, 
ötzsebes farmernadrág, mely optika-
ilag karcsúsítja és meghosszabbítja 
a lábakat. Szabása követi az alakot, 
a comboknál szűk, a térdtől enyhén 
szűkített szárral. Dereka normál ma-
gasságú, színe sötétkék, mosatlan 
hatású. 
A férfi Slim-straight fit farmernadrág 
kényelmes és stílusos viseletet bizto-
sító, slim-straight fit szabású, ötzse-
bes farmer. Szűkebb szabásvonal jel-
lemzi, a comboknál enyhén szűkített, 
térdtől pedig szűkülő szárral. Dereka 
normál magasságú. Sötétkék színben, 

koptatott, mosott hatással.    11c 

szőrme, peLerin
A pelerin népszerűsége töret-
len, elő a tavalyi darabbal, vagy 
szerezzünk be egy új kedvencet! 
Szőrme: felbukkan minden színben 
és szinte mindenütt: kabáton, sapkán, 
sálon, táskán, de még a cipőn is! A 
kabáton megjelenő pihe-puhaság 
viselete tehát csupán szofisztikált 
megjelenésre utal idén: vállaljunk 
be más szőrmés darabot is! Mint pl 
a Heavy Tools képen látható vagány 
és divatos sapkája.   12c 



 ÁRKÁD híRaDóXIV. ÉVFOLYaM 137. SZÁM 72015. augusztus 27. CsÜtÖRtÖK

fo
tó

: M
IR

RO
R

fo
tó

: M
IR

RO
R

fo
tó

: H
EA

V
Y 

TO
O

LS

Őszi gardróB
Üzleteink őszi téli kollekcióiból 
szemezgettünk. Íme, néhány ked-
vencünk a legújabb trendeket 
képviselők ajánlásával.
 
mirror
  1   Az őszi-téli szezon Mirror kol-
lekcióját úgy állították össze, hogy 
gardróbunk hosszú távon stílusos 
maradhasson. Az idén a természetes-
ség, a letisztult formák, a semleges 
árnyalatok, a nőiesség és a 70' es 
évekbeli retro inspirálta a csapatot. 
Az elkövetkező szezont a sötétebb 
árnyalatok mint a fűszín, a katonai 
zöld, a szürke uralják, de tökéletes 
összhangban lesznek a színes ki-
egészítőinkkel. Továbbra is várnak 
minden hölgyet, akik az egyedi dara-
bokkal különlegességüket szeretnék 
hangsúlyozni.

borgo
A Borgo ezúttal is a tőle megszokott 
minőséget képviseli olyan közkedvelt 
márkák legújabb darabjaival, mint 
például a Vagabond   2  , melynek 
női elegáns, letisztult, mindennapos 
viseletre alkalmas lábbelijei közül 
könnyen rábukkanunk kedvencünk-
re. A Pepe Jeans   3   fiatalos, lendüle- 
tes vonalvezetésével, a márkára jel-
lemző különleges anyagok haszná-
latával idén is topon van. A Pepe 
Jeans a cipőit hagyományos őszi-téli 
színekkel kombinálta, mint az arany 
és az ezüst, s természetesen ezúttal 
is ritka egyediséget kölcsönöznek 
cipőiknek csillogó flitterekkel. A prak-
tikusság is a fő szempont a lábbelik 
esetében: a vastagabb belső bélés 
garantálja a hideg napokon a kényel-
met a női és férfi modelleknél egy-
aránt. A S.Oliver   4   két örök színben 
gondolkodott, amikor megalkotta 

favorit darabjainkat. Hisz melyik nő 
ruhatárából hiányozhat a fekete és 
a piros? Platformos kialakításának 
köszönhetően az alacsonyabb höl-
gyeknek külön ajánljuk ezeket a 
kényelmes és dekoratív lábbeliket.

ccc
Lassan itt az esős, hűvösebb idő-
szak, a nyitott cipőket zártra cse-
réljük.  A CCC üzletekben rendkívül 
nagy őszi-téli cipő választékkal ta-
lálkozhatunk.    5-6   A divatos, őszi 
színek és fazonok uralják a kínálatot, 
amelyek tökéletesen illeszkednek az 
aktuális trendekhez. Lábbelijeik ga-
rantáltan kényelmesek valamennyi 
szituációban. Két kedvenc modellünk 
a legjobb minőségű bőrből készült. 
Ezek a modellek nem csupán magas 
minőséget képviselnek, hanem a 
kényelmes járást is garantálják. 

tcHibo
Fedezze fel a Tchibo hetente meg-
újuló kínálatát! Különleges, ötletes 
és szeretni való termékek várják Önt. 
Íme kedvenc termékeink, melyek 
augusztus 31. hétfőtől elérhetőek 
az üzletben. 
  7   Női funkcionális ballonkabát 
 High Performance bevonattal. Leve-
hető, gombos kapucnival és állítható 
bőségű ujjvégekkel rendelkezik. A 
törzsrész hálós béléssel ellátott. A 
kabát 36–46-os méretig kapható.
  8   Rugalmas járótalpú női gumi- 
csizma rugalmas betétekkel, kivehe-
tő fedőtalppal.
  9   Elöl-hátul fényvisszaverős kis-
gyerek termo esőkabát belül puha, 
meleg mikropolár béléssel, legom-
bolható kapucni polár béléssel, állvé-
dős állógallérral. Külön kiemelnénk 
a névvel ellátható címkét, mellyel a 

kabátkát ellátták.
  10   Taft vagy termo esőnadrág név-
vel ellátható címkével, fényvisszave-
rőkkel, melynek bősége az oldalsó 
patentgombokkal állítható. 

Heav y tooLs
  11-14   A legújabb divat trendeket 
szem előtt tartva a funkcionalitás-
hoz igazodva többfajta kialakítású, 
színű és stílusú táskát kínál nekünk 
a márka. Amennyiben a tárcánkat és 
táskánkat, suliban a tornazsákunkat 
is összehangoljuk egymással, iga-
zán teljessé tesszük vele megjele-
nésünket. Kedvenceink a csillagos és 
pettyes vidám, stílusos kis darabok.  

triumpH
   15   Fontos megtalálni a stílusunkhoz 
leginkább illő melltartót. Ebben van 
segítségünkre a Triumph. A klasszi-
kus vonalakat részesíti előnyben? 
Esetleg az érzéki elegancia, amire 
törekszik? Lezser, vagy kötött fel-
sők a kedvencei és azok alá keresne 
valami testére fittül illeszkedőt? Az 
alakformálókat is szívesen bevetné? 
Bármelyik szempont is a hangsúlyos, 
a Triumph fehérneműi megoldást 
jelentenek, melyekkel ruhatára nél-
külözhetetlen alapdarabjaira tehet 
szert.

retro
  16-17   A divatos, laza és sportos 
viseletetet kedvelők okkal teszik le 
voksukat a prémium kategóriába so-
rolható márka mellett, hisz a ruházat 
mellett cipők és egyéb kiegészítők 
széles választékát is megtalálják az 
üzletben. A Retro Jeans már-már fo-
galommá vált. Összeköti viselőit, akik 
vallják:  a divat egy életstílus, a Retro 
egy választás. Mi hiszünk a Retroban!
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A HÓNAP

NYEREMÉNYE

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Kedves Olvasóink! 
Kérjük írják meg nekünk, melyik üzlet kirakatában helyeztük el a képen látható táblákat. Egy kis séta a bevásárlóközpontban, s 
már küldhetik is be a megfejtést! A helyes megfejtést beküldők között egy 10.000 Ft értékű ajándékot sorsolunk ki. A nyeremény 
átvételének feltétele, hogy az átadásról fotó készül, amely fotó a következő megjelenésben bekerül az ÁRKÁD Híradó újságba. 
A helyes megfejtést küldjék be 2015. szeptember 18-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!

Előző "A hónap nyereménye" játékunk helyes megfejtése: "Balance". 
Szerencsés nyertesünket, Kun Rolandot Róna Bálint, az igazgatóság 
munkatársa és Vincze Lilla, a Balance munkatársa köszönti egy 10.000 Ft 
értékű vásárlási utalvánnyal.

az árKád-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: "Majális". 
A nyertes: Nyírő Eszter (1.b). Nyereménye egy 5.000 Ft értékű ÁRKÁD vásárlási 
utalvány.

E havi témánk:

"Iskolakezdés"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.

Beküldési határidő: 2015. szeptember 18.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!



ŐSZI DIVATNAPOK

Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:

n Helyi tömegközlekedés:
2, 2A, 3, 4, 4A, 4G, 4Y, 6, 113, 14, 15, 
20, 20A, 120, 122, 23Y, 123, 24, 124, 
25, 26, 27, 28, 38, 39, 40, 41, 42, 71, 72, 
73, 73Y, 932 és 973 buszokkal

n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért

Nyitva tartás
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1985. október 25., Hill Valley: egy 
álmos amerikai kis város, valahol 
nyugaton. Doki, azaz Dr. Emmett 
L. Brown, a kissé őrült tudós furcsa 
találmányokkal teli házából indul a 
történet, kezdetét veszi Marty McFly 
időbeli utazása. 
Idén júliusban volt 30 éve, hogy az 
amerikai mozik bemutatták Micha-
el J. Fox és Christopher Lloyd szín-
művésszel a főszerepben a Vissza 
a jövőbe című, örök klasszikusnak 
számító családi sci-fit. A széria má-
sodik részében hőseink épp napja-
inkba, azaz 2015-be utaztak előre 
az időben. A nagy sikerű kultikus 
film adta az alapötletet, s vált idei 
őszi-téli divatrendezvényünk témá-
jává. A fashion világához ugyanis 
meglehetősen közel áll az időben 

való utazgatás: gondoljunk csak a 
retro-ra, vagy az idén teret hódító 
vintage irányra. A múlt darabjait 
üdvözölhetjük a jelenben, kiegé-
szítve őket néhány merész szabású 
vagy anyagú újdonsággal. Kitűnően 
megélnek egymás mellett, mi több, 
sok esetben épp az évtizedekkel 
ezelőtti fazonok adják meg a vi-
seletünk különleges egyediségét. 
Október 7–10-ig a stylistok által gon-
dosan összeválogatott kollekciók 
kiállításával várjuk Önöket, valamint 
az Eurodance Táncszínház modell-
jei és táncosai közreműködésével 
látványos divatshow-k keretében 
mutatjuk be az őszi-téli szezon leg-
ütősebb szettjeit.

4–5. oldal

3. oldal

Véradónapok
Október 16-án és 30-án 
a Magyar Vöröskereszt-
tel együttműködve ismét 
lehetőséget teremtünk 
arra, hogy segítő szán-
dékú látogatóink vér-
adáson vehessenek részt.

Ökölvívó kupa
Október 17-én újra az 
ökölvívó sport rajon-
góitól lesz hangos az 
ÁRK ÁD. Buzdítsa Ön 
is kedvenc boxolóját, 
hozzásegítve ezzel őt a 
győzelemhez.

7. oldal 7. oldal

LEGO kiállítás
November 13–14-ig a vi-
lágszerte igen sikeres, 
műanyagból készült kis 
csodáé a főszerep, amely 
immár 57. esztendeje 
szerez örömteli pillana-
tokat nekünk.

Köszöntöm Önöket, engedjék meg, 
hogy bemutatkozzam. Martits Ba-
lázs vagyok, ez év szeptember 7-én 
vettem át Hahner Klaudiától a pé-
csi ÁRKÁD irányítását. Megtisztel-
tetésnek érzem, hogy csapatom-
mal egy nemzetközi színvonalú 
bevásárlóközpontban dolgozha-
tok Önökért. Október elején divat-
bemutatókkal várjuk mindazokat, 
akik szeretnék feltérképezni üzle-
teink legújabb kollekcióit. Az 
egészséges életmód és a sport irán-
ti elkötelezettség, és a családra is 
fókuszálunk: lesznek véradó-na-
pok, ökölvívó verseny, november-
ben pedig LEGO kiállítással várjuk 
látogatóinkat. Aztán hamarosan 
kopogtat az ajtónkon a karácsony. 
Kívánok Önöknek kellemes időtöl-
tést és élményteli bevásárlásokat 
az ÁRKÁD-ban.

Üdvözlettel,

Martits Balázs
centermenedzser
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Színes programok az egész családnak

programajánló

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

ZÁRVA: 2015. október 23.,
november 1.

2015. november 12–14.

2015. november 13–14.

2015. október 30–31.

2015. november 6–7.

2015. október 30.

2015. október 16.

2015. október 8–10.

2015. október 17.

2015. október 7–10.

Joy napok

Lego interaktív kiáLLítás

nivea szépségápoLási napok

ns autóház promóció

véradás 10 és 18 óra között

véradás 14 és 18 óra között

gLamour napok

ököLvívó kupa

Őszi divatnapok

Hétfő-Szerda
Csütörtök-Szombat

Vasárnap

07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
ZÁRVA
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ÚJ KIHÍVÁSOK VÁRNAK
Kedves Olvasóink!
Ebben a lapszámban utolsó alkalommal köszöntöm Önöket. Az ÁR-
KÁD Pécs menedzsmentjének irányítási feladatait 2015. szeptember 7-től 
Martits Balázs centermenedzser kollégám veszi át. Jómagam Vizsolyi 
Dániel bevásárlóközpont igazgatóval közösen a budapesti ÁRKÁD élén 
folytatom tovább a munkát. Szeretném megköszönni valamennyi Láto-
gatónknak, üzleteinknek és minden partnerünknek együttműködésüket, 
mely révén csodálatos esztendőket tölthettem el ennek a számomra 
oly kedves bevásárlóközpontnak az élén. Biztosíthatom Önöket arról, 
hogy Pécs és térsége lakosai, akik a régió legmodernebb divat komple-
xumába látogatnak, továbbra is a megszokott minőségű szolgáltatá-
sokban részesülnek majd. Kitűnő kollégám, Martits Balázs irányításával, 
és menedzsmentünk dinamikus, kreatív, ötletekben gazdag csapatának 
összehangolt munkájának köszönhetően továbbra is izgalmas rendezvé-
nyekkel várja Önöket bevásárlóközpontunk. Ahogy a divat örök forgása 
szezonról szezonra elhozza nekünk a megújulás lehetőségét, az egyéniség 
kibontakozását, úgy a pécsi ÁRKÁD életében is új lehetőségek tárulnak fel.  
Köszönöm, hogy továbbra is minket választanak.

HaHner Klaudia Budapesten 
folytatja Karrierjét

A pécsi bevásárlóközpont fiatal, 
mégis nagy szakmai múlttal ren-
delkező igazgatója szeptember 
7-től az ÁRKÁD Budapest center-
menedzsereként folytatja tovább 
munkáját, Vizsolyi Dániel bevásár-
lóközpont igazgatóval közösen 
gondoskodnak a fővárosi divat-
komplexum sikeréről.

Két hatalmas objektum élén is be-
vásárlóközpont igazgatóként tisz-
telhettük Önt éveken át! Első ízben 
a Fórum Debrecen, majd az elmúlt 
hat esztendőben a pécsi ÁRKÁD 
csapatát irányította. A rengeteg ta-
nulás és szakmai tapasztalat, vala-
mint szorgalmas munka eredménye 
az a bizalom, mellyel a piacvezető 
ECE ismételten felruházta Önt. Ám 

ezúttal is meg kell válnia az Ön által 
felépített csapattól. Nem lehet ez 
olyan könnyű.
Hatalmas megtiszteltetésnek érzem 
azt, hogy egy ilyen attraktív és nem-
zetközi mércével tekintve is magas 
színvonalú bevásárlóközpont vezetői 
teendőit láthattam el, és hogy immár 
a budapesti ÁRKÁD-ban kamatoztat-
hatom tudásom. Ez egy olyan szak-
mai előre lépési lehetőség, egy olyan 
felkérés, melyre úgy gondolom, senki 
nem mondana nemet. Az út idáig 
persze nem volt egyszerű: valóban 
hosszú évek munkája fekszik abban, 
hogy helytálljon az ember akár egy 
center építkezési, vagy egy bevá-
sárlóközpont nyitási szakában, nem 
beszélve arról, amikor az adott komp-
lexum ismertté és szeretetté, közked-
veltté tételéről, vagy épp ezek meg-
tartásáról szól már a feladat. Ezt nem 
lehet egyedül sikerre vinni, ehhez 
összeszokott csapat kell… és igen, ez 
a legnehezebb oldala a dolognak, bár 
a teamektől való elválást már több-
ször megtapasztaltam, és meg kellett 
tanulnom feldolgozni. Mindenütt re-
mek teamekkel dolgoztam együtt, 
ám Pécs számomra mégis kicsit más. 
Jelen voltam már a 2004-es nyitást 
megelőzően, komoly szerepem volt 
a menedzsmentünk személyzetének 
kiválasztásában, az első interjúknál, 
mire összeállt ez a remek kis csapat. Itt 
voltam a bokrétaavatásnál és együtt 

építettük fel ezt a csodás bevásárló-
központot, együtt terveztük meg az 
első programokat, közösen izgultuk 
végig, hogy sikeres lesz-e mindezek 
fogadtatása.

Olyan Önnek az ÁRKÁD Pécs, mint 
egy elsőszülött gyermek, nevez-
hetjük így?
Minden szentimentalizmust félre 
kellene tenni, de igen, pontosan így 
érzem. Második ilyen „gyermek”, ha 
nevezhetem így, a Fórum Debrecen 
volt, mely esetében ugyanígy ott vol-
tam  az első lépéseknél. Azt követően 
kerültem vissza Pécsre. Ami azonban 
megnyugtató, hogy ezek a „gyer-
mekek” minden esetben jó kezekbe 
kerülnek. Martits Balázs kollégámnak 
úgy adom át a stafétabotot, hogy 
tudom: mind a Csapatom, mind Lá-
togatóink, mind Üzleteink és Partne-
reink érezni fogják, hogy bár változás 
történt, de ami jól működik, és amiért 
ez a bevásárlóközpont szerethető, az 
megmarad. Mi több, új szemlélettel, 
új gondolkodással fel is frissül, hisz 
minden változás magában hordozza 
az új irányok pozitívumait is.

Innovatív szemlélet a a budapesti 
ÁRKÁD-ban is. Ez lesz a mottó?
Nem is lehetne más! Vizsolyi Dániel 
bevásárlóközpont igazgatóval több 
hónapon át dolgoztam együtt a Fó-
rum Debrecen bevásárlóközpontban. 

Ismerem a budapesti csapat nagy ré-
szét is, sokan kerültek ugyanis Pécsről 
a fővárosi centerbe. Hatalmas ötlet-
börzéket fogunk rendezni, ahogy a 
pécsi teamemmel is tettük, és tudom, 
hogy sikerül ezáltal újdonságokat be-
vinnünk a budapesti ÁRKÁD életébe. 
A főváros adta lehetőségek széles 
palettájának ismeretében és felhasz-
nálásával még színesebbé tesszük 
majd a budapesti center életét. Jól 
tudja ezt a pécsi és a Budapesten 
rám váró csapat is, s tudom, meg-
kapok tőlük minden támogatást. 
Köszönetemet szeretném kifejezni 

mindazoknak, akik az elmúlt években 
a bevásárlóközpont vezetésében a 
segítségemre voltak.
Hálás vagyok azon látogatóinknak 
is, akik a régió legkeresettebb be-
vásárlóközpontjává tettek minket. 
Az ÁRKÁD Pécs az Önöké, kedves 
Hölgyek és Urak! Az új igazgató, a 
menedzsment és üzleteink nevében 
is élmény teli bevásárlásokat és kel-
lemes időtöltést kívánok továbbra 
is, ha pedig Budapesten járnak, ne 
mulasszák el a fővárosi ÁRKÁD-ot 
sem meglátogatni!

Martits Balázs BeVásárlÓ-
KÖzpont iGazGatÓ

Az ÁRKÁD Pécs centermenedzseri 
pozícióját ez év szeptember 7-től 
Martits Balázs tölti be. A stafétabo-
tot átvevő igazgató a nemzetközi 
tréningeket követően a debreceni, 
szegedi és budapesti ÁRKÁD veze-
tőségében látta el teendőit.

Három magyar bevásárlóközpont 
életében is komoly szerepe volt, s 
immár centermenedzserként áll 
a pécsi csapat élére. Hogy emlék-
szik vissza a tapasztalatszerzés 
időszakára?
Bizony, nem kevés munkával járt a 
korábbi időszak sem. Az ECE-nél ki-
emelten fontos a teherbírás: a me-
nedzsment minden tagja jól tudja, 
hogy a mi munkánk egyben folya-
matos készenlétet is jelent. Jómagam 
2008 óta dolgozom az ECE Budapest 
Kft.-nél. A magyarországi és külföldi 

centerekben szerzett tapasztalatok 
olyan stabil szakmai alapot adnak, 
melyre az ember építheti a jövőjét és a 
karrierjét. A centermenedzseri képzés 
keretein belül, egyedülálló módon, 
az összes magyarországi ECE cen-
terben dolgoztam hónapokat, adott 
esetben éveket. A FÓRUM Debrecen 
és ÁRKÁD Szeged megnyitásának is 
aktív részese voltam. Ezt követően 
egy több hónapos külföldi képzés 
után kerültem vissza újra Szegedre, 
majd Budapestre, és most Pécsre.

Mennyiben tér el a bevásárlóköz-
pont igazgató feladata egy vidéki és 
a fővárosi centert tekintve? Lehet-e, 
kell-e különbséget tenni?
Miként nincs két egyforma bevá-
sárlóközpont, úgy nem létezik két 
egyforma feladat sem. Más a látoga-
tószám és a konkurencia, kissé eltérő 
a kulturális berendezkedés, a helyi 
kultúra erősségének köszönhetően. 
Másként kell strukturálni a feladatokat, 

de tény, hogy a felhalmozott tudást is 
újra meg újra eltérően hasznosítjuk, 
ültetjük át a gyakorlatba, mindig az 
adott szituációhoz igazodva, a fel-
merülő helyzetek, problémák meg-
oldását keresve. Ezért is célravezető, 
ha többen dolgozunk együtt, hiszen 
teameket alkotva mindenki a saját 
nézőpontjából közelíti meg dolgokat, 
projekteket, megoldásra váró felada-
tokat. Csakis együttesen, csapatban 
lehet igazán nagyot alkotni. Így volt 
ez minden bevásárlóközpontban, és 
így lesz Pécsett továbbra is: csapatom-
mal együttesen irányítjuk az ÁRKÁD 
Bevásárlóközpontot.

Műszaki vagy kreatív véna? Melyik 
az Önre inkább jellemző?
Függetlenül attól, hogy a műszaki 
vonalat is átlátja az ember, a kreatív 
oldalon is erősnek kell lenni. Mindenki 
több dologban is erős, és meggyő-
ződéssel vallom, hogy nem pusztán 
egy dolgot szerethet, nem csak egy 

irányban fej-
lesztheti képességeit. Vezető eseté-
ben pedig kifejezett követelmény 
mindkét téren helytállni. Attól, hogy 
a számok és adatbázisok nyelvén is 
értünk, miért ne lehetne fejlett az 
esztétikai érzékünk, és mégoly ter-
mészetes, hogy szerethetjük a szép-
irodalmat vagy akár az alternatív ze-
nét is. Kerülöm a sablonosságot és 
a beskatulyázást. Attól lesz szép az 
életünk, ha jellemünkben hordozzuk 
a sokszínűséget és sokoldalúságot 
egyaránt. Ezt tudjuk átvinni a mun-
kánkba is, ettől válunk sikeressé. Ez 
a mozgatórugója minden tettemnek, 
ebben a szellemben szeretném a pé-
csi ÁRKÁD mindennapjait is tovább-
vinni és újragondolni. Hahner Klaudia 
és az általam már hónapokkal ezelőtt 
megismert csapat is így gondolkozik, 
épp ezért bizton állíthatom, a Látoga-
tók továbbra is a megszokott minő-
séget kapják, illetve az üzletekkel és 
partnereinkkel is eredményes lesz az 

együttműködésünk. Ez a komplexum 
a maga közel 130 üzletével, a 850 férő-
helyes parkolóval, az Önök kényelmét 
biztosító szolgáltatásokkal
továbbra is a régió első számú be-
vásárlóközpontja lesz. Továbbra is 
rendezvényekkel és programokkal 
tarkítjuk majd a mindennapokat, s 
ezeket természetesen szeretném a sa-
ját szellemiségemmel is gazdagítani. 
Kitűnő csapatommal mindent megte-
szünk annak érdekében, hogy élmény 
teli pillanatokat élhessenek meg az 
ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpontban.

ÚJ Vezető A PÉCSI ÁRKÁD ÉlÉN
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OlVASóSzObA
Minden kor megteremti a maga 
divatját. Legyen egyszerű vagy 
rafinált, elegáns vagy extravagáns, 
öltözködésünk elárulja, milyenek 
vagyunk, hogyan gondolkodunk. 
A divat című könyv átfogó képet 
ad az egyes történelmi korszakok 
divatirányzatairól és stílusjegyei-
ről. A divat - Stílusok és viseletek 
az ókortól napjainkig (Alexandra 

Kiadó, 2015.) egy gazdagon illuszt-
rált album az ókori Egyiptom fény-
űző pompájától a Chanel és Dior 
divatházak klasszikusain át a leg-
újabb világmárkákig kíséri végig 
a divat alakulását, és megmutatja, 
mi mindent árul el a divat a külön-
böző korok embereiről. Így lesz a 
divat örök - minden nemzedék 
számára.

ÚJDONSÁg Az ÁRKÁD-bAN

ÚJRA glAmOuR NAPOK
Október 8-a és 10-e között ismét 
shopping lázban éghetünk. Akik sze-
retnek divatosan öltözni, ezúttal trend-
kiállításunkon és divatbemutatóinkon 
is szerezhetnek kitűnő tippeket, mielőtt 
vásárolni indulnak. Október 7–10-ig 

ugyanis Vissza a jövőbe rendezvényünk 
várja Önöket. Érdemes ellesni néhány 
szettet: mit mivel párosítanak a kifutón, 
mely színek és anyagok mivel mutat-
nak jól igazán. Aztán ha megvannak 
a kedvencek, máris feltérképezhetik, 

Glamour-napi résztvevő-e az üz-
let, mely a kiszemelt darabot kínálja. 
Amennyiben igen, máris elő a kupon-
nal! Vásároljanak kedvezményes áron, 
frissítsék gardróbjukat álomdarabokkal 
a legújabb trendek szerint.

OKtóbeRI VÉRADóNAPOK
Október 16-án 14–18 óráig, októ-
ber 30-án pedig 10 és 18 óra között 
lesz ismét lehetőségük arra, hogy 
véradásunkon részt vegyenek. A Ma-
gyar Vöröskereszttel együttműköd-
ve 2004, azaz bevásárlóközpontunk 
nyitása óta veszünk részt a segítő 
programban.  Egy-egy ilyen alka-
lommal 50–60 látogatónk határoz 

úgy, hogy a bevásárlások mellett 
figyelmet szentel felhívásunknak és 
a rászorulók segítségére siet. Sokan 
falaink közt válnak első ízben véradó-
vá, hogy aztán rendszeresen egy-egy 
ilyen gesztussal megmentsék há-
rom ember életét. Szeretnénk tisz-
teletünket kifejezni nekik menedzs-
mentünk, a Magyar Vöröskereszt és 

természetesen mindazok nevében, 
akiken segítettek, és akik a jövőben 
is számíthatnak rájuk. Hasonló köszö-
net illeti az önkénteseket, valamint 
a véradókat támogató üzleteinket 
is, akik az esemény szervezésében, 
lebonyolításában rendszeresen sze-
repet vállalnak. Köszönjük, hogy ez-
úttal is számíthatunk mindannyiukra!

FARmeR őRÜlet
A farmer évtizedek óta rendületlenül 
része a divatnak, a mai kor ruhatá-
rának egyik alapdarabja. Több mint 
egy nadrág, egy életérzés, minden-
napi viseletünk jelentős darabja. A 
GAS ezúttal is felkészült, hogy min-
denki számára megfelelő fazonú 
és koptatású darabokat kínáljon. 
Ebben a szezonban a gyapjúkabá-
tok, zakók és kardigánok a legkü-
lönbözőbb formákban és színekben 

újulnak meg a GAS kollekcióiban. 
Farmerrel kombinálva őket igazán 
friss és izgalmas öltözetet kapunk. 
A farmeringek most is hangsúlyos 
szerepet kapnak. Válasszuk akár az 
egyszerű vintage koptatásút, a va-
gány kockásat, a bohém színeset 
vagy a komoly damaszk mintáza-
tút, a GAS farmeringeivel idén sem 
nyúlunk mellé, bármely nyomott 
mintás pólóval megállják helyüket. 

A tervezők idén sem óvatoskodtak az 
anyagválasztásban. A klasszikus zakó 
és parka kéttónusú ragasztott puha 
pamutszövetből készült, egyedi és új 
megjelenés a magabiztosság hírnö-
keként. A tél különleges alkalmakat 
és ünnepeket rejteget, melyekre 
a GAS szikrázó flitterekkel dísztett 
kéttónusú buklé kabátot és zakót 
kínál újdonságként a finom, nőies 
megjelenésért.

Szeptember közepén Street Fashion üzlet nyílt földszintünkön

JÖN! JÖN! JOY VÁSÁRlÁSI lÁz
November 12–14-ig terjedő idő-
szakra újabb bevásárló körutat ter-
vezhetnek a divat szerelmesei. Annál 
is inkább érdemes bejegyezni a nap-
tárba az időpontot, mivel a dátum 
meglehetősen közel esik a karácso-
nyi beszerzési időszak kezdetéhez. 

A téli kollekciók már ott lesznek a 
polcokon, érdemes tehát kicsit előre 
gondolkodni. Egyrészt olcsóbban vá-
sárolhatunk a kuponokkal, másrészt 
megelőzhetjük az ünnepi készülő-
désre sajnálatos módon oly jellemző 
kapkodást. Emiatt ugyanis gyakran 

meggondolatlanul költekezünk, 
mert hirtelen kell döntést hoznunk: 
kinek mi kerüljön majd a fa alá. Gon-
dolkodjunk hát előre: tervezzünk, 
szerezzünk be minél több dolgot 
előre, sok pénzt és időt megtakarítva 
ezzel a kis előre tekintéssel.
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budmil Store – Árkád Pécs, földszint

Őszi 
DIVAtNAPOK

őSzI tÉlI KOlleKCIóK KIÁllÍtÁSA
2015.10.01–10.

Amnesia, budmil, CCC, Dockyard, magenta, mayo Chix, Street Fashion

DIVAtbemutAtóK
2014.10.07–10.

adidas, Amnesia, budmil, CCC Shoes, Dockyard, gAS, magenta, 
mayo Chix, missy, Saxoo london, Street Fashion

Október 7. Szerda . . . . . . . . . . . . . . . 15 és 17 órakor 
Október 8. Csütörtök . . . . . . . . . . . 15 és 17 órakor 
Október 9. Péntek . . . . . . . . . . . . . . 15 és 17 órakor
Október 10. Szombat . . . . . . . . . . .15 és 17 órakor

Az idei őszi-téli szezon újdonságait 
négy napos divateseményünk során 
ismerhetik majd meg mindazok, 
akiknek fontos a megjelenésük, akik 
szeretnek öltözködni és szorgosan 
igyekeznek ellesni a stylistok által 
javasolt összeállítások titkait. A vit-
rines kollekció kiállításokat bevásár-
lóközpontunk felső szintjén láthat-
ják majd a trendek iránt érdeklődők, 
de természetesen idén is lesznek 
divatbemutatók. A show hangula-
tának megteremtéséért ezúttal is 
Rovó Attila és az Eurodance kitűnő 
táncosai és modelljei tesznek meg 

mindent. Több mint egy hónapja 
zajlanak az előkészületek: az üzletek 
kollekcióinak leegyeztetése, a ze-
nei és a koreográfiai elemek össze-
hangolása, a szettek sorrendjének 
kialakítása. A próbákat hamarosan 
az élőshow-k követik, a modelleken 
pedig ott tündökölnek majd a trend 
diktátorok által megálmodott új 
színű, vonalvezetésű, anyagpáro-
sítású darabok. A vintage töretle-
nül hódít, így számos évtizedekkel 
ezelőtt trendi darab visszatérésé-
nek lehetünk a tanúi. Ez az egyik 
oka annak, hogy a divatbemutató 

színpadképét és koreográfiáit a Visz-
sza a jövőbe című filmből ismert 
elemek hatják át.  Ebben az évben 
30 éves ugyanis a mozi világ e re-
mekbe szabott darabja, épp ezért 
világszerte, de főleg Amerikában 
számos aktivitás épül a téma köré. 
Az 1985-ös filmben épp a 2015-ös 
esztendő volt az elképzelt jövő. A 
Rubinszki Reklámstúdió által meg-
álmodott látványvilág egész biztos 
visszarepíti Önöket a múltbeli él-
ményeikhez, amikor végig izgulták 
Marty Mc Fly és Dr. Emmett L. Brown 
fantasztikus utazását a jövőbe.

 adidas 
Az adidas az a márka, mely minden 
egyes szezonban lenyűgöz bennün-
ket azokkal a termékekkel, melyeket 
tervezőcsapata ihlet és alkot utcai 
viseletre, vagy sportruházatként. Pro-
fesszionális csapat dolgozik azon, 
hogy termékeik még jobbá és izgal-
masabbá váljanak. A múlt, a jelen, és 
a jövő formálása inspirálja a márkát, 
ezáltal vált a legismertebbé és leg-
elismertebbé a világon. Sokszínű és 
dinamikus, amely soha nem elégszik 
meg a már elért eredményeivel. Min-
den nap növekszik népszerűsége, 
mert a kutatásokkal és fejlesztések-
kel folyamatosan valami újat hoz 
létre. Az adidas kifutón bemutatott 
darabjai a múltbeli tapasztalatokat, 
sikereket és a jövő vízióját ötvözik.

 aMnesia 
A szépség önmagáért való. S hogy mi 
a szépség? Csakis az, ami érdek nélkül 

tetszik. A hölgyek által oly kedvelt 
márka mögött álló inspiráció maga 
a nő. Kollekcióiból épp ezért minden 
szezonban a merészség, érzékiség és 
pompa sugárzik. A ruhák szépsége 
viselőjük egyéniségével párosítva 
magabiztosságot ad. Ajánljuk mind-
azoknak, akik az aktuális high fashion 
és fast fashion trendeket személyisé-
gük előtérbe helyezésével szeretnék 
egyedi stílussá varázsolni.

 BudMil 
Újdonság a 25 éves budmil kínála-
tában! Az ősz nagy újdonságaként 
megjelentek a budmil kollekciójában 
a női és férfi, divatos farmernadrá-
gok! Kényelmes női és férfi fazonok 
jól kombinálhatóak a felsőruházati 
termékekkel a hét bármely napjára! A 
2015. őszi/téli budmil kollekcióra leg-
inkább finom pasztellszínek a jellem-
zőek, egyre nagyobb választékban 
kaphatóak a hétköznapi kényelmes 

viseletek és a divatos utcai modellek 
is. Hűvösebb őszi napokra válassza-
nak a legújabb blúzok, ingek, kötött 
pulóverek és kardigánok közül! A 
budmil számos trendi és kényelmes 
terméket kínál a mindennapokra, 
legyen szó munkáról vagy szabad-
idős elfoglaltságról! Öltözetünket 
kiegészíthetjük a divatos budmil 
táskákkal, kiegészítőkkel! Tekintse 
meg divatbemutatónkon a budmil 
széles termékkínálatának legszebb 
darabjait! 

Tipp   1  : budmil női Slim fit farmer- 
nadrág
Csinos, és nagyon kényelmes! Slim 
fit szabású, ötzsebes farmernad-
rág, mely optikailag karcsúsítja és 
meghosszabbítja a lábakat. Szabá-
sa követi az alakot, a comboknál 
szűk, a térdtől enyhén szűkített 
szárral. Dereka normál magasságú, 
színe sötétkék, mosatlan hatású. 

VISSzA A JÖVőbe
Divatbemutatóink különlegességét 
évről évre, szezonról szezonra az 
adja, hogy a show egy-egy téma, 
egy adott történet köré épül. A Visz-
sza a jövőbe című film apropóján 

maga a színpad, a kifutó is a film 
látványelemeit fókuszba helyezve 
került megtervezésre. A Rubinszki 
Reklámstúdió kitűnő csapata ezút-
tal olyan színpadhátteret álmodott 

meg, melynek uralkodó eleme egy-
részt a 3 idősík: a film múlt, jelen 
és jövő dátuma, melyet LEDES ki-
jelzővel mutatunk be a nézőknek. 
Másik jellegzetes vizuális elem a híres 
óratorony, melyet a múltban még 
csak építenek, a jelenben villámcsa-
pás áldozatává válik, melynek ener-
giájával a főszereplők egyik idősíkból 

a másikba utazhatnak. Szerettünk 
volna ily módon bekapcsolódni a 
szerte a világban már január óta zajló 
visszaszámlálásba, amelynek csúcs-
pontja amúgy 2015. október 21. lesz. 
Ez az a nap, amikor Marthy McFlay 
és Doki "előre mennek" a jövőbe. A 
világ nagyvárosaiban egész évben 
rendezvények zajlanak, Gibson gitár 

versennyel, Delorain autó show-val, 
Doki és Marthy hasonmáskeresés-
sel, hogy csak néhányat említsünk a 
számos ötletes megmozdulás közül. 
Bízunk benne, hogy divatshow-ink 
felébresztik emlékeiket, mi több, 
október 21-re beszerzik és meg is 
nézik a kultikus filmet. Kellemes, iz-
galmakkal teli időutazást kívánunk!
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Tipp   2  : budmil férfi Slim-straight 
fit farmernadrág 
Kényelmes és stílusos viseletet biz-
tosító, slim-straight fit szabású, öt-
zsebes farmer. Szűkebb szabásvonal 
jellemzi, a comboknál enyhén szű-
kített, térdtől pedig szűkülő szárral. 
Dereka normál magasságú. Sötétkék 
színben, koptatott, mosott hatással.

  3    ccc 
Az őszi szezon a legjobb alkalom arra, 
hogy új kombinációkat fedezzünk 
fel, és megtaláljuk a saját stílusunk. 
A CCC 2015 őszi/téli kollekciójának 
cipői kihangsúlyozzák a személyisé-
get.  Nem kell lemondanunk sem a 
kényelemről, sem a divatos mintákról, 
vagy színekről - épp ellenkezőleg.  
Nyerjünk inspirációt a legújabb tren-
dekből és legyünk elég bátrak ahhoz, 
hogy olyan kombinációt alkossunk, 
amelynek csak a képzeletünk szab 
határt. 
 
Tipp: Megérkezett a CCC őszi 
kollekciója!
Hamarosan megérezzük az ősz első 
jeleit, és melegebb cipőre váltjuk 
lábbelijeinket. A CCC új kínálatában 
megtalálható a klasszikus fekete, di-
vatos bronz, meleg sárga, lángoló 
vörös – az ősz összes színe közül vá-
laszthatunk!  Továbbá a trendeknek 
megfelelően a CCC 2015 őszi/téli kol-
lekciójában az állati motívumok és a 
különböző anyagok kombinációja is 
megjelenik.

 docKyard 
A havas, vizes,szeles sportok, a 
hozzájuk kapcsoló életstílust ked-
velő nők és férfiak kedvencei egy 
helyen: az innovatív és fiatalos Co-
lumbia, a közkedvelt színes O'Neill, 
a formabontó Deisgual, a skandi-
náv stílusú Helly Hansen, a vitorlás 
életérzést közvetítő TBS, a férfias 
hétköznapi divatot teremtő Dockers, 
a boardsportos gyökerű Fundango, 
a praktikumot és stílust egyesítő 
Smith Optics sí- és napszemüvegek. 
Ez a Dockyard!

  4,5,6    Gas 
A márkát megalkotó céget a het-
venes években indította el útjára 
Claudio Grotto hatalmas szenve-
déllyel és kreativitással, Északke-
let-Olaszország szívében. A Grotto 
Csoport immár évtizedek óta látja el 
a tervezés, gyártás és forgalmazás 
folyamatát. Egyaránt fókuszál férfi, 
női és gyermek ruházati cikkekre, 
cipőkre és kiegészítőkre. Kétségte-
len azonban, hogy a GAS központi 
terméke a farmer, ez az az elem, 
amely körül forog a többi minősé-
gi termék. Valamennyi GAS darab 
maximálisan kielégíti az intelligens, 
letisztult stílust kereső, a nemzetközi 
divat irányzatokat szem előtt tartó, 
kozmopolita fogyasztó igényeit. A 
márka szezonról szezonra túllép a 
pillanatnyi divaton: mindig kissé 
előrébb jár, a jövőre fókuszál. Teszi 
mindezt úgy, hogy top minőséget 

képvisel, minden darabjával viselője 
egyéniségét hangsúlyozva.

 MaGenta 
A Magenta név a gyönyörű design és 
a kivételes minőség ötvözete. Nőies-
ség, egyedisé és stílusosság esszen-
ciája a márka, amely a ruhákat extra 
részlet gazdagsággal megtervezett 
díszítő elemekkel teszi különleges-
sé. Legyen szó a mintákról, a fazon 
kialakításról, vagy épp az anyagok 
párosításáról, a ruhák tervezése során 
Dankó Ágnes számára a kényelem és 
a nőiesség harmóniája az irányadó. A 
Magenta kollekciókban kiteljesedhet 
minden hölgy szépsége. A Magenta 
név, s ezáltal a kollekciókat viselők 
is a szeretet és az öröm energiáját 
közvetítik mindenki felé.

 Mayo cHix 
A divatcég 1989-ben indult útjára 
hazánkban. A folyamatos kihívá-
sokra sikeresen reagálva mára az 
alapítóknak a márkát sikerült Ma-
gyarországon és a környező orszá-
gokban egyaránt a legismertebbek 
közé pozícionálni, boltjainak egyedi 
arculatot kölcsönözni. Mindehhez 
számos nemzetközileg elismert 
designer járult hozzá professzionális 
munkájával, szakértelmével. A Mayo 
Chix divatmárka mögött álló divat-
cég a saját tervezésű kollekciókat 
saját hálózaton keresztül legyártva 
hozza forgalomba, jól alkalmazva a 
nemzetközi sikercégek gyakorlatát. 

A nőiesség, a színek és fazonok har-
móniájának fogalma egybecseng a 
Mayo Chix életérzéssel. A Mayo Chix 
mottója: „Szenvedélyesen szeretjük 
a divatot.” Mayo Chix-et viselni szép-
ség és kényelem, amely manapság az 
igényes fiataloknál egész egyszerűen 
alapkövetelmény. A hölgyek min-
den egyes holmival egyben valami 
pluszt is kapnak az életükhöz: egy 
kellemes érzést, amit csak az igazán 
eltalált alkalomhoz illő viselet adhat, 
amitől mindig szebbnek és maga-
biztosabbnak érezhetik magukat. 
A márka tervezői ugyanis minden 
pillanatban egyformán tudják, mi-
ként is kell öltöztetni az öntudatos, 
trendekre valóban érzékeny nőt, a 
szexi dívát és a vagány, vagy éppen 
félénk, romantikus tini lánykát. Az 
újdonságokat divatbemutatóinkon 
és vitrines kiállítás formájában is 
láthatják, hogy aztán mehessenek 
is egyből kedvenc darabjukért az 
üzletbe.

 Missy 
A Missy Magyarország egyik legked-
veltebb női divatáru üzletlánca, mely 
szinte valamennyi testvér bevásár-
lóközpontunkban is jelen van, és 
méltán vált a Hölgyek nagy kedven-
cévé. Újdonságaival mindösszesen 
nyolc alkalommal találkozhatnak 
divatshow-inkon. A stylistok által 
gondosan összeválogatott szetteket 
a bevásárlóközpontunk emeletén ta-
lálható üzletben lehet megvásárolni.

 saxoo london 
A jól ismert márka minden modell-
je kis mennyiségben készül azok 
számára, akik szeretnének kitűnni 
a tömegből. A Saxoo London széles 
választékban  kínálja magas minősé-
gű, club wear kategóriájú férfi ruháit 
azoknak az uraknak, akiknek az egye-
di stílus, és az igényes megmunká-
lás elsődleges szempont a vásárlás 
során. Az elegáns öltönyök, kabátok, 
ingek, sportosan elegáns, és sportos 
öltözetek mellett a velük tökélete-
sen harmonizáló kiegészítők (övek, 
nyakkendők) terén is folyamatosan 
megújuló kollekciókkal várja Önöket 
az üzlet. Kifutónkon divatnapjaink 
idején modellek mutatják be Önök-
nek a Saxoo London újdonságait. 
Mérsékelt árképzésüknek köszön-
hetően minden férfi számára lehe-
tővé válik az extravagáns és egyedi 
megjelenés.

 street fasHion 
Szeptember közepén nyílt új üzle-
tünk újdonság még bevásárlóköz-
pontunkban, melyet ajánlunk min-
den hölgynek, aki szeret naprakész 
lenni, ha divatról van szó: színek, 
minták, anyagok, fazonok gazdag-
sága jellemzi az üzletet.  A Street 
One és Cecil kollekciókat kifutónkon 
is bemutatják modelljeink, s izgal-
mas összeállításokat tekinthetnek 
meg trend kiállításunkon is a Street 
Fashion őszi-téli újdonságaiból.
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ROCK AND ROmANCe
Éjsötét romantika – rocker életérzés – bohémság
A Douglas 2015-ös sminktippje az 
Isadora Rock&Romance, mely han-
gulatában ötvöződik az édes és a 
sötét életérzés. Dekadens keveréke a 
romantikának és az eleganciának. A 
bohém rocker és az éjsötét romantika 
egy cseppnyi 70-es éveket csempész 
a levegőbe. A Rock&Romance smink-
termékek a nőies nőt célozzák meg, 
aki a nap minden szakában erőt sugá-
roz. Az Isadora szezonról szezonra fel-
vonultatja a színes kozmetikumok tel-
jes palettáját, a legmagasabb színvo-
nalú ellátást biztosítva a hölgyeknek 
az innovatív smink termékekkel. Az 
összes termék illatanyag-mentes, és 
minden újdonság szigorú ellenőrzé-
seket, klinikai vizsgálatokat követően 
kerül a polcokra. Önhöz melyik irány 
áll a legközelebb? Romantikus, va-
dabb, esetleg a bohém? Válasszon az 
egyéniségéhez, vagy hangulatához 
leginkább illeszkedő színvilágokból. 

Tipp   1  : Éjsötét romantika
Tipp   2  : Rocker életérzés
Tipp   3  : Bohémság

fotó: Klier

fotó: Norbi Update

teRmÉSzeteSeN SzÉP
Hajunk szépsége érdekében sok 
olyan természetes alapanyagot 
használhatunk, melyekre még nagy-
mamáink esküdtek, nem véletlenül. 
Érdemes ezeket a módszereket fel-
eleveníteni, egyesek ugyanis cso-
dákra képesek. Ott van például a 
zsíros haj, mellyel oly sokan küzdünk. 
Nagyrészt genetikai okok követ-
keztében sokszor már a hajmosás 
másnapján fénylő, elnehezedett, a 
fejhez tapadó a haj állaga. Stressz, 
fáradtság, depresszió, de a levegő fo-
kozott szennyeződése is okozhatja a 
problémát, mi több, az ok keresendő 
lehet antibiotikumok, barbiturátok, 
vízhajtók, fogamzásgátlókban is. 
Megint mások száraz hajjal küzde-
nek, mely a hajat borító hidrolipid 
filmréteg, azaz az izzadás és faggyú 
keverék hiányában gyökeredzik: a 
haj érdessé, fakóvá válik. Kellemet-
lenséggel jár a korpás haj is, de még 
nagyobb probléma a hajhullás. Ha 
naponta kb. 100 hajszálat veszítünk, 
az normális jelenség, aggodalomra 
nincs ok. Ennél nagyobb mennyi-
ség esetén túlzott faggyútermelésre 
gyanakodhatunk, amit a felborult 
hormonális egyensúly, genetikai haj-
lam, fehérjehiányos étrend, vagy épp 
bizonyos betegségek okozhatnak. Ha 
tehát hajhullást tapasztalunk, min-
denképp látogassunk el orvoshoz, 
hogy kiderüljön az oka. Szerencsés 
esetben életmód-étrend változtatás 

is elegendő és a probléma megszű-
nik. S hogy hajunk nap mint nap 
ragyogó egészségről árulkodjon, íme, 
néhány természetes recept.

zsíros Hajra
Tipp 1. Illóolajos sampon
A narancs, a levendula, a zsálya illó-
olaj is fertőtlenítő, erősítő hatással 
bír. Normál tisztító samponunkba 
3–4 cseppet tegyünk valamelyikből.
Tipp 2. Csalános lemosó
Forrázzunk le 1 liter vízzel 10 dkg 
csalángyökeret, mely ásványi-és 
nyomelemekben egyaránt gazdag. 
10 percig hagyjuk ázni, majd ezzel 
dörzsöljük be hajunkat. Mindenna-
pos használata ajánlott. 
Tipp 3. Száraz zabsampon
Egy evőkanálnyi zabot hintsünk a 
zsíros hajra, dörzsöljük be alapo-
san, majd rázogassuk ki belőle a 
felesleget. 
 
száraz Hajra
Tipp 1. Illóolajok
Újrahidratáló hatású a borágó, a 
búzacsíra, a ligetszépe, a jojoba és 
minden étolaj is. Vigyük fel pl. a 
búzacsíraolajat csíkonként a hajra, 
kerülve a fejbőrt, masszírozzuk bele, 
majd néhány mp múltán higítsuk 
vízzel, s gondosan öblítsük le.
Tipp 2. Tojásos sampon
Hajhossz függvényében 12 felvert 
tojáshoz adjunk 1 kávéskanálkányi 

olívaolajat. Masszírozzuk a fejbőrbe. 
15 perc a hatóidő, ezt követően bő 
vízzel kell öblíteni.
Tipp 3. Mézes pakolás
Ásványi sókban, nyomelemekben 
és vitaminokban egyaránt gazdag 
a méz. 4 evőkanálnyihoz adjunk 
1 tojássárgáját, és pár cseppnyi 
mandulaolajat, majd kenjük a hajra 
a pépet. Hatóidő 30 perc, de akár 
egész éjszaka is fent hagyhatjuk. Ala-
posan öblítsük ki, a haj állaga teljesen 
megváltozik.

Korpás Hajra
Tipp 1. Jojobás sampon
Normál samponunkba tegyünk min-
den hajmosáskor néhány cseppnyi 
jojobát.
Tipp 2. Kókuszolaj masszázs
2 kávéskanálnyi kókuszolaj és 1 ká-
véskanál citromlé elegyével masszí-
rozzuk be a hajtövet. 5 perc hatóidő 
után öblítsük le.
Tipp 3. Illóolajos sampon
Normál samponunkhoz választha-
tunk boróka, levendula, vagy rózsa-
fa illóolajat, ezekből 10-15 cseppet 
adjunk hozzá. Eukaliptusz, vagy ge-
rániumolaj rajongók 2-3 cseppnyi-
vel tegyék hatásossá samponjukat. 

Tuti lelőhelyek: Biotech, dm, Harmó-
nia Reformház, Herbária, Rossmann, 
Scitec Nutrition

KÖzeleg Az ÜNNeP
Jön! Jön! ÁRKÁD Angel Service
Sokan tartják úgy, hogy kissé korai 
még a karácsonyról beszélni, ám 
megint mások előrelátóbbak, és már 
most készülődnek gondolatban. A 
tervezés szakaszában járunk, amikor 
leltározhatunk egy kicsit, listázhatjuk 
a rendelkezésre álló díszeket és azok 
állapotát, összeírhatjuk, kinek sze-
retnénk ajándékot készíteni, kinek 
fogunk inkább vásárolni valamit, s 
nem utolsó sorban beütemezhet-
jük a beszerzésekre szánt napokat, 
kiszámolhatjuk a rendelkezésünkre 
álló keretet. Aki előre gondolkodik, 

nem érheti túl sok váratlan meglepe-
tés, maximum egy gondosan becso-
magolt ajándékdoboz formájában, 
mellyel szerettei köszöntik majd a 
békés, ünnepi estén. Bevásárlóköz-
pontunk is már lázasan készülődik 
a karácsonyra: a kulisszák mögött 
már nyár óta folynak a háttér mun-
kálatok. November 19-től csodála-
tos dekorációval, ünnepi díszítéssel 
szépítjük a házat, emellett termé-
szetesen ezúttal is számos színpadi 
műsorral és gyermek programmal 
tesszük élmény telivé a bevásárlásra 

szánt napjaikat. Meglepetés gyanánt 
egy újdonsággal is készülünk, ez az 
ÁRKÁD Angel Service. Mint azt neve 
is sugallja, angyali sereget állítunk a 
vásárlók szolgálatába, akik mind az 
ajándékok kiválasztásában, a dísz-
csomagolásban, mind pedig a cso-
magok cipelésében állnak majd az 
ÁRKÁD vásárlóinak rendelkezésére. 
Jön! Jön! Angel Service, az angyali 
segítő sereglet.
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adidas Márkabolt Pécs
Árkád Bajcsy-Zs. u. 11.
  

Nyitvatartás: 
Hétfő-Csütörtök 9-20-ig
Péntek-szombat 9-21-ig
facebook.com/adidasConceptStorePecs

ÖKÖlVÍVó KuPA
XV. Horváth géza emlékverseny  
2015. október 17-én 15-20 óráig
„sporttal az eGészséGért 2015”
Október 17-én 15 órától immár ha-
gyományőrző módon tisztelgünk 
a neves mesteredző, Horváth Géza 
emléke előtt. A XV. emlékverseny-
re ezúttal is bevásárlóközpontunk 
alsó szintjén kerül sor. A sportot 
űzők számára Horváth Géza neve 
szinte teljesen egybeforrt egyrészt 
Pécs város ökölvívásával, másrészt 
az egyetemes magyar sportéval is. 
A kiváló mesteredző neveltjeinek 
felsorolásához nem is lenne egy kis 
cikkben elegendő hely. A BMÖSZ, a 
PVSK és a Dél-Dunántúli Ökölvívó 
Régiószövetség szervezésében zaj-
ló esemény fővédnöke Nagy Attila, 
Sellye város polgármestere. Lapzár-
takor többek közt a paksi ökölvívók, 
a PKSE, a Balatonboglári Ökölvívó 
SE, a Mohácsi TE Ökölvívó Szakosz-
tálya, a Pécsi RFC, a Pécsi ZSUTIPE, 
a Dombóvári SE, a Régió Szakosz-
tálya Kaposvári SE, valamint az ANK 

Ökölvívó Szakosztálya versenyzői-
nek részvételi szándékáról értesített 
bennünket Paku Lajos BMÖSZ elnök. 
Elmondása szerint várhatók még 
további jelentkezések is. A nívós 
eseményt a tavalyi év óta a MÖSZ 
is felvette versenyprogramjába. A 
mérkőzéseken tehát ezúttal sem ma-
radhat el a siker, melyben hatalmas 
szerepe van a lelkes közönségnek is. 
Legyenek tanúi, amikor az ökölví-
vók ringbe szállnak, s megküzdenek 
egymással. Hamarosan megtudjuk, 
ki nyeri meg idén a pontversenyt 
és a velejáró díszes kupát, ki lesz a 
legharcosabb versenyző, ki büszkél-
kedhet majd a legeredményesebb 
csapat edzőjének járó kupával.

Lehet-e egyszerre két férfit sze-
retni? Norman Mailer válasza 
határozott igen - az évszázad 

ökölvívó-mérkőzéséről tudósí-
tó világhírű író mindkét ellenfél-
lel, Muhammad Alival és George 
Foremannel is rokonszenvez. Tény, 
hogy a szerző bevallottan Ali szur-
kolója, sőt már-már barátja, de 
Foreman személyiségében sem rest 
megkeresni mindazt, ami szeretet-
reméltó és példamutató. Mailer re-
gényes riportja (riportszerű regénye) 
nemcsak attól élvezetes olvasmány, 
hogy a boksz értője és szerelmese 
írta, hanem attól is, hogy részletes 
képet rajzol Zaire-ról Mobutu egyed-
uralma idején, és egészen finoman 
árnyalt lélektani és testi portrét fest 
a kor két legendás sportolójáról. Ale-
xandra Könyváruházunk Norman 
Mailer: A bokszmeccs című kötetét 
ajánla minden ökölvívás rajongónak.

"A jövő bokszbajnokai a kesztyűjükkel, 
a fogvédőjükkel és az ágyékvédőjük-
kel együtt bizonyára a sporttáská-
jukban hordják majd Kasia Boddy 
könyvét." /Literary Review/ 

Az ökölvívás a legősibb és legizgal-
masabb sportok egyike: az embert 
próbáló és véres összecsapások már 
több mint ötezer éve a nyugati kul-
túra szerves részét alkotják. Ez alatt 
alig akadt olyan időszak a történe-
lemben, amikor a fiatalemberek - és 
alkalmanként a nők - ne bokszoltak 
volna kesztyűvel vagy puszta ököllel. 
Kasia Boddy: A boksz története című, 
lebilincselő olvasmányos és átfogó 
tanulmánya segít megérteni, hogy a 

boksz miért kap kitüntetett szerepet 
oly sok ember életében. Keresse 
az Alexandra Könyváruház polcain!

fotó: Klier
fotó: Butlers

JÖN! legO INteRAKtÍV KIÁllÍtÁS
2015. november 13–14.
Játssz jól! Ezt takarja a LEGO neve, a 
dán „leg godt!”. Pár év és már hat-
vanadik születésnapját ünnepli ez 
a világszerte oly sikeres építőjáték, 
mely novemberben két napra be-
költözik a falaink közé. Remek családi 
programnak ígérkezik ez a péntek-
szombati nap, sok örömteli percet 
élhet meg majd mind gyerek, mind 
szülő a kiállítás idején. Ebben a két 
napban ugyanis minden a játékban 
rejlő lehetőségekről szól: lehet épí-
teni, alkotni, megcsodálni a mások 
által összerakott figurákat, egyszóval 
tömény játék és vidám, szórakoztató 
program vár mindenkire. De miben 
rejlik vajon a LEGO sikersztori? Az al-
katrészek kulcsfontosságú tulajdon-
sága, hogy kezdettől fogva egyazon 
rendszer elemeit képzik: minden 
egyes sorozat, újonnan megjelenő 
készlet kompatibilis a már megjelent 
készletekkel. A sok évvel ezelőtt vá-
sárolt, vagy a Játéksziget üzletben, 
az Alexandra Könyváruházban most 
beszerzett LEGO játékok tökéletes 
kiegészítői és folytatásai egymás-
nak.  A LEGO alkatrészek - mérettől, 
formától, színtől és funkciótól függet-
lenül - valamilyen módon biztosan 
összeépíthetők a többi alkatrésszel.

leGo story
1932-ben Ole Kirk Christiansen 
asztalosmester megalapította 
vállalkozását Dániában Billund 
községben. A cég fajátékokat 
gyártott és két évvel később vet-
te fel a „LEGO” nevet.  1947 után 
kezdett a ma is ismert műanyag-
ból játékokat készíteni.  A játék 
legfőbb újdonsága az volt, hogy 
a többnyire négyszögletes épí-
tőelemek tetején „bütykök” he-
lyezkedtek el, aljuk pedig lyukas 
volt.  Ezzel az eljárással az egészen 
kis gyermekek is könnyen össze 
tudták őket nyomni, épp annyira, 
hogy ne essenek szét, de könnyen 
szét lehessen őket szedni.  A korai 
időkben a szállítmányok legtöbb-
je visszatért, a helyi gyártósorok 
bezártak; az emberek úgy gon-
dolták, hogy a műanyag játékok 
sohasem tudják felváltani a fából 
készülteket.  1954-ben az alapító 

fia, Godtfred Kirk Christiansen lett 
a LEGO Group igazgatóhelyettese.  
Az ő javaslatára vizsgálták felül az 
akkor még problémás, gyakran 
nehezen kapcsolódó rendszert.  
1958-ban született meg az igazi 
LEGO, aminek a minőségével már 
elégedett lehetett mind a vásár-
ló, mind a gyártó.  Sikerességét 
bizonyítja, hogy 54 év után is az 
akkori elemekkel a ma gyártot-
tak kompatibilisek. Közben nyílt 
egy csomagoló és összeszerelő 
üzem Svájcban, és egy üzem 
Jutlandban, ahol a LEGO gumi-
abroncsokat gyártják.  A „Light & 
Sound” („fény és hang”) készle-
tek 1986-ban jelentek meg, ezek-
hez elemtartó, lámpák, szirénák 
és egyéb hangkeltők tartoztak, 
melyek segítségével újabb rész-
letekkel bővíthettük LEGO alkotá-
sainkat.  Manausban, Brazíliában 
is ebben az évben nyílt meg egy 

LEGO gyár.  1970-re a billundi 
(Dánia) székhelyű cégnél több 
mint 900 alkalmazott dolgozott.  
A következő évtizedek jelentős 
bővülést és új kihívásokat hoztak 
mind a játékgyártás, mint a marke-
ting területén.  A lányokat először 
1971-ben, a babaházak megjele-
nésekor célozták meg.  1972-ban 
a közlekedési lehetőségek is ki-
bővültek a vízen úszó hajótestek 
megjelenésével. Két évvel később 
az Amerikai Egyesült Államokban 
nyílt gyáregység, Entfieldben. 
1990-ben a LEGO cég bekerült a 
tíz legnagyobb játékgyártó közé, 
egyetlen európai cégként. Ha-
zánkban Nyíregyházán van egy 
LEGO-gyártó üzem, melyet a tu-
lajdonos 2012-ben bővíteni kezd, 
tervei szerint 2015-re érik el a teljes 
kiépítettséget. Ekkor 1550 dolgo-
zóval és 80 ezer négyzetméter 
alapterülettel számolnak.

A bOKSzmeCCS

A bOKSz tÖRtÉNete
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A HÓNAP

NYEREMÉNYE

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Kedves Olvasóink! 
Kérjük írják meg nekünk, melyik üzlet kirakatában helyeztük el a képen látható táblákat. Egy kis séta a bevásárlóközpontban, 
s már küldhetik is be a megfejtést! A helyes megfejtést beküldők között egy 10.000 Ft értékű ajándékutalványt sorsolunk ki. 
A nyeremény átvételének feltétele, hogy az átadásról fotó készül, amely fotó a következő megjelenésben bekerül az ÁRKÁD 
Híradó újságba. A helyes megfejtést küldjék be 2015. október 27-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!

Előző "A hónap nyereménye" játékunk helyes megfejtése: "Parfois". 
Szerencsés nyertesünket, Póczek Évát Róna Bálint, az igazgatóság munkatársa 
és Majkó Barbara, a Parfois üzletvezetője köszönti egy 10.000 Ft értékű 
ajándékkal.

Az ÁRKÁD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: "Iskolakezdés". 
A nyertes: Dóczi Dorka (12 éves). Nyereménye egy 5.000 Ft értékű ÁRKÁD 
vásárlási utalvány.

E havi témánk:

"Kirándul a család"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.

Beküldési határidő: 2015. október 27.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!



SZERETJÜK A MENNYEI ÉLMÉNYEKET 
ANGYALI SHOPPING | NOVEMBER 19. – DECEMBER 31.

Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:

n Helyi tömegközlekedés:
2, 2A, 3, 4, 4A, 4G, 4Y, 6, 113, 14, 15, 
20, 20A, 120, 122, 23Y, 123, 24, 124, 
25, 26, 27, 28, 38, 39, 40, 41, 42, 71, 72, 
73, 73Y, 932 és 973 buszokkal

n Távolsági buszjáratokkal

Tisztelt Olvasók!

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért
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Bevásárlóközpontunkban évről év-
re mesés karácsonyi dekorációval 
készülünk az ünnepre. Az idei év-
ben Rudolf, a piros orrú rénszarvas 
történetét hozzuk el falaink közé. 
Ő a gyerekek nagy kedvence, aki 
ma már Mikulás legfőbb segítsége, 
de vajon miként vált a mindenki 
által gúnyolt kis szarvas világszerte 
ünnepeltté? Történt egyszer egy 
karácsony estén, amikor Mikulás 
éjszakai útjára készült rénszarvas fo-
gatával, hogy sűrű, vaskos köd lepte 
el a messzi tájat, hatalmas fejtörést 
okozva ezzel a nagyszakállúnak. 
Vajon hogy fogja így eljuttatni a 

temérdek játékot, a sok kis gye-
reknek időben? Mikulás pillantása 
egy világító piros orrocskára esett. 
A kis szarvas a hóvihartól sem riadt 
meg, bátran vezette útjukon a töb-
bieket, így vált hőssé, a legbátrabb 
rénszarvassá. Az addig szégyen-
letes világító piros orr immár Ru-
dolf legnagyobb büszkesége lett. 
Bevásárlóközpontunkban a szép 
történet életre kel, Rudolf kalandos 
útját követhetjük szemmel. Legyen 
az ajándékok beszerzése és az ün-
nepi bevásárlás mesés élmény! S 
hogy még több ideje legyen sze-
rettei meglepetéséről gondoskodni, 

rendhagyó nyitva tartással készü-
lünk Önöknek: november 29-én, 
december 6-án, 13-án és 20-án, azaz 

valamennyi adventi vasárnap is vár-
ja látogatóit az ÁRKÁD összes üzlete.

4–5. oldal

7. oldal

Angel Service
Ingyenes szolgáltatás 
azoknak, akik körül-
tekintően szeretnének 
ajándékokat választa-
ni, s akik szívesen veszik 
a segítséget az ünnepi 
készülődéskor.

Ünnepi programok
Idén is számos program-
mal színesítjük nálunk 
eltöltött perceiket. Csa-
ládi programok, gyer-
mekcsoportok, zenés fel-
lépők az ÁRKÁD ünnepi 
színpadán!

5. oldal 5. oldal

Kézműves műhely
Óvodás és kisiskolás gyer-
mekeket vár az ünnepi 
időszakban alkotóműhe-
lyünk, melyhez csakis a 
kreativitásuk szükséges. 
A többi az ÁRKÁD aján-
déka.

Üzleteink fényekben pompázó kira-
katai, karácsonyi vásárunk és mesés 
dekorációnk mellett színpadi prog-
ramokkal, kézműves műhellyel sze-
retnénk élmény teli pillanatokat 
szerezni minden kedves látoga-
tónknak az ünnepi készülődés ide-
jén. Egy új szolgáltatással is kedves-
kedünk Önöknek, ez az Angel Ser-
vice. Angyalkáinkat és minisite-
unkat segítségül véve rátalálhatnak 
a tökéletes ajándékokra, a csoma-
gok cipekedésének terhét pedig 
lobby boyok veszik le a hölgyek 
válláról. Vidéki látogatóink számá-
ra ingyenes buszjáratokat indítunk. 
Örömmel vennénk, ha a karácsonyi 
ünnepségekre és a szilveszteri mu-
latságra is az ÁRKÁD-ból választa-
ná ki öltözékét. Üzleteink dolgozói 
és az ÁRKÁD Igazgatóság munka-
társai nevében is kívánok Önöknek 
örömteli készülődést és meghitt, 
szeretettel teli, békés ünnepeket.

Martits Balázs
centermenedzser
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Üzleteinek ünnepi 
nyitva tartása
2015.11.29. 10:00–20:00
2015.12.06., 13., 20.  10:00–20:00
2015.12.24. 9:00–12:00
2015.12.25–27. ZÁRVA
2015.12.31. 9:00–12:00
2016.01.01. ZÁRVA

 Bevásárlóközpontunk 
általános nyitva tartás

Hétfő-Szerda
Csütörtök-Szombat

Vasárnap

07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
ZÁRVA

KARÁCSONYI SzíNpAd
2015. november 30 és december 23 között
5. oldal

KARÁCSONYI KézműveS műHeLY
2015. december 5 és 20 között
5. oldal
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Téli sporTok szerelmeseinek
A síelés, vagy a korizás sokak számára 
valamennyi sportág közül a legked-
vesebb. Akik a téli sportok hívei, a 
szabadtéri mozgás szerelmesei, jól 
ismerik azokat a márkákat, melyek 
a szezonális igényeket tökéletes 

fejlesztéseikkel lekövetve nagyrészt 
vízlepergető, vízálló, s természetesen 
meleg, csúcsminőségű ruházataik-
nak köszönhetően váltak népszerűvé. 
Íme, egy kis válogatás a téli sportot 
űzőknek. Tuti kis tippek azoknak is, 

akik épp nekik szeretnének prakti-
kus ajándékot választani, s azoknak 
is, akik a hétköznapi ruhatár részei-
ként vadásznak néhány forrón ölelő 
darabra.

  1, 2    budmil női kabát
  3    budmil férfi kabát

  4    budmil női sál
  5    budmil női polár felső

  6    budmil női sapka
  7    budmil férfi sál

  8    budmil férfi sapka
  9    Dockyard Fundango férfi nadrág
  10    Dockyard Fundango női nadrág

  11    Dockyard Fundango férfi kabát
  12    Dockyard O’Neill női polár felső

  13    Dockyard Columbia férfi bakancs
  14    Dockyard Columbia férfi kesztyű

  15    Dockyard Columbia női kesztyű
  16    adidas síkesztyű

  17    Dockyard 3 az 1-ben Columbia síkabát
  18    adidas sapka

 19    Heavy Tools NOGAL raven férfi síkabát
 20    Heavy Tools NUSIKA burgundy női síkabát

 21    adidas cipő

  1    2    3  

  4  

  5  
  6  

  7    8  

  9    10  
  11  

  12  

  13  

  14  

  15  

  16  

  17  

  18  

  19  

  20  

  21  

Bűvös gyapjú
Évezredek óta készítünk állatok szőré-
ből ruhákat, hogy védjük testünket a 
hidegtől. A régmúltba visszatekintve 
bátran kijelenthetjük: a gyapjú kezde-
tektől fogva az öltözékeink legfonto-
sabb nyersanyaga. Napjainkban egy-
milliárd juh él a Földön, nekik köszön-
hetjük a bűvös, közkedvelt, melegen 
ölelő gyapjút. A juhokat általában évi 
kétszer nyírják, az eljárás nem fájdalmas. 

Szép és praktikus ajándék a gyapjú 
pulóver, sál, vagy a bélelt kesztyű is. 
A gyapjú holmi kényelmes viselet, 
mely kiruccanásokhoz, a hideg elleni 
védekezésül, szabadban végzett te-
vékenységekhez egyaránt tökéletes 
és elegáns.
Tudta Ön?
•	A Föld juhállománya évente közel 

2 milliárd kg gyapjút termel

•	A világ elsőszámú juhtenyész-
tő országa Ausztrália 156 milliós 
állományával

•	Gyapjú alatt az élő állat szőrét értjük
•	A göndör merinógyapjú a legérté-

kesebb fajta, a legtöbb öltönyanyag 
ebből készül

•	 Egy juh gyapja 1–5 kg közti súlyú

keleT Finom Fonala
Kasmír – kasmírgyapjú. Hazája Belső 
Mongólia, ahonnan a legjobb minő-
ség szerezhető be, azonban ezek a 
finom szálacskák Európában válnak 
fonallá, majd az általunk ismert és 
vágyott kötöttáruvá. Az 1960-as 
évektől a skótok vezetik a piacot e 
téren, ugyanis a brit világbirodalom 
fennállása óta meglehetősen szoros 

kapcsolatot ápoltak a brit gyarma-
tokkal. Mára már hasonló színvonalat 
képviselnek az olasz gyártók is, de a 
tradicionalisták mind a mai napig a 
brit előállítókat jegyzik elsőként. Egy 
kasmír sál vagy pulóver olyan klasz-
szikus, mégis különleges ajándék, 
mellyel mindenkit boldoggá lehet 
tenni, akár hölgy, akár férfi az illető.
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sTílusos részleTek
Sokat elárul rólunk az, hogy miként 
öltözködünk akkor, amikor idegenek, 
vagy épp senki sem lát minket. A stílus 
pedig épp az ilyen részletekben rejlik. 
Aki otthon is ad az öltözködésére, 
annak ruhatára, stílusa van. Aki csak 
az utcán figyel a részletekre, az kel-
léktárat, jelmezt hord. Az igazi énünk 
megnyilvánulása, hogy milyen fehér-
neműt, hálóruhát, otthoni viseletet 
választunk. Azért hordjunk szépet, 
mert tetszik nekünk, ne azért, hogy 
másokra hassunk. Hűvös téli estéken 
egy csésze forró teával a kezünkben 
a meleg lakásban olvasgatni, nincs 
is ennél békésebb. Hívogató, illatos, 
vasalt ágynemű, a bőrünket simogató 
hálóruha, vagy pizsama: garantáltan 
tartalmas, energiával feltöltő pihenés. 
Egy pizsama, hálóruha, vagy köntös, 
egy szép fehérnemű: mind-mind tö-
kéletes ajándék, minden életkor és 
mindkét nem esetében telitalálat lesz.

J.PRESS
  1   Női pamut pizsama báránykás 
mintával
Lepd meg kedvesedet egy igazán 
aranyos, báránymintás pizsamával, 
hogy otthon is kényelmesen és csi-
nosan tölthesse a hideg téli estéket! A 
szűkszabású felsőrész anyaga bordás, 
rugalmas, így követi teste vonalát, 
mégis kényelmes marad. 

  2   Férfi pamut pizsama
Szereted, ha a pasid kettesben, a négy 
fal között is vonzó marad? Akkor aján-
dékozd meg a téli szezon trend szí-
neit felvonultató, kényelmes pamut 
pizsamával! Ez a divatos kék-piros 
összeállítás tökéletesen fog mutatni 
a fa alatt, és kedvesed is biztosan 
értékelni fogja jó ízlésedet.

   3   Női pingvines plüss zokni
Aranyos és vicces karácsonyi ajándék 

ez a pingvines plüss zokni, melynek 
érdekessége, hogy a két zokni egy-
más mellé téve adja ki a teljes mintát. 
Ideális karácsonyi ajándék fiatal lá-
nyoknak vagy a vicces kiegészítőket 
kedvelő felnőtteknek is! Fekete színű 
változatban is megtalálható.

KonKuREncia
  4   Hristie férfi pizsama
Hosszú ujjú, gombos felső, gumíro-
zott nadrág, anyaga: 100% pamut

  5   Hristie női pizsama
Hosszú ujjú mintás felső, gumírozott 
nadrág, anyaga: 100% pamut

  6   Poppy Bari köntös
Pihe-puha dupla kapucnis,comb kö-
zépig érő női köntös, hátán hímzett 
báránykával. Anyag : 100% Wellsoft

karácsonyi kényezTeTés
A Triumph karácsonyi kollekcióinak 
elbűvölő darabjai az ünnepi hangu-
latnak megfelelően finom selyem 
anyagok-, és szexi csipkék felhaszná-
lásával és innovatív technológiával 
készültek. Glamúros kollekcióik ga-
rantáltan megérinti majd a szívüket, 
így nem tudnak majd ellenállni, hogy 
ne szerezzenek be egy-két tetszetős 
darabot maguknak és a szeretteiknek 
is. A Triumph-nál mindig rendkívül 
nagy hangsúlyt fektetnek a kiváló 
minőségre és a tökéletes kényelemre, 
így komfortos ünnepi darabjaikban 
csodálatosan festhetünk a különleges 

alkalmakkor is. Mindegy, hogy a szexi 
fehérneműt, vagy a kényelmes pi-
zsamákat részesíti valaki előnyben, a 
legújabb kollekció minden álmunkat 
valóra váltja. Merüljenek el az ünnepi 
hangulatban és válogassanak a köny-
nyed alakformálók, szexi fehérneműk 
és bohókás hálóruhák között.

Tuti elegancia tipp
Sheer Velvet Sensation 
Ezek a fehérneműk könnyed alak-
formáló anyaguknak köszönhetően 
az ünnepi időszak kötelező darabjai. 
A szexi piros Body-t elasztikus mell 

alatti pánttal látták el a tökéletes tar-
tás érdekében, valamint az erős tüll 
anyaga és a kifinomult bársony rész-
letek formázzák a problémás terüle-
teket, így tökéletes megoldást biz-
tosítanak az elegáns szűk ruhák alatt 
is. A mellrésznél kivágott Bodydress 
necc anyaga teljes felületén formálja 
az alakot, míg az elbűvölő bársony 
részletek a has és a fenék területére 
fókuszálnak. A széria melltartói in-
novatív rugalmas szilikon körmere-
vítővel készültek a tökéletes komfort 
érdekében, melyeket a has és a fe-
nék területét formázó magas derekú 

alsó egészít ki. A széria klasszikus 
fekete és piros színekben érhető el.  
Karácsonyi vacsora vagy szilveszteri 
party idején ez a tökéletes választás 
a csinos ruha alá!

pihe-puha lágyság
Tökéletes ajándék tiniknek és höl-
gyeknek egy pihe-puha hálóruha. A 
Triumph legújabb, báránykás hálóru-
ha kollekcióját a pihe-puha bárány 
bunda inspirálta, hisz kényelmes 
pizsamáik még a leghidegebb téli 
estéken is melegen tartanak. A bá-
ránykás pizsamákat és hálóingeket 
vidám mintákkal tették egyedivé, 
míg a kényelemről a puha pamut 
és flanel anyagok gondoskodnak. 
Az idei kollekciójukat a hálóruhák 
mellett bohókás kiegészítőkkel fris-
sítették, amiből garantáltan a ked-
vencük lesz a kockás otthoni csizma, 
a bundás papucs vagy a báránykás 
szemmaszk. Apróbb ajándékot is ér-
demes a Triumph-ban keresni. Ideális 
választás lehet a kötött, báránymin-
tás zokni, amely bundás bélésének 
és a talpán található csúszásgátló 
pöttyöknek köszönhetően tökéletes 
viselet otthonra.

  2  
  3  

  1  

  5  

  6  

  4  
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ajánDék Tippek mikulásra
cSoKi KoRzó
  1   Amerikai szokás Mikuláskor, ka-
rácsonykor piros-fehér botnyalókát 
ajándékozni egymásnak- és ez már kis 
hazánkban is hagyomány lett. Lepje 
meg vicces, jópofa ünnepi nyalókák-
kal gyermekét, aki örömmel fedezi 
majd fel a kifényesített csizmából 
kikandikáló kis nyalánkságot. 
Allergiamentes finomságok! Sajnos, 
sok gyerek és felnőtt szenved tej-vagy 
glutén érzékenységben, cukorbeteg-
ségben. A Csoki Korzóban nekik is 
széles választékban találnak sok-sok 
finomságot, mellyel megédesíthe-
tik a Mikulás napot, a karácsonyt és 
természetesen a mindennapokat is.

JátéKSzigEt
  2   Lucy, az interaktív kis kutyus, az 
igazi négylábúaktól eltérően minden 
utasítást követ, amit kiadunk neki. 
Amint gazdája megtanítja neki, hogy 

felismerje a hangját, onnantól kezdve 
csak neki 15 féle különböző utasításra 
fog reagálni. Többek között leül, tán-
col, lefekszik, eszik, puszit és pacsit 
ad, sétál, fejre áll, vagy akár játékosan 
ásni kezd. 
  3   Charlie, a papagáj az interaktív plüs-
sökön belül egyedülálló játékélményt 
ad az által, hogy vicces formában 
mondja vissza a neki szegezett mon-
datokat. Nem csak a gyerekeknek, de 
a szülőknek is kellemes percet okoz 
mókás, kissé eltorzított hangjával.

alExandRa
  4   Bíró Eszter: Állati Zenés ABC 2. 
Zenés mesés képeskönyv nagyle-
mezzel és ábécés poszterrel
"A gyerekek igényét minél magasabb-
ra emelni, és úgy nevelni őket, hogy 
vágyaik megvalósításához képesek 
legyenek megteremteni a feltéte-
leket, rendkívül fontos szülőnek és 

pedagógusnak egyaránt. A zene vi-
lágának megismerése nem utolsó 
feladat, mert nagyon befolyásolja 
- többek között - a gyerekek érzelmi 
fejlődését. Ezek a dalok utazásra hív-
nak a színvonalas zene világába. Az 
ábécé mellett nagyszerű muzsikusok 
különös hangszereivel is megismer-
kedhetnek a gyerekek. Ráadásul Bíró 
Eszter szép hangján és barátságos, 
közvetlen előadásában. Szívesen 
ajánlom mindenkinek." /Halász Judit/

  1  

  2  

  3  

  4  

árkáD mikulás nap
December 6-án ki más lehetne 
Rudolf, a rénszarvas vendége, 
mint maga a Mikulás!

A nagy szakállú, kedves apóka épp 
a piros orrú szarvaskának köszön-
heti, hogy évről évre december 
6-án apró ajándékkal lepheti meg 
a kisgyerekeket. Akik szeretné-
nek találkozni az ÁRKÁD Mikulá-
sával, vicces manóival és huncut 
krampuszkáival, látogassanak el 

rénszarvasunk erdejében, hegyei 
közt kialakított színpadunkhoz. Dec-
ember 6-án 14–18 óráig minden 
kisgyereknek lehetősége lesz verset 
mondani, énekelni, rajzokat átadni 
az ÁRKÁD Mikulásának. Miközben a 
kicsik átveszik kis ajándékaikat, és 
szerepelnek, a szülők ezúttal is fo-
tózhatják a meghitt pillanatokat. Aki 
profikra szeretné bízni a felvételek 
készítését, a Fotoplus karácsonyi 
fotósarkában lesz rá lehetősége.

ruDolF, a rénszarvas
Rudolf, a rénszarvas az ünnepek 
idejére beköltözik bevásárlóközpon-
tunkba. Hatalmas aulánk havas, jeges 
erdővé változik, melynek rengetegé-
ben él egy rénszarvas csorda. Az égig 
érő hegy legmagasabb pontjáról 
nem más, mint maga a Mikulás ug-
rat rénszarvas szánon a fellegekbe. A 
jéghegyeket övező és ölelő völgyben 
manócskák versenyeznek a kitüntető 
címért: a tét nem kisebb, minthogy 
melyik rénszarvas lesz majd Mikulás 
szánja élén. Rudolf, a csetlő-botló, 
piros orrú kisszarvas a hegyekben 
bandukol, ahol manókkal, tündérrel, 
kismackóval is találkozik. Kalandos 
útja során ez a kicsiny állatka mutat 
utat a Mikulásnak, hogy aztán dec-
ember 6-án minden gyermekhez 
eljusson a megérdemelt ajándék. Az 
ünnepek kedvenc kis figurája pedig 
nem csupán az ÁRKÁD-ban, hanem 
temérdek ajándéktárgy formájában 
is felbukkan. Mi több, nem csupán a 
gyerekek, de a felnőttek ruhatárában 
is fő szereplőként találkozunk vele 
karácsony idején. Egy-egy rénszarva-
sos bögre, zokni, házicipő, vagy há-
lóruha szinte minden háztartásban 

megtalálható. Ha mégsem, érde-
mes beszerezni. Garantált öröm a 
megajándékozottnak!

Ajándéktipp 
A rénszarvas a tél és az ünnepi idő-
szak egyik legfontosabb szimbóluma, 
így tökéletes választás egy vidám 
rénszarvassal díszített hálóruha a 
hideg téli estékre. A Triumph rén-
szarvasos széria darabjai variálha-
tóak Mix&Match kollekcióval, így 
kedvünk szerint alakíthatjuk ki az 
aktuális szettünket. Tegye teljessé 
az ajándék csomagot egy bohókás 
rénszarvasos papuccsal a tökéletes 
kényelem érdekében!

FoTósarok a mikulással
Még a Mikulás is a Fotoplus standján 
vásárol! Ám nem csak az ajándéko-
kat szerzi be náluk, hanem a gyer-
mekek kedvéért modellnek is áll! Al-
só szintünkön a  Fotoplus-standhoz 
tartozó, karácsonyi hangulatú kis 
„szoba-műteremben” december 
elseje és hatodika között bárkinek 
lehetősége lesz közös fotót készít-
tetni a Mikulással! December 1-től 
5-ig délelőttönként 10-12 óráig, dél-
utánonként 15-18 óráig, december 
6-án 10-13 óráig várja a Mikulás a 
gyermekeket, és a gyermeklelkű 
felnőtteket is! Az ezt követő két 
szombaton a fenti időpontokban 
karácsonyi hangulatfotózással várja 
a Fotoplus az érdeklődőket, hisz 
mindig kedves ajándék egy-egy 
keretbe helyezett fénykép, vagy 

akár a Fotoplusnál szintén meg-
rendelhető személyes ajándéktárgy, 
melyre akár a fotóstandon készült 
kép is rákerülhet! A fotóstandon 
készült képek 13x18-as méretűek, 
áruk 300-Ft/kép. Mindemellett a 
Fotoplus-stand nagy album és kép-
keret választékkal várja vásárlóit.
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A divatos nők boltjai megtalálhatók az ÁRKÁD Pécs felső szintjén!

N .  S z a b ó  N á n d o r      K o c s i s  G a b r i e l l a 

A divatos nők boltjai megtalálhatók az ÁRKÁD Pécs felső szintjén!

N .  S z a b ó  N á n d o r      K o c s i s  G a b r i e l l a 

Karácsonyi színpad programoK
november 30. hétfő
17.00–18.00 Ribizli bohóc

DeCember 03. csütörtök
17.00–18.00 VaRga János James és 

bali csaba zongoRaműVész

DeCember 08. kedd
14.00–15.00 illyés gyula általános iskola –  Nap, 

hold, csillagok meséje

DeCember 09. szerda
15.00–16.00 köztáRsaság téRi általános iskola

16.30–17.30 RefoRmátus kollégium

DeCember 10. csütörtök
17.00–18.00 Ribizli bohóc

DeCember 11. péntek
15.00–16.00 ank 1. sz. ált. isk –  Karácsonyvárás – kórusének

DeCember 12. szombat
10.00–11.00 budai VáRokapu iskola –  Karácsonyi táncműsor

DeCember 13. vasárnap
14.30–15.30 nagy bandó andRás –  Mutassunk szamárfület!

16.00–17.00 magyaR pünkösdi egyház pécsi 
Reménység gyülekezete –  Harangozás, 
tán, zászlótánc

DeCember 14. hétfő
10.15–11.15 keleti VáRosRészi óVoda somogyi 

tagóVodáJa –  Bertlehemi mese

DeCember 15. kedd
10.00–11.00 Vasasi óVoda

17.00–18.00 éltes egymi –  Örömünnep (verses, zenés műsor)

DeCember 17. csütörtök
16.00–17.00 pécsi télapódium –  Hová lett a Mikulás ruhája?

DeCember 18. péntek
10.00–11.00 néRi szent fülöp katolikus általános 

iskola és óVoda –  Betlehemes

DeCember 19. szombat
17.00–18.00 VaRga János James és 

bali csaba zongoRaműVész

DeCember 20. vasárnap
14.30–15.30 nagy bandó andRás –  Mutassunk szamárfület!

16.00–17.00 Ribizli bohóc

DeCember 21. hétfő
17.00–18.00 csuRgó zenekaR

DeCember 22. kedd
14.00–15.00 daniel speeR bRass –  Swing karácsony

17.00–18.00 hangoló zenés gyeRmekszínház –  
Karácsony

DeCember 23. szerda
17.00–18.00 pécs VáRos mazsoRett együttese –  

Karácsonyi álom

kézműves műhely gyerekeknek
szombat és vasárnapi napokon 13–18 óráig

DECEMBER 5. Méhviasz díszek

DECEMBER 6. Filcanyag díszek

DECEMBER 12. Hullámkarton díszek

DECEMBER 13. Fonaldíszek

DECEMBER 19. Parafa díszek

DECEMBER 20. Ytong díszek

legyÜnk kreaTívak
November 29-től szombat és vasár-
nap délutánonként kézműves műhe-
lyünk tevékeny programokkal várja a 
gyerekeket. Bevásárlóközpontunkban 
az egyes foglalkozások során már az 
óvodás korúak is elsajátíthatnak né-
hány egyszerűbb technikát. A foglal-
kozások idén is ingyenesen vehetők 
igénybe. A kisebbek szülői felügyelet 
mellett, a nagyobbak önállóan is részt 
vehetnek a programokban. Az alap-
anyagokat az ÁRKÁD, a gyerekeknek 
az útmutatót és a segítséget pedig 
a Bendegúz Gyermekzug szakértői 
biztosítják. A kicsik az izgalmas, ám 
technikájukat tekintve egyszerű kéz-
műves programoknak köszönhető-
en saját kezűleg készített ajándék-és 
dísztárgyakkal lephetik meg szeret-
teiket, mi több, tán mi, felnőttek is 
kapunk néhány ötletet, hogy miképp 
tegyük egyedivé a karácsonyra vásá-
rolt meglepetést. 

KREatív hobby
  1   Mikulás napra gyerekeknek
A Kreatív Hobby karácsonyi egység 
csomagjait mindenkinek ajánljuk, 
aki hisz a saját készítésű ajándékok 
varázsában, és ezt az érzést szeretné 
gyermekeinek is átadni. A KH Design 
egységcsomagok tartalmazzák a 
szükséges alapanyagokat, a festéket, 

a szabásmintát, az elkészítési útmu-
tatót és a kész tárgyak fotóját.

  2   Ünnepi dekoráció, az otthon 
hangulata
Dekor ragasztó szalagok, és ablak-
matricák. Remekül, tartósan, szinte 
minden felületre tapad, könnyű vág-
ni és tépni, eltávolítása során nem 
hagy semmilyen felületen foltot. A 
színek és technikák kombinálásával 
megszámlálhatatlan sok színes dekor 
variációt hozhatunk létre.

  3   Karácsonyi ajándék gyerekektől 
felnőtteknek
Vanita szappangyurma: Személyre 
szabott, egyedi ajándékokat készíthe-
tünk belőlük némi víz hozzáadásával. 
Pixel hobby: Játék, kézműveskedés 
és kreatív alkotás. Ötvözi a mozaik 
technikát a keresztszemes hímzést 
és a makettezés. Fejleszti a koncent-
rációt és a finom motorikát.

PiREx
  4   Karácsonyra kislányoknak
Crayola póni - Kifesthető, kiegészí-
tőkkel. Kitűnő ajándék minden olyan 
kislány számára, aki szereti csinosíta-
ni kedvenceit. Szalagok, csatok, póni 
fésű és más érdekesség.

  5   Egy különleges kifestő, mely 
lányok számára készült és bármilyen 
hagyományos technikával kifesthető. 
A kiszínezett képekre rá kell irányítani 
az okostelefon vagy tablet kameráját 
és egy ingyenesen letölthető alkal-
mazás segítségével a képek azonnal 
3D-s képekké válnak.

  1  

  2    3  

  4    5  



INGYENES BUSZJÁRAT

Együtt az igazi

ÁRKÁD Járat Indulási, illetve érkezési idő

Útvonal, megállóhelyek Oda Vissza 

1. Eszék - Mohács - Pécs 
Eszék, autóbusz-állomás 10.00 18.50
Mohács, autóbusz-állomás 11.30 17.20
Pécs, ÁRKÁD 12.20 16.30

2. Kaposvár - Dombóvár - Pécs
Kaposvár vasútállomás 10.00 18.05
Dombóvár, Hunyadi tér mh. 10.40 17.25
Pécs, ÁRKÁD 11.45 16.20

3. Szekszárd - Bonyhád - Pécs 
Szekszárd, Gimnázium mh. 10.00 17.20
Bonyhád, József u. mh. 10.30 16.50
Pécs, ÁRKÁD 11.20 16.00

A járat közlekedik:  
December 11-12., december 18-19. 

A járatok igénybevételéhez előzetes jelentkezés  
szükséges az info@arkadpecs.hu e-mail címen  

vagy az alábbi telefonszámon:  
72/523 100  

Bővebb információ az Info pultnál! 

APE_2015_TE-MI_Karacsonyi ingyenes buszjarat_70x100cm_Megallito_1104.indd   1 04/11/15   17:37

 Egyes termékeket üzleteinkben kiállítva is megtekinthet! A teljes kínálatot a www.butlers.hu webshopon találja.

| 04 | ESTELLA
Paraván, faragott
SZÉ 200 x MA 182 cm 
Mangófa, fehérre festett
10189528 59 990 FT

| 01 | ANGELIQUE 
Függőlámpa 7 textil lámpaernyővel 
7 x E 14 max. 40 W 
SZÉ 50 x MÉ 50 x MA 140 cm 
10201877                       57 990 FT

| 03 | MISS ELLIOT   
Fotel, SZÉ 125 x MÉ 98 x MA 106 cm 
Ülésmagasság: 50 cm 
Nyírfa lábak, huzat: 100 % gyapjú 
10201931                      189 990 FT

| 02 | VOYAGE VOYAGE
Bőrönd formájú asztal 
HO 80 x SZÉ 80 x MA 40 cm 
Fém, porszórt
10201917         179 990 FT

| 03 |

| 01 |

| 02 |

| 04 |
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újDonságok az árkáD-Ban árkáD karácsonyi vásár
Az idei ünnepi szezonban a 
Bali-Gali Design, Ba-Zsa Print, 
Bomb Cosmetics, Csoki Korzó, 
Fotoplus, Happy Box, Korona Óra, 
Olívia Naturals, Mayo Chix és a 
Szendelbacher Kesztyű standja 
teszi még hangulatosabbá bevá-
sárló-utcáinkat, igazi karácsonyi 
vásári hangulatot teremtve.

A vásári standok örök értékei a kéz-
zel készített termékek, melyek után 
érdemes például   1   a Ba-Zsa Kft. 
standján kutatni. Kézzel készített 
gyertyáik, adventi koszorúik, egye-
di készítésű mézeskalácsaik mellett 
közel harmincféle illóolajat árulnak, 
melyek kimondottan az ünnepi ké-
szülődéshez és a szenteste hangula-
tához illőek. Idén a már szokásos fe-
nyő, mézeskalács, adventi-hangulat, 
alma fahéj mellett újdonságként a 
mézeskalács, fahéj-sütőtök, vaníliás 
narancs illatok is fellelhetőek lesz-
nek. A Mikulás-és karácsonyi díszek, 
ajándék tasakok mellett a mindig 
gondot okozó szaloncukor akasztó 
is kapható lesz standjukon. 
  2   A Bali-Gali Design ajándéktár-
gyai elsősorban egyedi kézműves 
termékek, párologtatók, gyertyás 
asztali díszek, illóolajok különleges 
választéka, melyek túl a funkción és 
vizuális élményen, egyben kellemes 
ráhangolódást biztosítanak a közelgő 
ünnepekre. 
  3   Az Olivia Naturals standon kéz-
zel készült natúr, ápoló és hidratáló 
szappanok, kényeztető fürdőkoz-
metikumok, minden bőrtípusnak 
megfelelő ápolást biztosító kozme-
tikumok és termékeikből összeállí-
tott ajándékcsomagok kaphatóak 
kizárólag természetes összetevők-
ből. Ápolják tudatosan saját illetve 
szeretteik bőrét, ajándékozzák meg 
őket az Olivia Naturals természetes 
kozmetikumaival.

  4   A Csoki Korzónál idén is a legna-
gyobb hangsúlyt a magyar minőségi 
finomságok kapják. A sok hazai retró, 
gyönyörű csomagolású szaloncu-
kor mellett kézműves haza prémium 
táblás csokoládékkal is készülnek. 
Belgiumból igazi Belga Pralinék ér-
keznek, a rengeteg ízben kapható 
pálcás Forró csokoládék vagy épp 
az édes üvegben kapható hagyomá-
nyos Sült teák pedig kiváló ajándé-
kok is, akár csak a cukormentes- tej-
gluténmentes finomságok.

  5   A pécsi bőrkesztyűgyártás hagyo-
mányait hűen követő Szendelbacher 
Kft. immár 5. éve van jelen karácsonyi 
vásárunkon. A 25 éves jubileumát 
ünneplő cég kínálatában a legújabb 
trendnek megfelelő és hagyomá-
nyos fazonok nagy színválasztéka 
egyaránt megtalálható. Kesztyűik  
kézi megmunkálással készülnek,így 
minden pár egyedi.

álom oTThon – álom uTazás
Ki ne szeretné otthonát meghitté, 
hangulatossá varázsolni? A szürke 
hétköznapokban is fő szerepet szá-
nunk lakásunk dekorálásának, az ün-
nepek idején azonban egész biztos, 
hogy mindenki még nagyobb hang-
súlyt fektet a dekorálásra, legyen 
szó fényekről, kedves kis tárgyakról, 
vagy épp új bútordarabokról.  S ki 
ne szeretne egy álomutazást nyer-
ni New Yorkba?  Aki a Butlers-ben 
Butlers hűségkártyával vásárol bú-
tort, könnyen valóra válthatja dédel-
getett álmát. Megnyerheti ugyanis 
a 2 személyes amerikai álom utat: 
5 éjszakát New Yorkban, 4 csillagos 
hotelben, repülőjeggyel, transzferrel, 
a DERTOUR Hungária jóvoltából. A 

nyereményjáték 2015. október 12. 
és december 20. között tart. A sor-
solás időpontja 2015. december 22. 
A nyereményjátékban csak 20 000 
Ft feletti bútorvásárlás esetén le-
het részt venni. A nyeremény 2016. 
január-március között váltható be. 
Az ajánlat más promóciókkal, kedvez-
ményekkel, kuponokkal nem össze-
vonható. Részletek, további informá-
ciók és akciós szabályzat a boltban 
és a www.butlers.hu weboldalon.

A Butlers a nyerő!
Az otthonteremtés nagymestere, igazi 
ajándék lelőhely! Kedvenc tárgyak a 
kedvenc helyekre, ez a mottó! Aki pedig 
a Butlersben vásárol, a szállításra sem 

lesz gondja. S ha szeretnék az újévet jól 
kezdeni, hírlevelük aktív feliratkozója-
ként részt vehetnek a 2015. december 
31-i sorsoláson, ahol 10 db 25 000 Ft 
értékű BUTLERS ajándékutalvány talál 
majd gazdára!

  1  

  2  

  3  

  4  

  5  

Megnyitott a Bali-Gali lakberendezési bolt.

Megnyitott a Miller’s Coffee – nem csupán egy kávézóval, hanem 
egyben egy palacsintázóval is gazdagodtunk.

Konkurencia üzletünk a Bianco Oro helyére költözött.

Az Apacs Ezüst a Konkurencia korábbi helyén várja vásárlóit.
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2015
tréfás ajándékok

minden
alkalomra

ÁRKÁD Pécs I. emelet
(CCC cipőbolt mellett)
ÁRKÁD Pécs I. emelet
(CCC cipőbolt mellett)

„Mindenkire ráfér
 egy kis jókedv!”

+

IDŐTÁLLÓ AJÁNDÉK

Casio, Citizen, Seiko, Festina,
Bering, Tommy Hilfi ger és még
számos óramárka nagy
választékban kapható.

Keresse karácsonyi
ajánlatunkat.

ÁRKÁD Pécs
Bevásárlóközpont,
I. emelet

VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY

Az utalvány értékébôl készpénz nem adható vissza. Beváltható az ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont legtöbb üzletében.

7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Az utalvány érvényességi ideje a kibocsátástól számított 1 év. Készpénzre nem váltható!

Dátum

Aláírás/Pecsét

Vásároljon könnyen és gyorsan! Ez a vásárlási utalvány legtöbb üzletünkben beváltható, hogy Ön

igényei szerint választhasson az ÁRKÁD kínálatából. Érezze magát otthon bevásárlóközpontunkban!

Dátum

Aláírás/Pecsét

sorszám:

sorszám:

1 000 Ft1 000 Ft

utalványPécs209x105.indd   1

5/16/07   3:03:25 PM

angel service
Ünnepi angyali szolgálat és 
online ajándékkereső 
www.arkadpecs.hu
Bevásárlóközpontunk az idei év-
ben egy új szolgáltatással készült 
látogatói számára.  A karácsonyi 
időszakban angyalkák és lobby 
boyok segítik Önöket az ajándé-
kok felkutatásában, a csomagok 
cipelésében.

Mi több, honlapunkon egy minisite 
áll a böngészők rendelkezésére, 
melyen üzleteink top karácsonyi 
ajándék ötleteit tekinthetik meg. 
Az Angel Service online ajándéktár 
a termékkeresők működési elvén 
alapszik. Szűrők segítségével korra, 
nemre, ajándék típusra, üzletekre, 
a termékek árára is rászűrhetnek, 
szűkítve ezzel a kört, egyre közelebb 
kerülve a tökéletes ajándékhoz. 
Látogatóinkat hostesseink is se-
gítik az ünnepi készülődésben: a 

bevásárló-utcáinkon sétáló an-
gyalkák tabletjein keresztül bárki 
helyben böngészhet karácsonyi 
ötlettárunkban! Amennyiben pe-
dig beszereztek mindent, amire 
szükségük volt, a cipekedés terhét 
bátran hárítsák lobby szolgálatunk-
ra. Hostjaink segítenek a csomagok 
cipelésében, hogy ezzel is megkön-
nyítsék Önöknek az ünnepi bevásár-
lást. A forgalmas napokon parko-
lónkban forgalomirányítók segítik 
az autósokat a szabad parkolóhelyek 
feltérképezésében, látogatóink biz-
tonságáról pedig az ünnepi forga-
tagban „biztonsági őrangyalaink ” 
gondoskodnak. A gyalogosan ér-
kezők számára ingyenes ruhatárat 
biztosítunk, ahol leadhatják a meleg, 
nehéz kabátokat. Csomagmegőrző-
ink, Kicsi-kocsi szolgáltatásunk is az 

Önök kényelmét szolgálja. Vidéki 
látogatóink számára idén is biztosí-
tunk ingyenes buszjáratokat, hogy 
könnyedén, kényelmesen eljuthas-
sanak hozzánk egy kis nézelődésre, 
bevásárlásra.

Köszönjük, hogy bennünket válasz-
tanak, s velünk szeretnék tökéletessé 
tenni az év legszebb ünnepét!

jolly joker ajánDékok
  1   a PRaKtiKuS – áRKád 
utalvány
November utolsó hetében szinte min-
denki megkezdi az ünnepi készülő-
dést, beleértve a heves jegyzetelge-
tést is: kinek mit ajándékozhatnánk, 
minderre mennyi pénzt és nem utolsó 
sorban időt tudunk szánni. Munkálta-
tók gyakorta választott jutalmazási 
formái a vásárlási utalványok. Ennek 
oka elsősorban a praktikusság és az 
időtényező. Meglehetősen fáradsá-
gos és hosszadalmas ugyanis min-
denki igényeit felkutatni. Épp ezért 
kitűnő választás az 1000-es és 5000-es 
címletekben kapható ÁRKÁD vásár-
lási utalvány. Információs pultunk-
nál kolléganőink örömmel segítenek 
Önöknek abban, mely üzletekben 
lehet ajándék utalványt levásárolni. 
Az elfogadóhelyeket mindemellett 
a portálokon, kirakatokon jól látha-
tó matrica is jelzi, s tájékozódhatnak 
web oldalunkról is (www.arkadpecs.
hu). Aki a szabad vásárlási döntést 
szeretné ajándékozni, válassza az 
ÁRKÁD vásárlási utalványát. Bővebb 
tájékoztatást kérhetnek a 72/523-100-
as telefonszámon is. 

  2   a SzóRaKoztató – 
JátéKSzigEt
Dinofroz: A dínók mindig közkedvelt 
téma a gyerekek körében. A Dinofroz 
játékkal a gyerekek átváltozhatnak 
Tommal és barátaival igazi dinoszau-
russzá, és beléphetnek egy izgalmas 
kalandokkal és kihívásokkal teli földre.

  3   az éRtéKES – oREx
Arany gyűrű gyémántokkal, zafírral, 
rubinnal és smaragddal   

  4   az időtálló – KoRona óRa
Casio férfi karóra

  5   a minőSégi – boRgo
Férfi bőr bokacsizma minden kor-
osztály számára, elegáns és spor-
tos ruhatárhoz egyaránt viselhető.  

  6   a cSúcS dESign - PiREx
1. Minden LAMY 2000-es termék 
megnyerte az iF dizájn díjat és az 
egyetlen írószer, ami New York-i 
MOMA (Modern Művészetek Múze-
uma) állandó kiállításán szerepel. A 
gyártás számos szakasza kézzel zajlik, 
a legmagasabb minőség eléréséért. 
100% Németországban gyártott.

  7   az ünnEPi – douglaS
Karácsonyi szettek

  8   a cSábító - y vES RochER
Ambre Noir férfi Eau de Toilette : a 
hódításra kész férfi illata, mely egye-
síti a pacsuli intenzív, fás illatjegyét a 
tonkabab nyers érzékiségével.  A céd-
rus feledhetetlen vibrálást kölcsönöz 
a kompozíciónak, a levendula pedig 
a férfias eleganciáért felel. 
So Elixir Bois Sensuel: A csábítás 
elixírje a nőiesség esszenciájával.  
Lágy, balzsamos és fás aromák ér-
zéki összefonódása. Egy illat, mely 
megmutatja és kifejezi a pacsuli 
esszencia és a vanília kivonat közti 
tökéletes, harmonikus kapcsolatot. 
A hozzáadott Írisz esszencia elegan-
ciája pedig páratlan kifinomultságot 
kölcsönöz az illatnak.

  9   a RéSzlEtgazdag - tatuum
Lepje meg családtagjait minőségi 

kiegészítővel, hogy örömtelibb le-
gyen a karácsony és teljes az ünnepi 
öltözék. 

  10   a taRtalmaS – alExandRa
Zsédenyi Adrienn: Zséda 2016
Body & Soul
Tavasz, nyár, ősz, tél… minden évszak 
más-más élményeket, meglepetése-
ket és nehézségeket tartogat szá-
munkra. Az, hogy hogyan éljük meg 
őket, csak rajtunk múlik. Zséda ötödik 
kalendáriumában megmutatja ne-
künk, hogy hogyan találhatjuk meg 
a szépséget az év minden szakában, 
és hogyan hozhatjuk összhangba 
lelkünket a természet és az időjárás 
változásaival.

  11   intERSPaR
Az INTERSPAR többek között szu-
per dekorációs kellékekkel - kerá-
mia-, filc-, és karácsonyfadíszekkel, 
hógömbökkel, mécsestartókkal 
- várja kedves vásárlóit a karácso-
nyi készülődés során, a megszokott 
termékek széles választéka mellett.

  12   bEauty handS
Shellac a hagyományos lakkozás és 
a zselé legjobb tulajdonságait ötvö-
zi. Ajánljuk mindazok számára, akik 
tartós, ragyogó élénk színeket szeret-
nének:  több mint 100 színárnyalat 
közül választhatnak!

vodafonE
Mindig együtt a család! – a Vodafone 
Family ünnepi ajánlatának köszön-
hetően szeretteinek nap mint nap 
örömteli perceket szerezhet egy-egy 
beszélgetéssel.

  1  
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A HÓNAP

NYEREMÉNYE

Sikeres üzleti
döntés előtt áll?
Rippner Péter bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 507 0107, illetve
a +36 1 434 8200 telefonszámon
lehetséges.

GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat
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Kedves Olvasóink! 
Kérjük írják meg nekünk, melyik üzlet kirakatában helyeztük el a képen látható táblákat. Egy kis séta a bevásárlóközpontban, s 
már küldhetik is be a megfejtést! A helyes megfejtést beküldők között egy 10.000 Ft értékű ajándékutalványt sorsolunk ki. A 
nyeremény átvételének feltétele, hogy az átadásról fotó készül, amely fotó a következő megjelenésben bekerül az ÁRKÁD Híradó 
újságba. A helyes megfejtést küldjék be 2015. december 31-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság, 
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is!

Előző "A hónap nyereménye" játékunk helyes megfejtése: "T-Pont". 
Szerencsés nyertesünket, Dávid Ilonát Krsják Petra, a T-Pont munkatársa  
és Móritz Lilla, az igazgatóság munkatársa köszönti egy 10.000 Ft értékű 
ajándékkal.

az árkáD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Rippner Péter bérbeadási 

menedzser készségesen ad 
további felvilágosítást az 

ÁRKÁD-ban rendelkezésre 
álló irodákról és 

raktárhelyiségekről a  
(30) 507-0107-es, illetve az 

(1) 434-8200-as 
telefonszámon.

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: "Kirándul a család". 
A nyertes: Fülöp Kornélia (13 éves). Nyereménye egy 5.000 Ft értékű ÁRKÁD 
vásárlási utalvány.

E havi témánk:

"Egy varázslatos karácsony"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.

Beküldési határidő: 2015. december 31.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!


